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Két fiatalabb férfi lopott
meg egy idős asszonyt

Komáromban, múlt csütör-
tökön. Kihasználva a néni jó-
hiszeműségét, bejutottak
házába, s ezer eurót zsák-
mányoltak. Egy magyar
rendszámú autóval távoztak.

Február 27-én, a kora délutáni órákban ismeretlen férfi
csöngetett be egy komáromi családi ház kapuján. A 77 éves
háztulajdonosnak egy 200 eurós bankjegyet adott át azzal,
hogy a fiának 100 euróval tartozik, s ezt akarja kiegyenlíteni.

Folytatás az 5. oldalon

Trükkös tolvajok
verték át a nénit
Komárom

Évtizedek óta csúfítja a komáromi városképet a Hajós
üzletközpont és a Wigwam épülete közötti romhal-
maz. Február közepén egy helyi vállalkozó megkezdte
a terület rendbetételét. Egy háromszintes épület fel-
húzását tervezi, amelyben üzletek, irodahelyiségek és
lakások is helyet kapnak.

Folytatás a 3. oldalon

Eltűnik a Hajós melletti romhalmaz

Ismét összeültek a képviselők Komáromban. Parázs vita folyt a parkolórendszerről,
felelősöket keresett a testület, de nem született döntés arról, hogy miképpen módo-
sulnak az alapelvek, parkolódíjak. Felmerült a képviselők számának csökkentése is,
továbbá a város támogatta, hogy népszavazást írjanak ki egy Komárom székhelyű me-
gye létrehozásáról. Folytatás a 2-3 oldalon

Sok vita, kevés eredmény 
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Március 15-én köztár-
sasági elnököt vá-

lasztunk. A legfrissebb
közvélemény-kutatások
azt mutatják, hogy Robert
Fico (Smer) kormányfő ki-
hívója Andrej Kiska füg-
getlen jelölt lesz. Ezt tá-
masztják alá a fogadóiro-
dák szorzói is: mindkét je-
lölt végső győzelmére
1,90-es szorzó mellett le-
het fogadni, azaz egy-
forma eséllyel pályáznak
az elnöki székre.

A Median és a Polis Slo-
vakia ügynökségek is friss
felméréseket tettek közzé
február végén. Robert Fico
Smer-elnök népszerűsége
mindkét kutatás szerint visz-
szaesett, de még így is neki
van a legnagyobb támoga-
tottsága. A legújabb számok
viszont azt mutatják, hogy
egy másik jelölt is kiemelke-
dik a többi közül, mégpedig

Andrej Kiska, akinek
ugrásszerűen emelkedett az
indexe. A Median kutatása
szerint 30 százalék fölötti a
mutatója, a többi jelölt a 10
százalékot sem éri el.

„A felmérések ingadozhat-
nak, azonban a februári ku-
tatások azt mutaják, hogy a
választók nagy része függet-
len, pártokon felül álló ál-
lamfőt akar“ - nyilatkozta
Kiska, aki sikeres vállalkozó,
a Triangel és a Quatro tár-
saságok alapítója, továbbá
a Dobrý Anjel jótékonysági
szervezeté is, amely eddigi
működése alatt közel 20 mil-
lió eurót osztott szét olyan
gyermekes családok között,
akik betegség következtében
kerültek nehéz anyagi hely-
zetbe. 

Kiskának igaza lehet, az
emberek valóban a pártfüg-
getlen jelölteket részesítik
előnyben, hiszen ha például
a Polis ügynökség egyidő-
ben készült felméréseit vesz-
szük alapul, kiderül, még a
Smer szavazói sem állnak
teljesen Robert Fico mögött.
Míg Fico pártjára 42,1 szá-
zalék, a pártelnökre már
csak 38,8 százalék sza-
vazna. Ez a tendencia meg-
figyelhető az MKP szimpati-
zánsai esetében is, a párt tá-
mogatottsága ugyanis 5 szá-
zalékos, miközben az MKP
által jelölt Bárdos Gyulára a

felmérésbe bekapcsolódók
4,3 százaléka voksolna. Min-
dennél szembetűnőbb azon-
ban a három párt által is tá-
mogatott Pavol Hrušovský
rendkívül alacsony indexe,
hiszen a KDH, a Híd és az
SDKÚ együtt több mint 23
százalékos támogatottság-
nak örvend, ehhez képest
közös jelöltjüket csupán 6,8
százalék választaná állam-

főnek – sőt, a Mediannál
csak a választók 3,4 száza-
léka. A gyenge eredmények
miatt egyre erősödnek azok
a hangok a Híd és az SDKÚ
irányából, melyek Hrušovský
visszalépését követelik,
egyúttal azt is, hogy más
jobboldali jelöltek is lépjenek
vissza, például Ján Čarno-
gurský és Bárdos Gyula.
Bárdos kijelentette, nem fon-
tolgat ilyen lépést, ahogy
egyelőre maga Hrušovský
sem.

A fogadóirodák is alaposan megváltoztatták szorzóikat az elmúlt napokban. A Niké foga-
dóirodánál szinte biztosra veszik, hogy lesz második forduló, 50-es szorzóval lehet megtenni
azt, hogy már az első fordulóban eldől az elnökválasztás. Fico második körbe kerülését any-
nyira egyértelműnek gondolják, hogy nem is lehet rá fogadni, de Kiska továbbjutására is csak
1,1-szeres pénzt fizetnek. Milan Kňažko és Radoslav Procházka második fordulóba kerülé-
sére 5,67-szeres a szorzó, miközben Hrušovskýnál 10-szeres, Bárdosnál 15-szörös lehet a
nyeremény. 

A végső győzelemre egyforma eséllyel pályázik Fico és Kiska, mindkettőjükre 1,9-es szor-
zóval lehet fogadni a Nikénél, de ugyanilyen oddsokat ad például a Victory Tip és a Fortuna
fogadási iroda is. Ha valakinek van egy felesleges eurója, akár Bárdos Gyulát is megteheti
győztesnek, ebben a valószínűtlen esetben 1000-szeres pénz ütné a markát. Ha viszont a
táblázatunkban nem is szereplő jelöltekre fogadna, és valamilyen csoda folytán ez bejönne,
akár 5000-szeres nyereményt is zsebre vághatna a tippelő. (csaba)

Fico vagy Kiska 
lesz az államfő

Elnökjelölt
A jelöltek támogatottsága százalékban A Niké fogadóiroda szorzói 

Median Polis Slovakia Bekerül a 2. fordulóba Végső győzelem

Robert Fico 35,8 38,8 - 1,9
Andrej Kiska 32,6 23 1,1 1,9
Radoslav Procházka 9,2 9,5 5,67 10
Milan Kňažko 7,5 9,5 5,67 10
Pavol Hrušovský 3,4 6,8 10 15
Bárdos Gyula 3,3 4,3 15 1000
Helena Mezenská 3,3 2,1 35 1000
Ján Čarnogurský 2,2 2,2 35 1000

Az új modellek szimpatikusak, olcsók. Mind a három te-
lefon a Nokia X 1.0 platformra épül, ami az Android módo-
sított változata. A telefonok a low-end kategóriába tartoz-
nak, a magasabb osztályokat a Nokia a Windows Phone-s
Lumiáknak tartogatja. A három új telefon, az X, az X+ és az
XL nagyon hasonló, dizájnjukban a Lumiákra emlékeztet-
nek: műanyag borítás, élénk színek. A hardver nem túl iz-
mos, mindent az alacsony árnak rendeltek alá, egy kivé-
tellel: mindhárom telefon nagyon jó kijelzőt kapott. 

A Tech2 portál belső információi szerint a telefont pró-
bagyártásban a komáromi gyárban kezdték el készíteni, és
pár héttel ezelőtt megkezdődött a tömegtermelés is. (b)

Folytatás az 1. oldalról
Menyhárt István komáromi

vállalkozó még 2006-ban vá-
sárolta meg a Wigwam épü-
letét, melyet fokozatosan át-
épített, rendbehozott, évekig
itt is lakott. Mint lapunknak
elmondta, fokozatosan érle-
lődött benne a gondolat,
hogy a szomszédos telken
található romos betonkonst-
rukciót fel kellene számolni,
annál is inkább, mivel a kér-
déses terület vállalkozói
szempontból is érdekesnek
tűnt. A vállalkozó hosszabb
egyeztetések után 2013 ok-
tóberében vette meg a 35
áras telket, azzal a céllal,
hogy a romhalmaz helyére
egy új épületet építsen.

Kérdésünkre közölte, az
előzetes tervek szerint egy
háromszintes komplexumról
van szó, mely az „Aréna“ ne-
vet viseli majd. Legalsó
szintjén több kisebb üzlet- és
irodahelyiséget alakítanának
ki, hogy pontosan mennyit,
az még a jövőbeni egyezte-
tések függvénye. Jelen állás

szerint kávézó, biztosító,
szépségápoló szalon is mű-
ködik majd itt. Az első eme-
leten egy nagyobb, 1200-
1400 négyzetméteres üzlet
kaphat majd helyet, a leg-
felső szinten pedig lakásokat
alakítanak ki, melyeket el-
adásra és bérbeadásra is
felkínálnak. Az épületben
személy- és teherlift is üze-
mel majd. 

Menyhárt István elmondta,
egy Eötvös utcára nyíló
belső udvart, parkosított átri-
umot is kialakítanak majd,
melyben szökőkút és né-
hány pad is helyet kap. A vá-
roshoz benyújtott kérvé-
nyükben szerepel, hogy sa-
ját költségen egy új, csak-
nem 70 méteres járdát épí-
tenek a  Wigwam és a Hajós
között,  felújítják a városhoz
tartozó régi parkolót, to-
vábbá új, 46 férőhelyes par-
kolót is létesítenek a komp-
lexum körül. Az Eötvös utcai
parkoló felújításához és az
épület előtti új parkoló kiépí-
téséhez a városi képviselő-

testület hozzájárulása is
szükséges, ezért bízik
benne, hogy már a tavasz fo-
lyamán pozitív döntés szüle-
tik kérvénye ügyében. Ha így
lesz, és az engedélyeztetési
eljárások is rendben halad-
nak, szerinte már ősszel el-
kezdődhet az építkezés,
amely nagyjából másfél évig
tart majd, azaz 2015 végére
átadhatják az épületet.

A terület rendbetétele min-
denestre már elkezdődött, a
tavalyi év végén a felgyü-
lemlett szeméthulladék eltá-
volítására került sor. Február
közepétől folyamatossá vált
a romok és a betonkonstruk-
ció bontása és eltávolítása.
Ha minden a tervek szerint
halad, március végéig befe-
jeződnek a bontási munká-
latok. „Ezúton kérek elnézést

a környék lakóitól, akiket a
munkálatok valamilyen mó-
don zavarnak, vagy akadá-
lyoznak feladatuk elvégzé-
sében, akár a pihenésben.
Remélem, hogy a szebb kör-
nyezet majd feledteti a rom-
bolással és az építkezéssel
járó fokozott zajt és forgal-
mat” - nyilatkozta Menyhárt
István.

Csaba Ádám

Alehetetlen, úgy tűnik, valósággá vált. A Nokia há-
rom olyan okostelefont is bemutatott a barcelonai

MWC mobil-világkonferencián, amit Androiddal sze-
relnek fel a Windows Phone rendszer helyett. Az új-
donságot állítólag Komáromban gyártják.

dés több pénzt hozna a városnak, mint a havi fix
kifizetése után megmaradó összeg. Hortai Éva
(Híd) úgy vélekedett, a 2006-os bevezetéskor nem
volt még működő parkolórendszer Szlovákiában,
s vonzó volt, hogy a parkolócég saját költségére
építi ki és tartja karban a rendszert.

Andruskó Imre (Híd) azt mondta, a 75-25-ös
arány nem jó, de a parkolási rendszer egészét
nézve nem rossz megoldás, csak elérkezett az idő
a finomításra. Rámutatott, a Marek által eszközölt
módosítást azért tartja helytelennek, mert a par-
kolócégnek nincs motivációja arra, hogy minél
több autó használja a parkolóhelyeket. Szerinte a
módosításnak annyi a pozitívuma, hogy a város-
nak nem kell kifizetnie a 119 ezer eurós, szerző-
désszegésből származó büntetést.

Vita bontakozott ki arról, milyen szerepe volt az
ügyben Stubendek Lászlónak, aki a parkolócéget
2006-ban versenytárgyalás nyomán nyertesnek
hirdető bizottságot vezette: ismerte-e, vagy sem a
szerződés pontos feltételeit. Stubendek kijelen-
tette, különvéleményt akartak csatolni a végső
jegyzőkönyvhöz, amit azonban nem tehettek meg,
mivel nem is látták, így nem is írták alá.

Keszegh Béla (független) úgy vélte, a parkoló-
céggel kötött eredeti szerződés rossz volt, de a je-
lenlegi városvezetés félrekezelte a helyzetet. Rá-
mutatott arra is, hogy a parkolócég a 10 év alatt
431 ezer eurót fektet be, miközben a haszna 1,2
millió euró lesz, ami jól mutatja, hogy a lakók szá-
mára előnytelen ez a leosztás. Javasolta, hogy a
főellenőr vizsgálja meg, jogszerű volt-e, hogy
Bastrnák Tibor a képviselők jóváhagyása nélkül
írta alá a szerződést, továbbá azt is, hogy Anton
Marek ugyancsak a testület mellőzésével döntött
a módosításról. Szerinte a kérdés az, hogy a min-
denkori polgármesternek jogában áll-e, hogy egy
személyben döntsön egy közbeszerzésen kivá-
lasztott céggel kötött szerződés feltételeiről, illetve

azok módosításáról. A javaslatot elfogadták, így a
főellenőr kivizsgálja a kérdéseket.

Anton Marek polgármester úgy vélte, a parkolási
rendszer bevezetése okozta a belváros kiürülését,
mivel rendkívül magas árakat szabtak, s ezt az
emberek nem tudták megfizetni. Elismerte, a múlt-
ban előfordult, hogy 190 ezer eurós összbevétel
volt, melyből 47 ezer a városnak jutott, de ez sze-
rinte a lakosok megsarcolásával történt. Kijelen-
tette, a módosításnak köszönhető, hogy a város
végre dönthet a parkolóhelyekről, a közterületeiről
anélkül, hogy a parkolócég beleszóljon. A módo-
sítás tette lehetővé, hogy meghozzák a taxikról
szóló rendeletet, melynek nyomán a taxis cégek-
től befolyó összeg gyarapítani fogja a város be-
vételeit. A polgármester kijelentette, lépéseket
tesznek a parkolási fegyelem javítása érdekében.

Többórányi vita után a parkolási rendszer új
alapelveiről is tárgyalni kezdtek a városatyák, ám
miután kiderült, többen is további konkrét módo-
sításokat szeretnének, az alpolgármester vissza-
vonta beterjesztését, mondván, ezekről egyeztet-
nie kell a parkolócéggel.

Támogatták a Komárom központú megyét
Csintalan Miklós a város által kiírt közbeszer-

zéseket is ellenőrizte, s ebből kiderült, csaknem
minden esetben különböző súlyú szabálytalan-
ságok, hibák fordultak elő. Emiatt hidas és MKP-
s berkekből is kritika érte a városvezetést, s töb-
ben is feltették a kérdést, miért nincs a hivatalban
egy kiiskolázott közbeszerző? Andruskó Imre em-
lékeztetett, idén három önkormányzati fenntar-
tású iskolában is sor kerül a nyílászárók cseréjére,
s mivel erre lehetőség van, érdemes lenne meg-
fontolni, hogy az iskolaigazgatókra bízzák a köz-
beszerzések lebonyolítását, s ne a városra.

Benyó Zoltán (független) egy költségcsökkentő
javaslattal állt elő, indítványozta, hogy a jelenlegi

25-ről 17-re csökkentsék az önkormányzati kép-
viselők számát. Szerinte 17 városatya is bőven
elég lenne Komáromban, ez évi 25 ezer eurós
spórolást jelentene a városnak. Benyó egyelőre
nem szavaztatott javaslatáról, mivel túl kevesen
voltak az ülésen, így majd a következő ülésen ke-
rül napirendre.

Az ülés egy határozat elfogadásával zárult. Hor-
tai Éva javaslatára a képviselők támogatták, hogy
írjanak ki népszavazást a megyerendszer átala-
kításáról, mely szerint 8 megye helyett 18 jönne
létre, s egy Duna menti megye is alakulna, Ko-
márom központtal. A népszavazás érdekében in-
dított petíciót Simon Zsolt (Híd) parlamenti képvi-
selő hirdette meg idén januárban. Hortai indoklá-
sában kifejtette, az új megyerendszerrel egysze-
rűsödne, hatékonyabbá és olcsóbbá válna a köz-
igazgatás, a megye közelebb kerülne a
polgárokhoz. Anton Marek szerint a kérdésről le-
het vitázni és egyeztetni, de nem tartja jó ötletnek,
hogy egy politikai színezetű határozatot ráeről-
tetnek a testületre. A javaslatot 14 jelenlévőből
12-en támogatták – hidas, MKP-s és független
képviselők is –, egy városatya tartózkodott, egy
pedig nem szavazott. (csá)

Illusztrációs fotó

Folytatás az 1. oldalról
Múlt kedden fejezték be az előző héten megkezdett testü-

leti ülést Komáromban. A legérdekesebb pontnak a parkolási
rendszer témája ígérkezett. Egyrészt az ezzel kapcsolatos fő-
ellenőri ellenőrzés eredményét vitatták meg, másrészt a par-
kolás alapelveinek módosítását, melyet Novák Tamás alpol-
gármester a parkolócég ajánlásai alapján dolgozott ki.

Három héttel ezelőtti cikkünkben részletesen boncolgattuk
a komáromi parkolás titkait, többek között rámutatva, hogy a
parkolócéggel 2006-ban megkötött szerződés alapján a par-
kolási illetékből befolyó pénz 75 százalékát (63 % + áfa) a
City Parking Group Kft. (korábban ACTIV Kft.) kapja, mi-
közben a város csak 25 százalékot kap. 2013 szeptemberé-
től egy módosítást eszközölt a polgármester, mely szerint a
bevételek már nem százalékarányosan osztódnak, hanem a
parkolócég havi 8200+áfa eurónyi összeget kap a várostól,
ami ezen felül megmarad, az a városé. Az idei évre a város
költségvetése 160 ezres bevétellel számol, amiből 118 ezret
a cégnek utalna át.

Csintalan Miklós főellenőr jelentésében megállapította, a
város nem tartotta be a parkolócéggel kötött szerződést. A
városi rendőrség ugyanis – a  polgármester utasítására –
2011 januárjától már  nem biztosította a szükséges rendőri
részvételt a parkolási fegyelem ellenőrzéséhez, holott ilyen
feltétel szerepelt a megállapodásban.

Novák Tamás alpolgármester és Győrfy László (MKP)
képviselő is rámutatott, 2006-ban Bastrnák Tibor (Híd) ko-
rábbi polgármester anélkül írta alá a szerződést, hogy a
képviselő-testület látta volna a feltételeket, s ezt követően tit-
kosította a megállapodást, ami Novák szerint nem volt össz-
hangban a törvénnyel. Győrfy szerint csak 2007-ben tudtak
belenézni a szerződésbe. A szerződésben szerepelt, hogy
a város napi 5 ezer eurót köteles fizetni, amennyiben bármit
is megszeg a feltételek közül. 

Varga Tamás (Híd) ellenben arra mutatott rá, hogy az An-
ton Marek által tavaly szeptemberben aláírt szerződésmó-
dosítás, mely ugyancsak a képviselők megkerülésével tör-
tént, egyáltalán nem előnyös a városnak. Szerinte az aktu-
ális adatokat alapul véve kiderül, a 25 százalékos részese-

Sok vita, kevés eredmény 

Androidos telefonokkal újít 
a Nokia, Komáromban gyártják
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Hírblokk

Köszöntők, köszönetnyilvánítások, 
megemlékezések: 8 euró
Apróhirdetések: 20 cent/szó, 
félkövér betűvel: 30 cent/szó, 
keretben: + 1,70 euró/hird.
Területi hirdetés: 70 cent/cm2

Ferencesek utcája 22, Komárom

Hirdetését telefonon is feladhatja
0905 213 967
035/77 33 566

Már Gútán is
0905 471 942

A Templom tér 32 alatt. 
(A munkahivatal épülete)

Ekelre került Jókai Mór jobb keze 

Február végén immáron nyolcadszor
osztották ki a Jókai-díjat. A pályá-

zók száma növekszik, a bírálóbizott-
ságnak egyre nehezebb dönteni, mivel
az egész Kárpát-medencéből neveznek
a versenybe. Az idei fődíj azonban
mégis a régióban maradt, mivel az ekeli
Vajkai Katalin munkáját értékelte a leg-
magasabbra a zsűri.

A Jókai-díjak átadása a komáromi szüle-
tésű író születésnapjához, február 18-hoz
kötődik, amelynek idén a 189. évfodulója
volt. A budapesti Falvak Kultúrájáért Ala-

pítvány Jókai Emlékbizottsága és a komá-
romi Jókai Közművelődési és Múzeum
Egyesület nyolcadik alkalommal meghirde-
tett pályázatának témája „Jókai Mór és Pe-
tőfi Sándor barátsága“ volt. A beérkezett 17
pályaművet egy nemzetközi bírálóbizottság
értékelte. A pályaművek közt volt tanul-
mány, elbeszélés, de még színdarab is.

A komáromi Kultúrpalota dísztermében
tartott díjátadón a munkákat Tarics Péter
értékelte, majd a Jókai Egyesület vezetője,
Keszegh Margit bejelentette a díjazottakat.
Az arany díszoklevelek mellett a legrango-
sabb elismerést – amely Jókai kezének
márványlapon elhelyezett gipszmásolata -
az ekeli Vajkai Katalin kapta, aki Petőfi és
Jókai 8 évig tartó barátságát dolgozta fel.
Munkájában Jókai későbbi írásait is ele-
mezte, amelyek Petőfiről szóltak. 

Az ekeli tanítónő írása bevezetőjében el-
mondja, hogy Jókai mindig közel állt hozzá,
mivel a nagy írót családi szálak kötötték
Ekelhez, így többször járt arra. Vajkai Ka-
talin a tanumányában olyan forrásokat is
felhasznált, amely a nagyközönség szá-
mára kevésbé volt ismert. 

Minden évben sor kerül egy antológia ki-
adására, melyben a bírálóbizottság dön-
tése alapján az előző év díjazott írásai sze-
repelnek. Ugyancsak a díjátadón hirdetik
meg a következő év témáját, amely 2014-
ben Jókai Mór viszonya lesz a kiegyezés
és a századforduló időszakához.

(kb)

Komárom
Hangszersimogató 
a komáromi Tulipán Óvodában
Csodálatos élményben volt részük gyermekeinknek

Horsa István, az Ördöngős Népzene Tanoda vezető ta-
nár, a prímás és Hanusz Zoltán népzenész jóvoltából. A
különleges foglalkozás a hangszersimogató nevet kapta.

Horsa István bevezetőjében elmondta a „kis“ hallgatóknak,
hogy hasonló élményben lesz részük, mint amikor az állat-
kertben állatokat simogatnak, most viszont hangszerekkel te-
hetik ugyanazt. Elmesélte továbbá, hogy olyan hangszereket
hoztak magukkal, amelyekkel nem találkozhatnak a min-
dennapjaikban. Megszólaltatta elsőként a furulyát, majd a
hegedűt, brácsát, nagybőgőt, nyenyerét vagy tekerőlantot,
kecskedudát, ütőgardont, majd rögtönzött zenekarok is ala-
kultak. Horsa István vallja, hogy „mélységes mély a múltnak
kútja, avagy a népzenében rejlő kincs.” Remélem, ezt a kéz-
zel nem fogható kincset, amit ezen a foglalkozáson a gyer-
mekeink kaptak, magukkal viszik, s azt a jövőben gyarapít-
ják olyan felnőttek segítségével, akik a népi kultúra átörökí-
tését kötelességüknek tartják, úgy mint mi itt a Tulipán Óvo-
dában. Michač Szilvia, az óvoda igazgatónője

Olvasói levél

A nő, ha politikus

ABarátnő Polgári Társulás foly-
tatta klubest-sorozatát. A so-

rozat célja, hogy egy-egy ismert
és érdekes női egyéniséget mu-
tasson be egy beszélgetés kere-
tében a közönségnek. Az est ven-
dége immár harmadszor Bauer
Edit EP képviselő volt, a gútai kul-
túrházban. 

A telt ház előtt zajló beszélgetésen
a képviselőasszony most aktuális
eseményekkel indított: felvázolta, ho-
gyan zajlott a legutóbbi munkahete.
Ismét szóba kerültek a témák, ame-
lyekkel munkája során foglalkozik: az
emberi jogok, a középkorú nők mun-
kaügyi helyzete, a menekült lányok
sorsa, az ember-, gyerek- és szerv-
kereskedelem valósága, a rabszol-
gamunka, a nemek közti bérszaka-
dék, a bevándorlás, a lehallgatási bot-
rányok, az állampolgárság kérdése. 

Beszélt arról is, hogyan kezdődött
a politikusi pályafutása, mit jelentett
ez a családja számára, és milyen vál-

tozásokat hozott az ő életében. Ho-
gyan sikerült egyeztetnie annak ér-
dekében, hogy mindkét téren a le-
hető legjobb módon megállja a he-
lyét. Vendégünk kérdést kapott a leg-
utóbbi aktuális politikai eseményeket
illetően arról is, miért nem indul a kö-
vetkező EP választásokon. Őszinte
és teljes választ kaptunk tőle ezzel
kapcsolatban is.

Nemcsak női témák kerültek
szóba, hanem a helyi közösséget je-
lenleg is érdeklő dolgok, hiszen a be-
szélgetés moderált része után a je-
lenlévők is feltehették kérdéseiket. A
közönség olyan témákról érdeklődött,
mint a család mai szerepe, az örök-
befogadás, a gyermekbántalmazás,
a régió gazdasági és mezőgazda-
sági problémái, vagy a közelgő vá-
lasztások. Ismét sokan elmondták a
saját tapasztalataikat, mások érde-
kes felvetéseket vitattak meg a kép-
viselőasszonnyal.

Póda Erzsébet

Gúta

Egy hónap maradt 
az adóbevallásra

Idén is március 31-ig kell leadni adóbe-
vallásunkat. Az áfafizető vállalkozóknak a
személyi jövedelemadójuk bevallását elekt-
ronikus formában kell benyújtaniuk – figyel-
meztetett Patrícia Macíková, a központi adó-
és vámhivatal szóvivője. A nem áfafizető
személyek vagy cégek továbbra is megte-
hetik, hogy hagyományos postai úton, eset-
leg személyesen juttatják el az adóhivatalba
a kitöltött adóíveket.

A központi adóhivatal portálján, a financ-
nasprava.sk oldalon már elérhetővé tette a
személyi jövedelemadó bevallásához szük-
séges A és B típusú űrlapokat, illetve egyéb
nyomtatványokat, melyek az ugyanitt meg-
található eDane 2014 applikáción keresztül is
kitölthetők és kinyomtathatók. Március vé-
géig azoknak kell adóbevallást leadniuk,
akiknek a tavalyi adóköteles bevételeik meg-
haladták az 1867,97 eurót, és – alkalmazot-
tak esetében – február közepéig nem kérték
fel munkáltatójukat az éves elszámolásra.
Az említett határidőig nemcsak az adóbe-
vallást kell leadni, hanem a kiszámított adót
is be kell fizetni. 

Ahogy a korábbi években, a befizetett adó
2 százaléka most is felajánlható egy non-
profit szervezetnek. Fizikai személyek és cé-
gek is dönthetnek úgy, hogy adójuk egy ré-
széből egy polgári társulást, alapítványt, kul-
turális szervezetet, óvodát vagy iskolát tá-
mogatnak. (cs)

Elfogadta az EP 
az új dohánytermék

-irányelvet

Az új uniós irányelv előírja, hogy minden
cigarettacsomag felületének 65 százalékán
képes egészségügyi figyelmeztetést kell el-
helyezni. A jogszabályt várhatóan március
14-én hagyja jóvá a tagállamok egészség-
ügyi miniszteri tanácsa. A tagállamoknak az
új irányelv hatályba lépésétől számítva két év
áll majd rendelkezésükre a szabályok átvé-
telére.

A parlamenti szövegtervezet értelmében
gyógyszerként kell szabályozni az olyan elekt-
romos cigarettát, amelynek gyártója a do-
hányzásról való leszokást ígéri. Ellenkező
esetben a termék a dohánytermékekre vo-
natkozó szabályozás alá esik. Az elektromos
cigarettákhoz nem juthatnak hozzá gyerekek,
a csomagolást egészségügyi figyelmeztetés-
sel kell ellátni.

Az új jogszabály betiltja a jellegzetes ízt
adó, ezáltal a cigarettát a fiatalok számára
vonzóbbá tevő ízesítéseket. A mentolos íze-
sítés 2020-ban szűnik meg. A vízipipado-
hányt nem érinti ez a szabály. (mti)

Március 5-én 10 éves 

Horváth Orsika 
Gadócon.

Március 2-án ünnepelte 
10. születésnapját 

Sárközi Teodor Izsán.
E szép ünnep alkalmából szívből 

gratulál: anyu, apu, testvéred Alexandra,
és nagymamája, aki sok puszit küld

neki.

„Olyan legyen életed, mint a friss virág.
Boldogság kísérjen egy életen át.
Légy az, ami szeretnél lenni,
Ne feledd! Mi mindig fogunk szeretni.“

Köszönti őt: 
Edit mama, Lajos

bácsi, anyuci 
és húga Zorka.

Március 2-án ünnepelte 
15. születésnapját  

Zsoldos Nicol
Nemesócsán.

Boldog születésnapot kíván: apu, anyu,
bátyád Christopher, nagyszüleid 

és a rokonság.

„Legyen egészséged, tudjál boldog lenni,
És a szívedet ne bántsa meg senki!
Születésnapod is legyen örömnek napja,
Kívánjuk, hogy a sors ezeket megadja!”

Február 24-én ünnepelték 
40. házassági évfordulójukat 

Vida Zoltán és Vida Magdika
Szentpéteren.

E szép ünnep alkalmából szívből köszöntjük őket és hosz-
szú, boldog életet kívánunk nekik: fiaik Zoltán és Róbert,
menyeik Marcela és Anita, unokáik: Filip, Paťo, Szófika.

„Negyven éve már, hogy egybekeltetek.
Örömben, bánatban együtt küzdöttetek.
Ha baj ért bennünket, óvtatok, védtetek,
Ezért most így mondunk köszönetet:
A Jóisten még sokáig éltessen Benneteket.“

ÉRTESíTÉS
A Cukorbetegek Komáromi Alapszervezete, a Dia-

Kom Komárno értesíti tagjait, hogy március 4-én vá-
lasztásokkal egybekötött taggyűlést tart 14.00 órai
kezdettel a Csemadok székházában, melyre szere-
tettel várják az alapszervezet tagjait és minden cu-
korbeteget. Tel.: 0918 194 763. 

ZDS ZO DiaKom Komárno

Folytatás az 1. oldalról
A néni jóhiszeműen be-

hívta a házába, s kinyitotta
szekrényét, ahol megspórolt
pénzét tartotta, hogy egy
százast visszadjon az isme-
retlennek. Ekkor egy másik
férfi is belépett a házba, s
egy darab drótot kért. A néni
ezért a fiatalemberekkel
együtt kiment az udvarra,
hogy a fészerben drótot ke-
ressen. Nem sokkal később
a másodikként érkező hívat-
lan vendég megszólalt, hogy
már nincs szüksége drótra,
és mennének is, mivel siet-
nek.

Amikor az idős asszony
visszament a házba, észre-
vette, hogy eltűnt az imént
kapott 200 eurós bankó, sőt,
a szekrényben tartott meg-
takarított pénze is, mintegy
1000 euró. Elmondása sze-
rint a két magyarul beszélő,
fiatalabb férfi lopta meg.
Egyikük 190 centiméter ma-
gas, vékony testalkatú, rövid
barna hajú, aki egy világos
felsőt viselt. A másik férfi
erősebb testalkatú, körülbe-
lül 175 centiméter magas,
barna hajú. A tolvajok egy
magyar rendszámú autóval
távoztak a helyszínről. 

A komáromi rendőrség lo-
pás miatt indított eljárást, a
két ismeretlen és a gépko-
csi után is nyomoznak.  „A
rendőrség ismételten felhívja
az emberek, különösen az
idősek figyelmét arra, hogy
semmiképpen ne engedje-
nek be idegeneket laká-
sukba, házukba. Egyes em-
berek tisztességtelen szán-
dékkal, különböző ürügyek-
kel próbálnak behatolni az
otthonukba, s folyamatosan
új trükköket találnak ki“ - nyi-
latkozta Renáta Čuháková
rendőrségi szóvivő.

(cs)

Trükkös tolvajok 
verték át a nénit
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Anyomtatott sajtóban és az in-
terneten egyre több a kétes

eredetű, munkalehetőséget kí-
náló hirdetés. Az emberek bi-
zalma ezen a téren eléggé meg-
csappant, hiszen nem kevés
azoknak a száma, akik az utóbbi
években csalódottan vették tu-
domásul, hogy átverés áldozatai
lettek. Kifizetett illetékek, soha
nem érkező autóbuszok, nem lé-
tező munkahelyek, névtelen mun-
kaközvetítők… Ugye, ismerős a
téma, kedves olvasóink?

Most egy olyan lehetőségnek jár-
tunk utána, amely eddig nem oko-
zott csalódást azoknak, akik igénybe
vették a szolgáltatást. Szeretnénk

hangsúlyozni, hogy a szolgáltatást
nyújtó kft. nem munkaközvetítéssel
foglalkozik, mégis, az eddig prog-
ramjukba bejelentkező egyének
aránylag jól fizetett külföldi munka-
helyhez jutottak. Hogyan is működik
ez? – kérdeztük Kucsora Zoltántól, a
Karrier Trainer s.r.o. ügyvezető igaz-
gatójától.  

„Szeretném leszögezni, hogy ki-
zárólag a vendéglátóiparban elhe-
lyezkedni kívánó ügyfeleinket tudjuk
munkahelyhez segíteni. Az érdeklő-
dőnek öt lépést kell megtennie ah-
hoz, hogy munkába állhasson a ren-
delkezésünkre álló, adatbázisunk-
ban szereplő vendéglátóipari egy-
ség egyikében. 

Első a kapcsolatteremtés, ame-
lyet a www.kulfoldihotelmunka.hu
vagy a www.karriertrainer.eu inter-
netes oldalon tehet meg az érdek-
lődő. Ingyenes regisztrációt köve-
tően második lépésként online in-
terjút készítünk az érdeklődővel, fel-
mérjük az ügyfél képességeit, nyelv-
tudását, hogy a továbbiakban tudjuk,
milyen beosztásban érvényesülhet.
Mivel fontos a minimális német
nyelvtudás, és tegyük fel, hogy az
érdeklődő ezzel nem rendelkezik,

harmadik lépésként lehetőséget biz-
tosítunka minimális nyelvi szint meg-
szerzésének az ügyében. Ez azt je-
lenti, hogy internetes, öthetes nyelv-
tanfolyamon vesz részt heti három
alkalommal úgy, hogy ki sem kell
mozdulnia a szobájából. Negyedik
lépésként az érdeklődő kiválasztja a
számára megfelelő csomagot, ezek-
ből négy áll rendelkezésére. A Mini
csomagok kb. 3 ezer vendéglátó-
ipari egységet tartalmaznak, a Maxi
és Páros csomag 10 ezret. Az ügyfél
által kiválasztott csomag valamennyi
egységébe eljuttatjuk az érdeklődő
felvételi pályázatát, és neki már csak
az a dolga, hogy naponta figyelje a
beérkező e-mail-eket, várja a tele-
fonhívásokat, ahova majd érkeznek
a munkahelyi kínálatok. Ötödik lé-
pésként az ügyfél elfoglalja helyét
az általa kiválasztott vendéglátóipari
egységben és végzi napi munkáját.
Általában mosogatói, konyhai kise-
gítői, szobalányi, felszolgálói, sza-
kács, kozmetikus, masszőr és re-
cepciós beosztásokban kínálnak
munkalehetőséget“ – mondta el la-
punknak az ügyvezető igazgató.

Általában mennyi idő telik el a re-
gisztrációtól az esetleges munkafel-

vételig? – kérdezzük Kucsora Zol-
tánt. „A Mini csomagok esetében 15,
míg a Maxi és Páros csomag eseté-
ben 24 napos a pályázati időszak, ki-
véve, ha az érdeklődő nem beszéli
legalább minimális szinten a német
nyelvet. Ebben az esetben ez az
időpont a már említett nyelvoktatás
idejével kitolódik. A Mini csomagok
svájci és dél-tiroli vendéglátóipari
egységek elérhetőségét biztosítják,
míg a Maxi és Páros csomag kibővül
ausztriai és németországi egységek
elérhetőségével. Javaslom még a
kedves olvasók figyelmébe a fent
említett honlapon közzétett vissza-
jelzések elolvasását, amiből szintén
képet kaphatnak munkánkról.”

Bizonyára mindenkit érdekel,
mennyibe kerül ez a próbálkozás?
„A Mini csomag 30 ezer forintnak
megfelelő euró árfolyamon, a Maxi
csomag 60 ezer forintnak megfelelő
euró. Amennyiben az ügyfél kedveli
Facebook oldalunkat, úgy a Maxi és
Páros csomag esetében kedvez-
ményt biztosítunk. Minden érdeklő-
dőt szeretettel várunk honlapunkon,
vagy hívjanak bennünket bátran” –
mondja el befejezésül Kucsora Zol-
tán.

Öt lépés a jól fizetett külföldi munkahelyig 

Postai cím: Karrier Trainer s.r.o., Okoličná na Ostrove 112
Honlap: www.kulfoldihotelmunka.hu, www.karriertrainer.eu
Skype: karriertrainer1, karriertrainer2

Mail: karriertrainer@gmail.com
Ügyfélfogadási idő: H-P 10:00–16:00, 

Telefon: 0944 963 303, 0036/30-207-7210

Márciusi teendők a kertben
•  Finoman ge-
reblyézzük ösz-
sze a lehullott
gallyakat, elszá-
radt faleveleket.
A gyepen bát-
rabban gereb-

lyézzünk, minél többször. Távolítsuk el a szá-
raz részeket és a mohát. 
• Kedvező időjárás esetén végre elvégez-
hetjük a téli lemosó permetezést, metszést.
A korán nyíló virágos cserjékből pár ágat
hajtathatunk a meleg szobában, előrehozva
a tavaszi színeket, élményeket, hangulatot.
Vágjuk le a tavalyról maradt elszáradt virág-
okat, vigyük a komposztba.
• Az évelő gyomok hamar felütik a fejüket,
ezeket most könnyebben eltávolíthatjuk, mint
később.
• Amennyiben ősszel lustálkodtunk, most
sürgősen ássuk fel a veteményest. Jó érett
komposztfölddel frissítsük fel a talajt. A gyü-
mölcsfák körül is tápláljuk a földet.
• Ha már eléggé szikkadt a talaj, kezdődhet
a vetés. Először a hidegtűrő növények ke-

rüljenek a földbe: hóna-
pos retek, zöldborsó,
petrezselyem, sárga-
répa, zeller, sóska,
pasztinák, fejessaláta.
Dughatunk hagymát,
fokhagymát. Jöhetnek a
korai káposztafélék is,
a karalábé, a fejeská-
poszta.

• Az egynyári virágok palántázását is el lehet
kezdeni.
• Amikor már tényleg jó az idő, a bokrokat és
kúszórózsákat, s a hortenziát is metszhetjük. 
• A fagyérzékeny növényekről bontsuk le a
téli takarást. A leandert kiültethetjük.
• Az egynyári virágok közül a helyükre ke-
rülhetnek: a pillangóvirág, a fátyolvirág, a
körömvirág, a tatárvirág, a nyári viola.

• A fűszernövények közül már a szabad-
földbe vethető a majoranna, a kakukkfű, a le-
vendula, a zsázsa, a turbolya.
• Már most gondoljunk a biokertre. Vegy-
szermentesen kertészkedhetünk biológiai
növényvédőszerekkel, biolevekkel.
• Biotipp: A csalánkivonat a levéltetvek ellen,
a bodza kivonata a földibolhák ellen hatásos.
A csalánból kiváló öntözőlevet készíthetünk.
Áztassuk be egy félreeső helyen a kertben
egy vödör vízbe. Néhány nap múlva csipe-
szeljük össze az orrunkat és leszűrve öntsük
a növényeinkre (a gyep is imádja) trágyalé-
ként. Forrás: net

Jelesre vizsgáztak 
a szakmai versenyen

„A rangos versenyen a
cukrász, szakács, felszol-
gáló és pék szakma kép-
viselői mérték össze tu-
dásukat. A versenyt felnőtt
és tanuló kategóriában hir-
dették meg. Az egynapos
eseményen közel 150 ver-
senyző jelent meg 130
munkával az ország min-
den területéről, valamint
külföldről. A cukrászok
csapatonként kétféle napi
süteményt és dísztortát
készítettek. A szakácsok
helyzete sem volt  egy-

szerűbb, nekik a hideg-
konyha berkein belül kel-
lett teljesíteniük, felszol-
gálóink pedig díszterítést
készítettek” – számolt be
a nemzetközi sikerről Né-
meth Krisztína, a nagyme-
gyeri tanintézmény szak-
oktatója. Az elért eredmé-
nyek rangját az is emeli,
hogy a zsűri tagjai között
számos szakmai világbaj-
nokságot és olimpiát nyert
magyarországi mesterem-
ber foglalt helyet, élükön
Petrezselyem Antalné Ve-

nesz József-díjas, arany-
koszorús és aranydiplo-
más mestercukrásszal. Az
aranyérmet elérő Tóth Ni-
koletta, illetve a bronzér-
met begyűjtő Moód Vero-
nika másodikos tanulókat
Bertalan Gabriella és Né-
meth Krisztína pedagógu-
sok készítették fel a ver-
senyre, míg az ezüstérmet
szerző szakács tanulók
esetében Both Éva volt a
felkészítő szakember.

Kovács Zoltán 
az iskola archívumából

Nagymegyer - Tata

Még a gázsütő is táncra perdült

Örömtől teli, csillogó gyermeksze-
mek fénye ragyogta be a városi

művelődési otthon színháztermét a
helyi Bartók Béla Magyar Tanítási
Nyelvű Alapiskola által már hosszú
évek sora óta megrendezett farsangi
jelmezbáljának legutóbbi felvonását. 

Az alsó tagozatos évfolyamokat láto-
gató gyerkőcök alig várták, hogy az ott-
hon nagy gonddal elkészített maskará-
kat, álarcokat és akár használati tárgya-
kat is megjelenítő ruháikat bemutathas-
sák a szülőkből összeálló zsűrinek. A
színpadon jelmezeikben felvonuló gye-
rekek előbb egy rövid bemutatkozást is
megejtettek, hogy a jelenlévők közül
senkinek se legyen kétsége afelől, ők
most bizony ezen a délutánon tündérek,
sellők, királykisasszonyok, lovagok, nin-

dzsák, ördögök, varázslók, boszorká-
nyok, angyalok, nyuszikák és pillangók
lesznek, de volt olyan, aki hegedűnek, xi-
lofonnak, nagydobnak, dobókockának,
gázsütőnek, gombának vagy éppen sza-
loncukornak öltözött. „A tavalyi évhez ké-
pest valamivel kevesebben vettek részt
az idei maszkabálunkon, de így is 72
gyerek nevezését regisztráltuk. Minden-
kit díjaztunk, senki sem tért haza üres
kézzel. A pontozás alapján a jelmezeket
végül gyémánt-, arany-, ezüst- és bronz -
sávba soroltuk” – mondta a február 21-
én lezajlott farsangi esemény helyszí-
nén Buzgó Éva igazgatóhelyettes. A
maszkabál most is nagy sikert aratott a
gyerekek körében, akik közül többen már
biztosan elgondolkodtak a jövő évi jel-
mezükön is. Kovács Zoltán

Nagymegyer

Nemzetközi megmérettetésen értek el újabb ki-
váló eredményt a Hidaskürti Magán-szakkö-

zépiskola nagymegyeri kihelyezett tagozatának ta-
nulói, akik a 12. alkalommal megrendezett tatai
Farsang Kupán úgymond bearanyozták a napjukat,
hiszen a cukrászok mezőnyében elért első helyen
kívül még egy bronzérmet is begyűjtöttek, valamint
a szakácsok versenyében egy ezüstéremmel lettek
gazdagabbak, de a felszolgálók is remekeltek, akik
több különdíjjal térhettek vissza a Csallóközbe a
Tata és Környéke regionális szervezet által feb-
ruár 8-án megrendezett gasztronómiai versenyről. 

A tisztító csalán levesnek is jó
Aki a természetbe megy kirándulni, vigyen magával

kesztyűt és gyűjtsön be minél többet ebből az
igen értékes  gyógynövényből. Finom leves készít-
hető belőle.

Mára kiderült róla, vértisztító hatású, magas a vastar-
talma és bővelkedik ásványi anyagokban is. Ahol nyugodt
a természet, nem járnak autók, és nincs nagy por, bátran
lehet belőlle gyűjteni. A csalán zsenge leveleit szárával
együtt kell leszedni vastag kesztyűben, mert alattomos,
nem adja meg könnyen magát, visszacsíp. A leszedett
ágakat sötét helyen megszárítjuk, majd üvegbe zárva
egész évben főzhetünk belőle teát. 

Csalánleves
Hozzávalók:
• egy nagy csokor 
friss csalánlevél

• 2 gerezd fokhagyma
• 2 evőkanál olívaolaj
• 0,5 l tej
• őrölt szerecsendió
• őrölt bors
• só
• 2 szem burgonya

Elkészítés: A csokorba kötött csalánleveleket mossuk
meg alaposan,  forrásban lévő vízbe mártsuk egy fél per-
cig.  Csepegtessük, majd a leveleit szedjük le. Egy fa-
zékban forrósítsuk fel az olívaolajat, adjuk hozzá az ösz-
szezúzott fokhagymát és sistergésig hevítsük. Tegyük
bele a leforrázott csalánleveleket és az összekockázott
burgonyát. Annyi vízzel öntsük fel, hogy éppen ellepje. Fű-
szerezzük szerecsendióval, őrölt borssal és kevéske só-
val. Főzzük legalább tíz percig, majd öntsük rá a tejet is.
Forraljuk jól ki, majd merülő mixerrel pürésítsük.

Farsangi hangulatjelentés Szentpéterről
Mint minden évben, idén is

sok lehetőség adódott
Szentpéteren a farsangi vi-
gasságra. 

Január első hetében nagysza-
bású vadászbálra került sor,
ahová  finom  vadételek, jó zene,
és sok-sok tomboladíj vonzotta a
nagyérdeműt. A következő héten
az iskola társastánc tanfolyamá-
nak záró ünnepsége zajlott. A
Kossányi József Alapiskola és
Óvoda mellett működő Szülői
Szövetség tovább vitte a hagyo-
mányt, hisz fél évszázada már,
hogy ilyenkor bálozni hívják a
szülőket, pedagógusokat, iskola-
barátokat. Február első szom-
batján a helyi Matica slovenská
hívta vendégeit a már szintén ha-
gyományos mulatságra, amit a
Valentin-napi bál követett. A
nyugdíjasklub vezetősége múlti-
déző farsangi délutánt szervezett
farsangi ételek bemutatásával és
kóstolgatásával. Vidám műso-
ruknak - amely nagy sikert aratott
-, része volt a kukoricamorzso-
lás, tollfosztás és hímzés. Az is-
kolákban, óvodákban és a nyug-
díjasotthonban jelmezes karne-
vál zajlott vidám hangulatban.

Farsang utolsó bálja a X. alka-
lommal megrendezett CSEMA-
DOK bál volt telt házzal, Varga
Miklós és Vadkerti Imre vendég-
szereplésével, tomboladíjakkal és
a jónevű GOLD együttes közre-
működésével. A bevételt az alap-
szervezet vezetősége színházlá-
togatásra, kirándulásra, a „Szent-
péteri lakodalmas” fiatal szerep-
lőkkel való felújítására szánja. Az
egész este alatt jól érezhető volt a
családias hangulat, a közös szó-
rakozás öröme. Volt olyan csa-
lád, amelynek három generációja
– nagyszülő, szülő, unoka – vett
részt ezen a felejthetetlen hangu-
latú vigasságon.

Szabó Gabriella
fotó: Mészáros János

Helyreigazítás
A Delta hetilap 8. számában az „Évet zártak a keszegfalvaiak” című cikkben helytelenül

írtuk a község alpolgármesterének a nevét, ezért Bényi Zoltán alpolgármestertől elnézést kér
a cikk szerzője.
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Kolozsnéma

0911 822 5010911 822 501

Város
2 €NON-STOPNON-STOP

3 m3-es, 5 m3-es 
és 8 m3-es konténerek

közületeknek 
és magánszemélyeknek

A LEGJOBB ÁRON!

NAKOR, s.r.o., tel.: 0917 430 667

• Építési törmelék
• Lomhulladék
• Sóder, 

homok szállítása
• Ipari hulladékok

KONTÉNERES 
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

Tel.: 035/7720 920, 0905 316 651, 0905 508 323

Betonvasak, betonvas hálók, zárt és nyitott profilok (“T“,“I“, stb...)
szög-, négyzet-, lapos-, köracélok, különféle csövek, lemezek és
egyéb vasanyagok, tetőfedők, vágólapok, hegesztőgépek,  he-
gesztőpálcák, láncok, kovácsolt elemek kerítéshez, taligák, beton-
keverők forgalmazása. Anyagdarabolás, vaskereskedés és
nagyteljesítményű fúró- és vésőgépek kölcsönzése. Alumínium lét-
rák különböző méretekben.  Házhoz szállítás!
Nyitvatartás: hé-pé: 7.00 - 16.00 óra, szom. 8.00 - 12.00

Komárom, Béke utca, az AUTOPARKING 
területén a Holt-Vághoz vezető úton

Hisznek az egység erejében

A2011 lakosú község a Nyitra és a
Zsitva folyók közötti síkságon fek-

szik. A  felújított főtér üde színfoltja a
községnek. Az építkezés során új járdát,
közvilágítást, füves területet, padokat,
örökzöldeket és szociális helyiséget lé-
tesítettek. Tyukos Ferenc polgármester
az elmúlt év feladatait értékelte, majd idei
terveikről is beszélt. 

„Az 1976-ban épült kultúrház épülete már
rászolgált a felújításra. Sikerült felújítani és
hőszigetelni a tetőszerkezetet, kicseréltük a
nyílászárókat és külső hőszigetelést kapott
az épület. Új tájékoztató táblákat raktunk ki a
község különböző pontjaira, három új par-
kolót alakítottunk ki a tűzoltószertár, az
óvoda és az egészségügyi központ előtt.
Összekötő járdát kapott a tűzoltószertár és
az óvoda. Teljesen felújítottuk az alapiskolá-
ban a szociális helyiségeket, úgy a lányok,
mint a fiúk részére. Befejeztük a 10 alacsony
komfortú bérlakás építését. Az öreg óvodá-
ban sikerült a fűtést felújítani. Ez azért is volt
fontos, mivel terveink között szerepel, hogy
az épületben 50 nyugdíjasnak napközi ellá-
tást, gondozást szeretnénk a jövőben bizto-
sítani. Közreműködtünk a tűzoltószertár és
az óvoda tetőszerkezetének felújításánál is.
Folyamatosan felújítjuk az 1973-ban lerakott
gázvezetéket a falunkban. A közel 11 km
hosszú vezetékből 3 660 métert sikerült az
elmúlt évben felújítani. Várjuk a közbeszer-
zést a közvilágítás, az ekoudvar és a kom-
posztáló felépítésére. Az elmúlt évben is na-
gyon sok társadalmi, sport- és kulturális ren-
dezvénynek adott otthont a község“ - mondta
a polgármester.

Az idei évvel kapcsolatban így folytatta:
„Sajnos az alapiskola 5 osztályában a fűtési
rendszer meghibásodása következtében
csak 40 %-ra  tudják fűteni a helyiségeket.
Kérvénnyel fordultak a Kerületi Iskolaügyi Hi-
vatalhoz, reméljük támogatásukkal sikerül a

fűtési rendszer hibáját kijavítani. Folytatjuk a
gázvezeték második szakaszának felújítá-
sát. A kultúrház mellett egy új polifunkciós
házat fogunk építeni, amelyben a posta mel-
lett 7 vállalkozó is helyet kapna. A kultúr-
házban lévő konyhának folyik a felújítása.
Szükség lenne a futballpályán lévő szociális
helyiség felújítására is, mivel az épület már
nem felel meg a 21. század előírásának. A
Blaskovics József főtér előtti háromszögben
tervezzük az „Összefogás kútját” létrehozni.
A közel 20 ezer eurós beruházás fele ösz-
szegét a község, a másik felét pedig a vál-
lalkozók és a lakosság adakozásaiból bizto-
sítjuk. A Bagotára vezető úttól a község felé
építkezési telkeket szeretnénk létrehozni
családi házak építésére. A rászorulók ré-
szére egy öreg házat szeretnénk felújítani,
benne 6 helyiséget tudnánk létrehozni. Eb-
ben az évben is szeretnénk bekapcsolódni
az Európa a polgárokért programba, amely-
nek szerepe, hogy igazi kapocs legyen Eu-
rópa és a polgárok között.

A társadalmi konszenzus keretében vala-
mennyiünk munkájára, értékes gondolataira
szükség van ahhoz, hogy ezt a települést
mindannyian otthonunknak érezhessük,
büszkén vállalhassuk, hogy ímelyiek va-
gyunk“ - zárta nyilatkozatát a polgármester.

Miriák Ferenc
A szerző felvétele

Ímely

Alegtöbb embernek Ko-
lozsnéma hallatán a

járási Dal- és Táncünne-
pély jut az eszébe, ám ez a
több mint 500 lelket szám-
láló kisközség elsősorban
az összetartozásról, a kö-
zösségi programokról és
a hagyományőrzésről is-
mert. 

Az elmúlt héten Szalay
Rozáliánál, a falu polgár-
mesternőjénél érdeklődtünk
az előttük álló tervekről.
„Február Kolozsnémán a
farsang jegyében zajlik, így
ennek keretén belül lesz
egy gyermekkarnevál, majd
egy farsangi bál is a falunk-
ban. Áprilisban gyermeke-
ink  segítségével feldíszít-
jük a húsvéti fát, melyet a
kultúrház udvarán helye-
zünk el, majd ezt követi a
hagyományos, egyébként
nagy közkedveltségnek ör-
vendő tojáskeresés és gyűj-
tés, mely sok mókával van
fűszerezve. Májusban a
szokásos májfaállítás, az
anyák napi kultúrműsor,
majd júniusban az elmarad-
hatatlan gyermeknap.
Ugyanebben a hónapban
rendezzük meg a járási Dal-
és Táncünnepélyt. Augusz-
tusban több kirándulást is
tervezünk a gyermekeink ré-
szére. Elsősorban a „ma-
gyar tengerre”, de lesz még
szünidei búcsúztató is. Ter-
mészetesen az idősekről

sem feledkezünk meg. Itt
említeném meg, hogy az
idősek otthonában üzembe
helyezzük a terápiaszobát,
ezenkívül nekik is szerve-
zünk kirándulásokat. Így
majd ebben az évben  ellá-
togatunk Győrbe,  a nagy-
megyeri  termálfürdőbe, de
szeretnénk meglátogatni a
pannonhalmi apátságot, va-
lamint más kegyhelyeket is. 

Ha sikeresek lesznek a
beadott pályázataink, akkor
szeretnénk a nyugdíjasott-
hon tetőszerkezetét felújí-
tani, valamint a kanalizáció
kiépítését is kivitelezni. Há-
rom utcánk már régóta vár
egy komolyabb aszfalto-
zásra, így a Kisköz, a Ká-
loczy utca és a Tó sor egyik
részét szeretnénk felújítani.
Nagy örömünkre elkészült a
hajóhíd, amely a kis- és kö-
zepes hajók kikötésére is al-
kalmas lesz. A másik fontos

esemény, melynek alapjait
most kezdjük lerakni, a 8 la-
kásegységnyi bérlakások
építése, mely a kultúrház tő-
szomszédságában talál-
ható, és a helyi fiatalok la-
kásproblémájának az egyik
megoldásaként tekintünk rá.
El kell, hogy mondjam, hogy
amit eddig sikerült elérnünk,
az nagy mértékben az itt élő
emberek érdeme is, akik
mindig készségesek, segí-
tőkészek, ha a falujukról van
szó. Ha továbbra is ilyen
hozzáállással, összefogás-
sal ténykednek, akkor bát-
ran állíthatom, az előttünk
álló feladatokat is megvaló-
sítjuk. Végezetül még any-
nyit, bár igaz, Kolozsnéma
kis falu, de ellenben egy
összetartó nagy család, és
erre büszke vagyok“ –
mondta Szalay Rozália pol-
gármesterasszony.

Kép és szöveg: -pint-

Kis falu – nagy összetartásPénzügyi nap

Az oktatási tárca által előírt követelményeknek pró-
bál megfelelni a Tarczy Alapiskola, így az iskolai

programjába beépítette a pénzügyi  projekt napot.

„Ennek célja, hogy az iskola diákjaival megismertesse és
a gyakorlatban használhatóvá tegye a pénzügyi ismerete-
ket. A pénzügyi nap olyan érdekes témákat érintett, mint a
pénzügyi önismeret, a reklámok, külső befolyásoló ténye-
zők hatása és ezek kezelése, korrekt pénzügyi informá-
ciószerzés eszközei, vagy a tőzsdével, befektetésekkel
kapcsolatos érzelmek, döntések háttere. Játékos gyakor-
latok során a résztvevők azt is megismerhették, hogy mi-
lyen eredménnyel jár a folytonos versengés, illetve milyen
előnyöket eredményezhet az összefogás” - nyilatkozta
Rancsó Andrea pedagógus, a projekt kidolgozója. 

Czibor Angelika, a Tarczy Lajos Alapiskola igazgatónője
elmondta: „Biztosak vagyunk abban, hogy azoknál a ta-
nulóknál, akiknél már ilyen fiatal korban sikerül felkelteni az
érdeklődést és kiépíteni a tudatosságot a pénzügyek iránt,
a későbbiekben sokkal felelősségteljesebben és hatéko-
nyabban tudják majd kezelni pénzügyeiket. Reméljük az in-
tézmény tanulói eredményesen használják fel a megszer-
zett tudást életünk folyamán”. (miriák)

Rancsó Andrea felvételei

Hetény

„Itt otthon vagyunk” pályázati felhívás

ANyitrai Közösségi Ala-
pítvány és a Heineken

Slovensko Rt.  sajtótájé-
koztatót tartott az „Itt ott-
hon vagyunk” című támo-
gatási program 6. évfolya-
mának meghirdetése cél-
jából.

Az „Itt otthon vagyunk“ pro-
jektbe a közösségi élet fej-
lesztésével, kulturális tevé-
kenységekkel, oktatási,
egészségmegőrző és város-
fejlesztési programokkal, a
hátrányos helyzetű lakosok-
nak szóló tervezetekkel, va-
lamint a közterek, parkok, ját-
szóterek rendezésével ösz-
szefüggő munkákkal lehet
benevezni. Egy-egy tervezet
legfeljebb 3300 euró támo-
gatásban részesülhet, és a
pályázónak legkevesebb 10
százalékos önrésszel kell be-
szállnia. További feltétel,
hogy a pályázat közhasznú

legyen és nem nyereségori-
entált, valamint önkéntesek
bevonásával is számoljon.
Azok a civil szervezetek, tár-
sulások, egyházi közösségek
pályázhatnak, amelyek szék-
helye a Nyitrai kerületben ta-
lálható, de minimum három-
fős csoportok is bekapcso-
lódhatnak a projektbe. A He-
ineken kifejezett kérésére ez
a program Ógyallára irányul,
az ottani aktivitások támoga-
tására. Az elmúlt öt év alatt
57 projekt valósult meg 147
ezer euró értékben.

Az „Itt otthon vagyunk”
projekt nagyon közel áll a
szívemhez - mondta  Door
Plantenga, a Heineken Slo-
vensko Rt. főigazgatója. „ Az
okok között találjuk azt is,
hogy az elmúlt öt év alatt a
projekt segítségével  olyan
változásokat sikerült elérni,
amelyekkel naponta talál-
kozhatunk. Akik már részt
vettek a projektben, tapasz-

talhatták, hogy a környeze-
tüket, ahol élnek, saját ma-
guk is pozitívan be tudják fo-
lyásolni. Örömömre szolgál,
hogy ehhez a kollégáim is
hozzájárultak“ - mondta az
igazgatónő.

„Örömmel tölt el bennün-
ket, hogy a programba egyre
többen kapcsolódnak be a
Heineken alkalmazottai kö-
zül is, akik felkínálják önkén-
tes munkájukat a városban
élők életkörülményeinek ja-
vítása érdekében. A támo-
gatási program közelebb
hozta egymáshoz a kisváros
lakosait” – mondta Ľubica
Lachká, a Nyitrai Közösségi
Alapítvány ügyintézője.

Az érdeklődők április 10-
ig adhatják be pályázataikat
az „Itt otthon vagyunk” tá-
mogatási program hatodik
évfolyamára. Az eredménye-
ket a pályázók májusban
tudják meg.

(miriák)

Ógyalla

Jó hangulatú Csemadok évzáró 

ACsemadok évzáró taggyűlése kultúr-
műsorral kezdődött, amelyet az elmúlt

évi „Ki mit tud“ vetélkedő közönségdíjas
versenyzője, Ryan Junior énekes és társa
nyitott meg. Sikeresen mutatkozott be a
nemrég alakult színjátszókör két jelenettel,
melynek szereplői Kocskovics Kitti és Pé-
ter, Elek Fanny és Benkó Friderika. A jele-
neteket Juhász Mária nyugdíjas pedagó-
gus dolgozta át színpadra és tanította be.

A taggyűlésen Varga Edit köszöntötte a ta-
valy 90. életévét betöltött Chalupecky Máriát,
aki az ógyallai Csemadok alapító tagjai közé
tartozik. Ezután az alapszervezet elnöke, Ra-
dosicky Györgyi ismertette az idei évre szóló
terveket. A 2014-es év ugyanolyan gazdagnak

ígérkezik, mint a tavalyi. Lesz benne meg-
emlékezés a szabadságharcról, költészet
napja, Palóc húsvét, gyermeknapi kirándu-
lás, az egészséges életmód népszerűsítése,
zenés nyári esték, „Ki mit tud“, Szent István
nap, délvidéki kirándulás, családi nap, fotó-
pályázat, kiállítás és retro bál. Felhívta a tag-
ság figyelmét az alapszervezet mellett mű-
ködő körök tevékenységére, amelyekbe szí-
vesen látnak új tagokat. Négy vezetőségi tag
egyéb elfoglaltsága miatt nem tudja tovább
folytatni a munkát, ezért a tagság helyettük 4
új vezetőségi tagot választott, Horváth Kitti,
Pápes Jolán, Csontos Imre és Tallósi Nor-
bert személyében. A szervezet kultúrfelelőse,
Horváth Mária bemutatta a „Parabola“ havi lap
első számát, melyet Horváth Kitti és Borsicki
Adrián készített. (miriák)

Ógyalla

Házasság hete Martoson
AMartosi Református Egyházközség szervezésében

február 16-án a „Házasság hete” programsorozat ke-
retében a Színes fátyol  című film vetítésére került sor a
martosi Zsittnyan István kultúrházban. 

A film után a Szénási lelkész-házaspár vezetésével be-
szélgetés következett a házastársi kapcsolat (újra)alapozá-
sáról.

Magyarországon hetedik alkalommal kerül megrendezésre
a Házasság hete a keresztény egyházak, illetve civil szer-
vezetek széles körű összefogásával. Az idei mottó: „Aki ke-
res, azt megtalálják". Vagyis az idei Házasság hete fő té-
mája: hogyan lehet az egymásra találást segíteni. Az or-
szágos rendezvénysorozat célja, hogy felhívja a figyelmet a
házasság, a család értékeire és fontosságára, segítséget
nyújtson a házasságra készülőknek, ötleteket adjon a há-
zasságban problémákkal szembesülőknek.

A házasságban a felek megtapasztalhatják a feltétel nél-
küli szeretet, a hűség és az őszinte megbocsátás értékét
egy nekik rendelt társon keresztül. A házasság hete olyan
széles körű összefogásra törekszik, mely gyakorlati példa-
mutatással, tudományos kutatások eredményeivel, bibliai és
erkölcsi érvekkel támasztja alá a házasság örökkévaló ér-
tékét. 

Ezzel is konkrét segítséget adtak a hozzájuk fordulóknak,
akik készülnek a házasságra és harmonikus családi életet
terveznek eljövendő közös életükben. 

(miriák)
Sedliak Pál felvétele
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eLÁN AUTÓSISKOLA
Lakatos László, európa udvar 
Svájci ház 12.

www.autoskolaelan.sk
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30 €KU
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A csallóközaranyosi székhelyű Centrál nonprofit
szervezet nyugdíjasotthonába FElVESZÜNK EGÉSZ-
SÉGÜGyI NŐVÉREKET ÉS EGÉSZSÉGÜGyI 
ASSZISZTENSEKET.

Elvárásaink :
- Középfokú egészségügyi szakiskolai végzettség érett-

ségivel
- Előnyben részesítjük a szakmai tapasztalattal ren-

delkező jelentkezőket.
A kérvényt, szakmai önéletrajzot és az iskolai végzett-

séget bizonyító okiratot kérjük a következő címre elkül-
deni: Centrál, n.o., 946 12 Zlatná na Ostrove, č. 258. 

E-mail: info@domovpredochodcov.sk vagy szemé-
lyesen leadni az igazgatóságon munkanapokon  8.00 és
14.00 óra között.

Nezisková organizácia Centrál, n.o. PRIJME DO
PRACOVNÉHO POMERU do svojho zariadenia soci-
álnych služieb  ZDRAVOTNÉ SESTRy A ZDRAVOT-
NíCKyCH ASISTENTOV.

Požiadavky na uchádzača:
- ukončené stredoškolské vzdelanie s maturitou v od-

bore zdravotná sestra alebo zdravotnícky asistent,
- uprednostňujeme uchádzačov s odbornou praxou.
Žiadosť o prijatie do pracovného pomeru spolu so ži-

votopisom a dokladom o vzdelaní žiadame zaslať na ad-
resu: Centrál, n.o., 946 12 Zlatná na Ostrove, č. 258. E-
mail: info@domovpredochodcov.sk, alebo odovzdať
osobne u riaditeľky pondelok-piatok v čase od 8.00 do
14.00 hodiny. Mgr. Andrea Frustaci Kádár

riaditeľka Centrál, n.o.

Vymeňte nábytkové dvierka alebo obnovte
Vašu kuchyňu s malou investíciou!

Široký výber dvierok od 32,90 € /m2  bez DPH!

Aközség önkormányzata február
15-én rendezte meg a második

Valentin napi bálját. Az ünnepélyes
megnyitót Földes Csaba, a község
polgármestere tartotta meg. A svéd-
asztalos vacsora után ismét meg-
választották a bál legszebb párját,
majd éjfélkor kisorsolásra kerültek
a tomboladíjak. A zenét a csicsói fi-
atalokból álló Grandioso zenekar
szolgáltatta. A rendezvény jó han-
gulatban telt és a rendezőség re-
méli, hogy a következő évben is foly-
tatódik ez az új hagyomány. kh

Jótékonysági bál az egyházi iskoláért
AMartosi Református Gyülekezet

Presbitériuma rendezte meg a mar-
tosi kultúrházban „A magyar oktatá-
sért” elnevezésű 12. jótékonysági bálját
a helyi Református Egyházi Alapiskola
támogatására. Nyitó beszédet mondott
Fazekas László, református püspök,
Lipták Mónika, az iskola kinevezett igaz-
gatója és Szénási Szilárd helyi lelkész.

Sikerült embereket toborozni egy jó
ügyért, akik amellett, hogy fergetegesen
szórakoztak, anyagilag is támogatták az is-
kolát a belépő- és a tombolajegyek meg-
vásárlásával. Tizenöt évvel ezelőtt, 1999.
szeptember 3-án indult el Martoson a re-
formátus egyházközség által alapított és
gyülekezeti fenntartású egyházi, alsó ta-
gozatos alapiskolában a tanítás, miután
az önkormányzati működésű intézmény
megszűnt.

A sikeres rendezvénynek idén Écsi
Gyöngyi, az ímelyi Szuper Nagyik és az
Apolló Band volt a vendége. A jótékony-
sági bál támogatója a martosi gyülekezet
presbitériuma, a Szülői Szövetség, Balla
Dénes, Balla János, Brányik Károly, Mar-
tos Község Önkormányzata, valamint a 96
tomboladíj fejajánlói. Az iskola támogatá-
sára összegyűjtött összeg 1316 euró.

(miriák), Sedliak Pál felvételei

Martos

Farsang tájékán minden évben elcsodálkozik az em-
ber, hogy milyen leleményesek a diákok és a szülők,

amikor egy-egy jelmez kitalálásáról, elkészítéséről van
szó.

Idén sem volt ez másképp, amikor is a tavaszi szünet
előtt az izsai Döme Károly Alapiskolát ellepték a hercegnők,
a boszorkányok, de jött velünk szembe katona, kémény-
seprő, rocksztár, cowboy, törpe, szellem, s rabot és műtős-
fiút is láthattunk. A felső tagozatosok szinte kivétel nélkül jel-
mezt öltöttek, ugyanis az iskolában hagyomány, hogy az
osztályok közösen készülődnek, hogy elkápráztassák, vagy
éppen megmosolyogtassák az embert. A jókedv borítékol-
ható volt, amelyben a tanárok is maximálisan részt vettek.

(miriák), Ádám Borbála felvétele

Aközség önkormány-
zata és a civil szerve-

zetek hagyománytisztelő,
télbúcsúztató karnevált
szerveztek a kultúrházban.
A megjelenteket ifj. Tóth
Tibor, a Korava Duna
menti Vidékfejlesztési és
Kulturális Társulás elnöke
köszöntötte, majd Mészá-
ros Éva, műsorvezető is-
mertette a rendezvény
programját.

Elsőként a harminc álarcos
felvonulására és bemutatko-
zására került sor. Briliáns, öt-
letes jelmezeket láthatott a
háromtagú zsűri, így nem kis
fejtörést okozott nekik az ér-
tékelés. Amíg az álarcosok
felvonultak, addig Tóth Szi-
dónia és Vincze Zsuzsa el-
készítették a fánkot, teát, a
borászok, Zsíros András és

Szalai Dezső pedig a forralt
bort. Majd következett a kiér-
tékelés. A zsűri döntése alap-
ján a legkreatívabb álarcot
Papp Dóra, a legtaláléko-

nyabbat Kucman Dominik, a
közönség díját Dibusz Daniel
nyerte el. A fánksütő versenyt
Hegyeshalmi Ildikó nyerte, ró-
zsa fánkjával. miriák

Jelmezben az izsai iskola

Valentin bál másodszor Csicsón

Télbúcsúztató karnevál
Karva

Szép magyar beszéd 
az Ipari Szakközépiskolában

Régi hagyomány az Ipari Szakkö-
zépiskolában, hogy a Szép ma-

gyar beszéd elnevezésű verseny ke-
rületi fordulója az iskolában kerül
megrendezésre. 2014. február 20-án
14 iskola 19 diákja 2 kategóriában
mérte össze tudását a Nyitrai kerü-
letből.

A verseny mindkét kategóriában a kö-
vetkező versenyszámokból áll: 1. egy
szabadon választott szöveg elolvasása,
2. egy kötelező szöveg elolvasása, 3.
egy szövegalkotási feladat, melynek ke-
retén belül 5 témából kell egyet válasz-
tani, majd  egy rövid vázlatot írni. A ver-
seny célja, hogy felhívja a figyelmet az
anyanyelv ismeretének fontosságára, il-
letve, hogy hangsúlyozza a választékos
és helyes nyelvhasználatot. Fontos,
hogy a diákoknak pozitív kapcsolata le-
gyen anyanyelvükkel, megfelelően sa-
játítsák el azt, mert minden további nyel-
vet csak akkor tanulhatnak meg, ha a
magukét is helyesen használják.

A továbbjutó diákok már a kassai or-
szágos döntőben képviselik kerületünket.

Mgr. Nagy Márta, a verseny szervezője

Komárom

A III.kategória továbbjutói: Glázer Bálint, Mészáros
Zsuzsanna, Dóczé Bálint Jonatán, Aranyosi Zsolt

A IV.kategória továbbjutói: Morvay Barbara, Duba
 Zsófia, Horváth Betina

Ünnepelt az ógyallai Őszirózsa népdalkör
AKonkoly-Thege Miklós

Művelődési Központ-
ban megtartott megemléke-
zésen a Csemadok ógyallai
alapszervezetének vezető-
sége nevében Varga Anna
köszöntötte a tízéves Őszi-
rózsa népdalkört.

„Az emberi hang a legszebb
hangszer” – vallotta Kodály
Zoltán, a magyar népdalok is-
mert gyűjtője. Valószínűleg ez
a gondolat késztette a Cse-
madok ógyallai alapszerveze-
tét 2002-ben arra, hogy meg-
alapítsa az akkor még csakis
asszonyokból álló, népdalokat
éneklő csoportot, az asszony-
kórust. Először 2003-ban, a
Csemadok évzáró taggyűlé-
sén léptek fel. Ettől kezdve a
város minden jelentősebb ün-
nepén, eseményén részt vet-
tek és magas színvonalon
képviselték a magyar népi kul-
túra hagyományait. Azonban

városunkon kívül is sikeresen
és szívesen szerepelnek. Az
asszonykórus 6 taggal indult,
mégpedig Bálint Valéria,
Csontos Margit, Kocskovics
Gabriella, Kovács Elvira, Ma-
darász Adrianna, Zelenák Va-
léria és Lacza Eleonóra zene
szakos pedagógus vezetésé-
vel. Ugyanaz év május 25-én,
vitéz Erdélyi Tímea ref. lel-
késznő beiktatásakor már 11
tagot számlált a kórus. 2007-
ben felvették az Őszirózsa ne-
vet s ötödik éve az erősebb
nem is képviselteti magát.
Azóta Őszirózsa népdalkör-
ként szerepelnek, s a létszá-
muk 15-re duzzadt.

Íme azok névsora, akik az
elmúlt 10 év alatt részt vettek a
népdalkör munkájában: Al-
mássi Katalin, Balla István,
Ballay Mária, Bálint Valéria,
Bálint Vilmos, Csontos Margit,
Holecz Mária, Kocskovics

Gabriella, Kollár József, Ko-
vács Elvíra, Kuczman Irén,
Kuty Anna, Madarász Adri-
anna, Makai Etel, Pasztorek
Milan, Petrík Ferenc, Pintér
Lajos, Szabadka Erzsébet,
Sztanyek Márta, Szomík Er-
zsébet, Tárnok Irén, Vörös
Mónika, Zahorecz Zsuzsanna
és Zelenák Valéria. A népdal-
kör szakmai vezetését a meg-
alakulásakor Lacza Eleonóra,
a Feszty Árpád AI és Óvoda
akkori zene szakos pedagó-
gusa vállalta föl, 6 év múlva
követte őt Kocskovics Gabri-
ella, majd két éve átvette
Deme László, és most Ágh
Erika vezetésével énekelnek.

A Csemadok vezetősége
nevében Radosicky Györgyi,
a város részéről Lovász Ká-
roly alpolgármester, a Cse-
madok Komáromi TV nevé-
ben Petheő Attila köszöntötte
az énekkart. (miriák)

A karvai Szakközépiskola
tanulója nyert
ASzenci járásban lévő Éber-

hardon már hatodik alkalom-
mal került sor a Valentin napi vi-
rágkötészeti versenyre, amelyen
10 középiskola (Bzenec, Valtice,
Pőstyén, Kassa, Karva, Éberhard,
Szombathely és két francia is-
kola) 31 versenyzője vett részt. 

A szervezők kiírása alapján há-
rom témában – élő virágból kör-
csokrot, száraz vagy élő virágból szí-
vet és ugyancsak száraz vagy élő
virágból karkötőt kellett készíteni a
versenyzőknek. Az összesített ered-
mények alapján a győzelmet a karvai
Szakközépiskola tanulója, Varga An-
gelika szerezte meg, megelőzve a
valticei és kassai versenyzőket. A
nagymegyeri tanuló hetilapunknak
elmondta, meggyőződése szerint a
virág az az eszköz, amivel egy szá-
munkra kedves nő arcára mosolyt
csalhatunk. (miriák)
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• Eladó 3-szobás családi
ház, nagy garázs a város-
központban. Érdeklődni le-
het: 0908 575 575.
• Gazdit keres 5 kiskutya Ne-
mesócsán, kistestűek in-
gyen. Tel.: 0905 769 022.
• Eladó családi ház a belvá-
ros közelében, ára: 135.000
€ Tel.: 0905 230 373.
• Eladó kifogástalan állapot-
ban lévő üdülő Virten. Tel.:
0905 230 373.
• 3-szobás lakás eladó a
Vág patikánál, ára: 25.000
€. Tel.: 0905 230 373.
• Komáromban a szigetben
12-áras telek eladó. Tel.:
0905 230 373.
• Kötetlen munkát keresek
akár magánháznál is. Tel.:
0944 129 694.
•  Predám inval. kočík pre
dieťa a dospelého. Tel.: 0903
124 552.

•  Predám mechanický pí-
sací stroj Consul. Tel.: 0903
124 552.
•  Eladó Robi 55 rotovátor ki-
váló állapotban. Tel.: 0915
067 592

• Predám starší 4-izbový ro-
dinný dom na Alžbetinom
ostrove (Platanová alej č.9).
Cena dohodou. Tel.: 0915
614 442, 0904 179 889.

• Bérbe vennék hosszú távra
bútorozatlan szoba-konyhás
lakást Komáromban. Tel.:
0948 347 681, 0036 20 290
8019.

• Új piactér olcsóbb hely-
pénzzel Komáromban! 2014
márc. 1-től minden szomba-
ton és szerdán a fürdő mö-
götti parkolóban. 2014.márc.
2-tól újra indul a Börze. Tel.:
+421 919 183 225.
• Eladó garázs a Veľký rad
763 sz. alatt, 5 percre a Víz
utcától. Tel.: 0905 163 317.

• Eladó 2-szobás felújított la-
kás Komáromban. Tel.: 0911
330 552.
• Mangalica zsír eladó Gútán
a Felső utcában. Tel.:0907
403 391.
• Eladó Gútán 3-szobás csa-
ládi ház. Tel.:0907 636 089.

• Szakácsot veszünk fel ko-
máromi éttermünkbe. Tel.:
0905 673 029.
• Házi sütemények sütése.
Tel.: 0949 091 006.
• Házi rétes. Tel.: 0905 889
083.
• Kőművesmunka, csem-
pézés és festés. Tel.: 0944
367 318.

• Hízók eladók. Tel.: 0904
344 272.
• Cserépkályhák, csempekan-
dallók, fürdődézsák, bútorok
fából, kapuk, tölgy nyílászá-
rók, csapágyak garantáltan jó
árakon! www.cserepkalyhak-
mobilcserepkalyhak.hu,
www.furdodezsak.com,
www.kezifabutorok.com,
www.iparicsapagyak.com.
Tel:0036/20 397 9102. e-
mail: zach@chello.hu
pollakferi@icloud.com.  
• Ügyes, megbízható üzlet-
kötőket keresünk, jutalékos
fizetéssel. Termékek: cse-
répkályhák, fürdődézsák, fa-
bútorok, tölgy nyílászárók,
kapuk, csapágyak, szegek,
erős műanyag áruk. Tel:
0036/20 3979102  e-mail:
pollakferi@icloud.com.

• Prenajmem 1-izbový byt,
KN. Tel.: 0908 775 285.
• Inštalatér, zámočník a
práca s autogénom. Infor-
mácie: 0902 093 447.
• Eladó Felícia LXi. Tel.: 0915
344 849.
• Eladó az Erzsébet-szige-
ten (Platánfa sor 9.) régebbi
4-szobás családi ház. Ár
megegyezés szerint. Tel.:
0915 614 442, 0904 179
889.

ÚJSZÜlÖTTEK:
Róth Odin (Búcs); Csáky Nóra (Dunaszerdahely); Sán-
dor Csaba Kornél (Marcelháza); Lakatoš Vanesa
(Ógyalla); Hudík Alex (Izsa); Lelkes Lilla (Csallóközara-
nyos); Szeles Mia (Naszvad); Szulcsányi Olivér (Gúta);
Apagyi Alan (Komárom) 

Elhunytak:
Gőgh Ferenc (80) Gúta; Vargha András (66) Kava; Ja-
niček Róbert (29) Virt; Ferenczi Julianna (85) Csalló-
közaranyos; Szabados László (78) Keszegfalva; Klimo
Elemír (74) Komárom; Droppanová Ružena (54) Búcs;
Szalaiová Sidónia (69) Bátorkeszi; Illés Pál (52) Komá-
rom; Mgr. Výboch Ivan (68) Komárom; Kiss János (81)
Madar; Mišečka Ján (62) Gúta

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK:
Beňadik Július és Beňadiková Rozália (Komárom); La-
katos František és Csillagová Helena (Komárom)
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Szulcsányi Olivér
Gúta

(3500/50)

lelkes lilla
Csallóközaranyos

(2650/49)

Akciós gyorskölcsönök
alkalmazottaknak, nyug-
díjasoknak, vállalkozók-
nak. Tel.: 0903 429 427.

V e n n é k
Zetor trak-
tort, TZ-
14TK kis-
t r a k t o r t ,
üzemképtelen állapotban
is lehet. Bármilyen típusú
traktor érdekel, iratok-
rendszám nélkül is. Tel.:
0905 624 310.

Fájó szívvel emlékezünk március 3-án, 
halálának 1. évfordulóján 
Balogh Gyurira.

Felesége, gyermekei, édesanyja, testvérei, 
keresztgyermekei és az egész rokonság.

Kölcsönök
Bármire és

gyorsan
0948 997 166

Azonnali 
hitelelbírálás!
Záhradnícka 15.

Hol a kölcsön?
Itt a kölcsön! 
Tel.: 0918 727 431.

Készpénzkölcsön 
újdonság!
Kisebb és magasabb ösz-
szegek, több ezer euróig
nagyon alacsony kamat-
tal! Kis összegű a vissza-
fizetés. Kezes nélkül, in-
gatlanfedezet nélkül. A
pénz elvihető akár meg-
várásra is. Visszafizethető
hamarabb is, illetékmen-
tesen. Összevonható-
egyesíthető több, máshol
lévő régebbi kölcsön. Fel-
veheti munkaviszonyban
lévő, „určitá doba” mun-
kaszerződésre is, de
hosszabbított szerződé-
sekre is, külföldi munkavi-
szonyban lévők, nyugdíja-
sok, invalid nyugdíjban lé-
vők  és fiatalok – 18 éves
kortól, újdonság. Újdon-
ság: 75 éves korig is. Tel.:
0944 739 484.

HASZNÁLT ÉS ÖREG
AUTÓK LIKVIDÁLÁSA

Bebiztosítjuk: a gépkocsik
forgalomból való kivonásá-
hoz szükséges igazoláso-
kat, a gépkocsik ingyenes
elszállítását, a KN-es rend-
számú gépkocsik rendőr-
ségi nyilvántartásból való
kivételét. A gépkocsikért a
helyszínen készpénzzel fi-
zetünk! Tel.: 0908 188 115.

SKT ElECTRO SHOP!

TV készülékek
ÚJ AKCIÓK!

Vnútorná okružná 2, 
Komárno (A Tiszti pavi-
lon épületével szemben)

Szelesová Mia
Naszvad
(3800/51)

Víz, gáz és fűtés szere-
lés, valamint javítások
és kazáncserék. Tel.:
035 381 11 31.

Fürdőszoba felújítást,
csempézést vállalunk,
egyéb belső felújításo-
kat. Külső szigetelés,
színhúzás és más kő-
művesmunkák .Te l . :
0908 751 987.

Gyorskölcsönök, cím:
Župná 14, Komárno (Allianz
épülete), 1. emelet 210-es
ajtó. Tel.: 0907 452 538.

Csak az idő múlik, feledni nem lehet.
Szívünkben örök a fájdalom és a szeretet!

Szívünkben mély fájdalommal 
emlékezünk március 3-án, 
halálának 5. évfordulóján  

a szeretett férjre, édesapára,
apósra, nagyapára

Csontos Ferencre
(Naszvad).

Szerető családja.

Fájó szívvel és soha el nem múló
szeretettel emlékezünk március 8-án

Károly Mihály 
halálának hatodik 

és édesanyja 

Károly Irén szül. Blaskovics 
halálának tizenhatodik évfordulójára.

Akik ismerték és szerették őket, szenteljenek
emléküknek egy néma pillanatot.

A gyászoló család.

Megemlékezés
„Az idő múlik, de az emlék soha.”

Fájó szívvel emlékeztünk 
február 25-én édesanyánkra 

Nagy Ferenczné 
Molnár Etelkára

(Gúta), 
halálának huszadik évfordulóján.

Gyermekei családjukkal.

Fájó szívvel emlékeztünk 
február 27-én, 

halálának 8. évfordulóján 

Pintér Sándorra 
Izsán.

„Csak az hal meg, akit elfelejtenek”.
Fájó szívvel gondol rá: felesége Gizella, lánya
Erika párjával Rolanddal és a két unokája
 Alexandra és Tivadar.

Megemlékezés

Szívünkben hálával és szeretettel 
emlékeztünk drága édesanyámra 

Tücsök Ernőné 
szül. Zsátsik Erzsébetre 

(Dunamocs) 
a meg nem élt 80. születésnapján, 

február 27-én.
Szerettei.

„Nincsen a napnak egyetlen órája,
Hogy ne gondolnánk fájó szívvel rája.
Tudjuk, hogy nem jöhet, mégis várjuk.
Elfelejteni Téged soha nem lehet,
Mert Te voltál nekünk a jóság és a szeretet.
Az élet elmúlik, de akit szeretünk, 
Arra életünk végéig 
Könnyes szemmel emlékezünk.”

Köszönetnyilvánítás
Ezúton szeretnénk köszönetet mon-
dani mindazoknak, akik február 22-
én elkísérték utolsó útjára a kavai
temetőbe drága halottunkat 

Vargha Andrást,
aki 66. életévében távozott szerettei köréből.

Köszönjük a sok virágot, koszorút és a részvét-
nyilvánításokat, melyekkel igyekeztek enyhí-
teni mély fájdalmunkat. A gyászoló család.

Csáky Nóra
Dunaszerdahely

(3050/48)

• Szobafestést vállalok, KN
és környéke. Tel.: 0908 388
611.
• Easy zenekar! Ha jó han-
gulatot szeretne! Tel.: 0905
182 833.
• Eladó esztergapad (fára).
Tel.: 0907 486 768.
• Eladó 50 méter hegesztő-
slag autogénhez + pisztoly
és fejek. Tel.: 0907 486 768.
• Régi videokazetta DVD-re
vagy USB-re mentése (csa-
ládi videó, szalagavató, es-
küvő stb.) 8 euróért! Bő-
vebb infó: 0908 585 544
vagy videomento@gmail.
com email címen.
• Eladó gazdagon illusztrált
3-kötetes Magyar irodalmi le-
xikon (Akadémiai Kiadó
1963-65). Összesen 2.000
oldal, ára 3x25 euró. Tel.:
0908 562 250.
• Pôžičky pre živnostníkov
a firmy pre opatrovateľky v
Rakúsku a Nemecku. Tel.:
0948 997 166.

• Eladó felújtott 1-szobás la-
kás. Tel.: 0918 531 850.
• Kárpittisztítást vállalok
mélytisztítással, speciális
géppel. Szőnyegek, matra-
cok. Tel.: 0918 682 919.
• Kiadó 3-szobás lakás Ko-
máromban a Kassai (Ko-
šická) utcán. Tel.: 0908 803
940.

• Eladó víkendház Dunamo-
cson a Duna mellett, ár meg-
egyezés szerint Tel.: 0905
377 597.
• Gyakorlattal rendelkező
ambíciózus asztalost ve-
szünk fel. Bővebb tájékozta-
tást a 0908 644 633-as tele-
fonszámon kérhetnek.
• Hízódisznók eladók, 150-

170 kg, ár 1,70 €/kg. Tel.:
0907 209 821.

• Kútfúrás. Vŕtanie studní.
Tel.: 0948 424 805.
• Eladó 2-szobás lakás a
Sústružnícka utcán, 18.500
€. Tel.: 0905 732 870.
• Eladó Dunamocson 3-szo-
bás családi ház, ár meg-
egyezés szerint. Tel.: 0905
464 350.
• Servis, oprava PVC a hliní-
kových okien, dverí. Výmena
skla, oprava kovania + rolety,
žaluzie, sieťky a parapety.
Tel.: 0902 486 551, 0905 830
835.

• 120 kg-os mangalica
ínyenceknek. Malacok 20-30
kg. Tel.: 0908 089 360.
• Gond van a kútjával? Segí-
tek! A fúrástól a szerelésig.
Tel.: 0908 089 360.
• Eladó vörösbor (oportó)
1eur/l. Eladók használt brin-
gák. Tel.: 0905 789 733.

• Idősek gondozását válla-
lom a Komáromi járásban,
gondozási igazolással ren-
delkezem. Tel.: 0905 176
902. 
• Víz-fűtés szerelést, javítást
olcsón vállalok. Tel.: 0908
322 596.
• Keszegfalván emeletes
családi ház kedvezményes
áron eladó. Tel.: 0905 793
176.
• Esőcsatornák szerelése.
Tel.: 0907 561 231.

Vöröskő - Devín 
2014. március 15.  29,- €
Tartalmazza a belépőket

és a buszt.
Tropicarium - Budapest
2014. március 22. 17,-€
Tartalmazza a buszt.
Auschwitz - Krakkó
2014. május 24-25. 
99,- €  tartalmazza:

belépők, szállás, 
vacsora, reggeli, ebéd,

útiköltség.
Info: 0918 69 79 59 

vagy e-mail: 
zajazdykati@gmail.com

Plasztablakok szerelése
és szervizelése. Servis
plastových okien. Tel.:
0918 262 260.

Prijmeme do pracovného
pomeru účtovníčku. Zna-
losť podvojného účtov-
níctva, personalistika,
prax min. 2 roky, ma-
ďarský a slovenský jazyk.
Životopisy čakáme na uc-
tovnictvo12@zoznam.sk
emailovú adresu.

„Ajándék vagy nekünk, drága kicsi csillagunk,
A legszebb, mit az élettől valaha kaptunk.
Kívánjuk, hogy gyermekkorod felhőtlen legyen.
Életednek minden perce boldogságban teljen.“

Március 7-én ünnepli 3. születésnapját 

Lengyel Benjámin 
Pozsonyban.

Március 1-jén ünnepelte 
1. születésnapját 

Uzsák Lara Perbetén.  
Ezúton is kívánunk neki sok boldog-

ságot és vidám gyermekkort: 
anya, mama, papa és keresztszülei.

Himler Szofikának
(Kulcsod)

4. születésnapja alkalmából
szívből gratulálunk: 
szüleid, nagyszüleid, 

dédszüleid, 
keresztszüleid.

„Ha száz szívem volna: mind érted dobogna,
Nincs több, csak egy szívem, csak egyetlenegy van:
Ámde százzal sem tudnálak szeretni már jobban.
A Te neved zengi minden dobogása…
Szálljon reád Kisunokánk az Isten áldása!“

Szívből gratulálunk:
nagyszüleid Perbetéről

és a marcelházi 
nagyszülők.

Március 5-én ünnepli 
1. születésnapját 

Vendégh Hanna
Vágfüzesen.

E szép ünnep alkalmából köszönti: 
apu, anyu és az egész szerető család.

„E napon minden érted van!
A Nap csiklandozó sugara, a lágy szellő s a madarak csodás dala.
Ma Neked nő a virág, mely ontja csodás illatát,
S Neked érik a gyümölcs, ami  beszívja a hajnal harmatát.
Ha jő az este s megjelennek a csillagok,
Hidd el, ma Neked ragyognak és az égre azt írják:
Boldog születésnapot!“

Zálogház - bazár, Feren-
cesek utcája 5. Komárom
(a Penita  étterem mel-
lett), zálogba veszünk
vagy felvásárolunk arany
ékszereket, műszaki cik-
keket, régiséget, autót, la-
kásokat - házhoz is elme-
gyünk. Tel: 0915 389 405,
0949 525 421, www.vic-
torytrade.sk vagy face-
book: viktor@viktor.

Hölgyek, urak, gyerekek,
valamint duci hölgy mo-
dellek jelentkezését várjuk
fotózásokra, reklámfilm
forgatásokra, tv produkci-
ókba, rendezvényekre stb.
További információ és je-
lentkezés www.monde-
caste.hu oldalon!

• A Riviera duó jó hangulatot,
élő zenét biztosít kedvező
áron. Tel.: 0949 339 297.
• Favágást, tűzifa összevá-
gást vállalok. Tel.: 0905 241
254.
• Eladók hízók élve, hasítva.
Tel.: 0908 133 315.
•  Predám plynový konvektor.
Tel.: 0903 124 552
• Térkövezést, járdák, udva-
rok készítését vállaljuk. Tel.:
0908 042 655.
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Predpoveď počasia 3. 3. - 9. 3. 2014

HORMI
PRedAj ochRANNých 

PRAcovNých PomôcoK

Areál stráženého parkoviska, Rákócziho 38, KN
0905 327 273, email: hormi@hormi.sk

Pre firmy výhodné zľavy!

V pondelok 3. 3. predpokladám v našom re-
gióne celkom príjemne, polooblačno, popo-
ludní a  k večeru a noc pribúdanie veľkej ob-
lačnosti a miestami slabý dážď. Množstvo
vlahy do 2 mm. Nočná teplota od + 2 do + 
4  ̊C, denná teplota od  + 10 do + 12  ̊C. Slabý
JV vietor do 2 - 4 m/s. (od 7 – 14 km/h.)
V utorok 4. 3. predpokladám v našom re-
gióne vlhko a daždivo, prevažne veľkú ob-
lačnosť až zamračené s občasným dažďom.
Množstvo vlahy do 4 mm. Nočná teplota od
+ 5 do + 7  ̊C, denná teplota od + 9 do + 11
̊C. Mierny JV, neskôr SZ vietor do 6 - 8 m/s.
(od 22 – 29 km/h.)
V stredu 5. 3. predpokladám v našom re-
gióne premenlivo, spočiatku polojasno, k ve-
čeru a na noc zväčšovanie oblačnosti a mies-
tami slabý dážď. Množstvo vlahy do 2 mm.
Nočná teplota od  0 do + 2  C̊, cez deň od +
9  do + 11  C̊. Mierny J vietor do 6 - 8 m/s. 
(od 22 – 29 km/h.)  
Vo štvrtok 6. 3. predpokladám v našom re-
gióne veterno a slabé ochladenie, oblačno s
možnosťou slabých zrážok. Množstvo vlahy

do 1 mm. Nočná teplota od  + 1 do + 3  ̊C,
cez deň od  + 7 do + 9  C̊. Čerstvý, miestami
až silný nárazový SZ vietor do 16 - 20 m/s. 
(od 58 – 72 km/h.) 
V piatok 7. 3.  predpokladám v našom re-
gióne už príjemnejšie, polooblačno a bez
zrážok.  Nočná teplota od  0 do + 2  C̊, denná
teplota od + 9 do + 11  C̊. Slabý SZ vietor do
2 - 4 m/s. (od 7 – 14 km/h.)  
V sobotu 8. 3. predpokladám v našom re-
gióne príjemne a veľmi pekne, jasno a bez
zrážok. Nočná teplota od + 1  do + 3  ̊C,
denná teplota od + 12 do + 14  C̊. Slabý J vie-
tor do 2 - 4 m/s. (od 7 – 14 km/h.)  
V nedeľu 9. 3. predpokladám v našom re-
gióne skoro ako na jar, jasno alebo polojasno
a bez zrážok. Nočná teplota od + 4 do + 6  C̊,
denná teplota od + 14 do + 16  C̊. Slabý pre-
menlivý vietor do 2 - 4 m/s. (od 7 – 14 km/h.) 
V nasledujúcom týždni  očakávam spočiatku
veľmi pekné jarné počasie, neskôr so slabým
ochladením.

S pozdravom: „Bude ešte aj krajšie
počasie.“ Dr. Meteo

eLAdÓ 18-ÁrAS KerT 
A PLATÁNfA SOrON

Az erzSébeT-SzIgeTeN.
érdeklődni lehet a 0902 377 930-as telefonszámon.

PoZvánKa
Regionálne osvetové stredisko v Komárne pripravuje 45.

ročník krajskej postupovej súťaže mládežníckych zborov
Mládež spieva 2014, ktorá sa uskutoční 6. mája 2014 v
sále Dôstojníckeho pavilónu.

Poradný zbor pre zborový spev pri NOC ako povinnú
skladbu
• pre dievčenské zbory  určil skladbu Ladislava Burlasa Ej,
dala som si čižmy plácať,
• pre miešané mládežnícke zbory vybral skladbu M.
Schneidera-Trnavského Ave Maria.

Ďalej sú zbory povinné zaradiť do svojho programu
skladbu autora narodeného pred rokom 1650 (napr. To-
mas Luis de Victoria, Giovanni Pierluigi da Palestrina, Or-
lando di Lasso, Adriano Banchieri, Marcel Dupré). V re-
pertoári zborov môžu byť maximálne dve skladby so sprie-
vodom akýchkoľvek nástrojov. Povinné skladby môžete
získať v príslušnom Regionálnom osvetovom stredisku
alebo v Národnom osvetovom centre.

Viac tu: http://www.ros-komarno.sk/products/mladez-
spieva-krajska-postupova-sutaz/

Traja fotografi zviditeľnili Komárno

Hoci sa nám nepodarilo
zistiť, kedy sa v Ko-

márne objavil prvý fotoa-
parát, isté je, že nadšenci
snímok držali v rukách
„čiernu skrinku“ už kon-
com 19. storočia. Známe
je aj to, že za prvej Česko-
slovenskej republiky po-
núkalo svoje služby nie-
koľko fotoateliérov a v na-
šom meste sa činilo aj zo-
pár úspešných amatér-
skych fotografov.

Z úctyhodného počtu
zručných „lovcov svetla“ za-
hodno vyzdvihnúť trojicu fo-
tografov, ktorí v druhej polo-
vici minulého storočia a čias-
točne aj v tomto storočí nie-
len zviditeľňovali Komárno,
ale vo fotografickom svete
šírili aj jeho dobré meno.
Hoci ani jeden z nich sa ne-
narodil v našom meste,
všetci traja v ňom zotrvali až
do konca života. 

Boli si blízki generačne,
ale aj tým, že všetci pôsobili
v lodeniciach a boli členmi
fotokrúžku pri závodnom
klube lodeničiarskych odbo-
rov. Prezentovali sa záľahou
čiernobielych fotografií, no
neskoršie si osvojili aj tech-
niku farebných snímkov. Za-
slúžia si, aby sme o každom
z nich napísali aspoň zopár
viet, veď aj vďaka ich aktivite
mohla vyrásť v Komárne
celá plejáda mladých ama-
térskych fotografov.

Alojz Zemaník bol vše-
stranne činným autorom,
ktorý sa stal rovnako úspeš-

ným ako krajinkár i ako por-
tretista, či pôvodca doku-
mentárnych záberov. Narodil
sa roku 1937 v Plášťovciach,
okres Levice, zomrel v Ko-
márne v lete roku 2007, po-
chovaný je v Zelenom Háji.
Ku každej téme pristupoval s
hlbokou vážnosťou, ba až s
bázňou a pokorou. Publiko-
val v početných periodikách,
svojimi prácami sa zúčastnil
na stovkách výstav doma i
za hranicami.

Karol Vlčko sa narodil roku
1929 v Topoľčanoch, zomrel
roku 2009 v Komárne, krátko
po dovŕšení svojich osem-
desiatych narodenín. Celé
polstoročie pôsobil ako pod-
nikový fotograf v Sloven-
ských lodeniciach, no akti-
vity vyvíjal aj mimo nich. Do-
kázal, že citlivým objektívom
možno zachytiť aj skrytú
krásu a nevšedné okamihy
zdanlivo jednotvárneho fab-
rického života. Stal sa z

neho fotografujúci lodiar, veď
sa dostal aj do tých zákutí
plavidiel, kam iní fotografi
obávali vkročiť.

Ladislav Eliáš sa narodil
roku 1940 v Prievidzi a
opustil nás celkom nedávno
– 8. novembra 2013. Šesť
týždňov pred skonom mu
prišlo nevoľno pri železnič-
nej stanici v Nových Zám-
koch a z kómy sa už nepre-
bral. Bol zakladajúcim čle-
nom Zväzu slovenských fo-
tografov. Jeho snímky rep-
rezentovali naše mesto aj v
Pakistane, Japonsku, Ka-
nade, či na Malte. Čo je u
neho osobitne cenné, zane-
chal nám okolo dvadsaťtisíc
(!) čiernobielych negatívov z
čias, keď sa v Komárne bú-
rali staré domy v krivolakých
uličkách a na ich mieste vy-
rastali výškové obytné domy.
Naisto by bolo správne toto
dedičstvo zachovať a zužit-
kovať. fb

Čarovali so svetlom, holdovali kráse

Pohľadnica Karola Vlčka pochádza z čias zlatej éry lodeníc,
keď fabrický prístav býval zaprataný plavidlami.

Pred dvoma storočiami 
prichádzala para na dunaj
Okrúhle pred dvoma

storočiami,  čiže okolo
roku 1814, sa rozbehli prí-
pravné práce na zavedenie
parného pohonu lodí na
dunajskej vodnej ceste.
Boli to nesmelé a váhavé
kroky a zo začiatku nepri-
niesli želaný úspech.

Kým v USA a v Anglicku
parníky už patrili ku koloritu
veľkých riek, priemyselníci a
finančníci v našich končinách
nemali na zavedenie parnej
trakcie dosť odvahy a najmä
kapitálu. Preto ani dekrét ra-
kúskeho cisára Franza I. z
roku 1813, sľubujúci vý-
hradné privilégiá osobe za-
vádzajúcej paru na Dunaj, sa
stretla len s malým záujmom.

Predsa sa však niečo po-
hlo, veď prienik progresívnej
techniky sa nedal zastaviť.
Roku 1816 Antal Bernhard z

mesta Pécs postavil drevené
teleso prvého dunajského
parníka, do ktorého potom vo
Viedni namontovali parný
stroj. Lodička, ktorej dal
meno Carolina, bola vyše tri-
násť metrov dlhá a tri metre
široká a dva roky premávala
medzi Pešťou a Budínom.
Potom sa však Bernhardova
spoločnosť rozpadla a Caro-
lina sa kdesi na Dráve stra-
tila. Predtým sa však 20.
septembra 1818 zastavila na
svojej ceste dolu Dunajom aj
v Komárne. Možno tých me-
dzipristátí bolo viac, no zá-
znamy o nich sme v starých
knihách nenašli.

Zhruba v rovnakom čase
sa na maďarskom úseku Du-
naja objavili dvaja podnikaví
Francúzi, ktorí skonštruovali
a v Pešti, alebo vo Viedni,
dali postaviť parník menom
Duna. Bola to väčšia a mo-

dernejšia loď ako Carolina,
no tiež sa akosi neujala. Na
prvú dlhšiu skúšobnú plavbu
odplávala z Pešti do Ko-
márna 6. októbra 1818. Pri
plnom zaťažení cestu proti
prúdu prekonala za päť dní.

Aj keď tieto lode neboli
úspešné, ukázali aspoň
smer, kadiaľ by sa mala mo-
dernizácia lodného parku na
Dunaji uberať. Ozajstný za-
čiatok parnej trakcie na Du-
naji otvoril až parník Franz I.,
no to už bolo roku 1830. V
septembri toho istého roku
púť z Viedne do Pešti (v Bra-
tislave sa zastavil, no v Ko-
márne pravdepodobne za-
stávku nemal) prekonal za
rekordných štrnásť hodín a
pätnásť minút. Prienik pary
na Dunaj sa už nedal zasta-
viť a tento fenomén panoval
na našej veľrieke vyše sto ro-
kov. fb

Prvé váhavé kroky

Musíš skúmať našu minulosť, jej dedičstvo
– vedomostná súťaž
Židovská náboženská obec v Komárne

pri príležitosti jubilejného roka 2014
(100. výročie úmrtia komárňanského ra-
bína Ármina Schnitzera, 100. výročie vy-
puknutia 1. svetovej vojny a 70. výročie
holokaustu) vyhlasuje vedomostnú súťaž
pre všetkých záujemcov.

Vekové kategórie:
- deti do 15 rokov
- študenti stredných škôl (do maturity)
- študenti vysokých škôl
- dospelí – do 120 rokov

Kategórie:
- fotografia
- poézia
- novela, esej
- kresba, maľba, grafika, socha, koláž, plagát
- krátky film

Témy:
- Židia v prvej svetovej vojne
- Obdobie holokaustu
- Židovské komunity v období pred 
a medzi svetovými vojnami

- Čo by si urobil proti antisemitizmu?

- Židovské komunity dnes
- Izrael
- Spomienkové formy
- Ármin Schnitzer

Termíny:
Termín odovzdania súťažných diel: 30. 4.
2014.

Súťažné diela budú osobne prezentované
– odovzdávanie cien sa bude konať. 8.6.2014.
Súťažné diela možno  vo všetkých kategó-
riách a vo všetkých vekových kategóriách
odovzdať v maďarskom i slovenskom jazyku.
Odmenené diela budú uverejnené v Spravo-
dajcovi a budú vystavené v budove Útulku
(Menház). Víťazi súťaže budú odmenení hod-
notnými cenami. Súťažné diela bude hodno-
tiť odborná porota. Vedomostná súťaž sa
uskutoční s finančou podporou Inštitútu Bá-
linta Balassiho. Vaše dotazy očakávame na
adrese kile@menhaz.sk. Súťažné diela žia-
dame zaslať (odovzdať) v 1 vytlačenom
exemplári a elektronickou cestou na adresu
kile@menhaz.sk. Korešpondenčná adresa:
Židovská náboženská obec v Komárne „Sú-
ťaž”, Eötvösova ulica 15, 945 01 Komárno.

Knižnica Józsefa Szinnyeiho v Komárne
Vás pozýva na TRÉNINGy PAMÄTI 

pre seniorov
Pripravujeme 10 stretnutí, každý utorok od 9.30 hod. –
11.00 hod. na Palatínovej č. 8 (vedľa kostola sv. Ond-
reja). Max. počet je 12 účastníkov. Prihlásiť sa môžete
do 7. 3. 2014,  osobne, alebo na tel. čísle: 035/77 13 552
(p. Filková). Poplatok za kurz je 3 eur.

Začíname 11. 3. 2014.

Na tohtoročnej medzinárodnej degustačnej súťaži
Slávnosti piva Tábor opäť zabodovali pivá z portfó-

lia spoločnosti Heineken Slovensko. Pivá z hurbanov-
ského pivovaru získali v konkurencii 150-tich pivovarov
a viac ako 700 vzoriek piva Zlatú, Striebornú aj Bronzovú
pivnú pečať.

Od polovice februára sa pre-
stížnymi oceneniami z 24. roč-
níka medzinárodnej súťaže o
Zlatú pivnú pečať - Slávnosti piva
Tábor – môžu pýšiť značky Zlatý
Bažant, Bažant Radler a Corgoň.
Zlatú pivnú pečať si so značným
bodovým predstihom v konku-
rencii 18-tich pív jednoznačne zí-
skal Zlatý Bažant Nealko. V kategórii miešaných nápojov z
piva degustátorov oslovil Bažant Radler Grapefruit, ktorý zí-
skal Striebornú pivnú pečať. Veľkým úspechom je zároveň zí-
skanie Bronzovej pivnej pečate v jednej z hlavných kategó-
rií Svetlé výčapné pivo pre Corgoň 10 %, ktorý získal umiest-
nenie v konkurencii 43 pív v tejto obsadenej kategórii.

„Súťaže Slávnosti piva Tábor sa zúčastňujeme pravidelne
a naše tohtoročné výsledky patria k najlepším. Zo siedmich
nasadených pív z nášho portfólia si priazeň poroty získali až
tri pivá z Hurbanova a zabodovali sme dokonca v jednej z
hlavných kategórií,“ komentuje výsledky súťaže Karol France,
obchodný sládok z pivovaru v Hurbanove.

Zdroj: webnoviny.sk

Pivá z Hurbanova získali
zlato, striebro aj bronz

Úrad verejného zdravot-
níctva Slovenskej re-

publiky varuje spotrebite-
ľov pred nebezpečnými
kozmetickými výrobkami,
informovala o tom hovor-
kyňa úradu Lenka Skalická.

Prvým výrobkom je gél na
nechty Magnetic nail gel od
výrobcu Ivin cosmetics. Vo
výrobku bola zistená prítom-
nosť antimónu, čo je v roz-
pore s nariadením Európ-

skeho parlamentu a Rady o
kozmetických výrobkoch.
Druhým produktom je gél na
nechty Two Step Soak Off
Gel od výrobcu Gel II Mani-
cure. Aj v ňom zistili prítom-
nosť antimónu, navyše výro-
bok nie je označený v súlade
s platnou legislatívou. Tretím
produktom sú farby na vlasy
Strawberry blond a Nut
Brown od výrobcu Sante. V
produktoch zistili mikroorga-
nizmy, ktoré môžu výrobok

znehodnotiť, navyše v prí-
pade Nut brown môžu zaprí-
činiť infekciu pokožky. Štvrtým
výrobkom je krém Sivoclair
Créme éclaircissante od vý-
robcu Sivop. Výrobok obsa-
huje hydrochynón, čo je v roz-
pore s nariadením Európ-
skeho parlamentu a Rady o
kozmetických výrobkoch.
Podľa predstaviteľov úradu je
možné, že sa výrobky nachá-
dzajú aj na Slovensku. 

Zdroj: webnoviny.sk

Zdravie ohrozujú nebezpečné gély na nechty i farby



16 DELTASZÓRAKOZÁS

M1

5.50 Ma reggel 9.00 A korona hercege 10.15 Családbarát 12.01 Híradó
12.30 Roma magazin 13.05 Domovina 13.35 Magyarlakta vidékek kró-
nikája 14.35 Elcserélt lányok 15.20 A múlt fogságában. 16.10 Jövő idő-
ben 16.15 Híradó 16.30 Rex felügyelő 17.20 Híradó 17.35 Ridikül 18.30 A
következő! 19.30 Híradó, sport, időjárás 20.20 Hacktion újratöltve 21.20
Kékfény 22.20 Az este 22.55 Híradó, sport 23.10 Verssor az utcazajban

M2

6.00 Rajzfilmek 16.00 Egér úti kalandok 16.25 Maja, a méhecske
16.50 Boldogvölgy 17.00 Csűrcsavarosdi. 17.20 Aprónép 17.30 Ri-
chard Scarry Tesz-vesz városa 18.05 Mesélj nekem! 18.15 Esti mese
20.00 Híradó 20.45 Noé barátai 21.10 Heartland 21.55 A következő!
22.50 Ridikül. talkshow 23.35 Az A38 hajó színpadán: Dos Orientales.

DUNA

7.35 Otthonod a kávéház 8.00 Könyvajánló 8.10 Kultikon 8.30 Híradó
8.35 Hagyaték 9.05 Közbeszéd 9.35 Élő egyház 10.00 Isten kezében
10.30 Rome Reports – Vatikáni híradó 10.55 Velencei karnevál  film
11.05 Klubszoba 12.00 Híradó 12.25 Kívánságkosár 14.30 Na végre, itt
a nyár! 14.55 Hogyan működik? 15.25 Városrajzolatok Budapest. 15.50
A múlt titkai és legendái Fekete Madonnák 16.30 Térkép 17.00 Capri –
Az álmok szigete. 18.00 Híradó, sport 18.35 Közbeszéd 19.05 Életké-
pek 19.40 A hegyi doktor. 20.30 Az öt zsaru. 21.20 Hírek, sport 21.30
A 4-es metró építészete 22.50 Kultikon 23.15 Sportaréna

6.55 Mokka 9.30 Stahl konyhája 9.35 Babapercek 9.40 Teleshop
10.45 Asztrovilág 12.00 Tények délben 12.25 Aktív 13.00 Walker, a
texasi kopó. 15.00 Hal a tortán 16.00 Családi titkok 17.00 Maricruz
18.00 Tények 19.30 Az élet show-ja 20.45 Édes élet 21.55 Jóban-
rosszban. 22.45 NCIS XI. krimisor. 23.50 Elit egység krimisor.

7.35 Híradó reggel 8.08 Minden reggel 9.10 Ízes élet 9.40 Reflektor 10.05
Topshop 11.45 Asztroshow 12.50 Havazin 13.30 Fókusz 14.00 Fókusz plusz
14.30 Éjjel-nappal Budapest 15.40 Csók és csata. 16.50 A gyanú árnyéká-
ban 17.55 Fókusz 18.30 Híradó 19.30 Négyen négy ellen 20.05 Éjjel-nap-
pal Budapest 21.20 Barátok közt. 21.55 Castle 22.55 CSI: A helyszínelők

9.00 Vacsoracsata 10.00 Segítség, bajban vagyok! 11.00 A gyanú árnyéká-
ban 12.00 Való világ 14.00 A vihar 15.00 Szeretők és riválisok 16.00 Bará-
tok közt 16.30 Vacsoracsata 17.30 Tom és Jerry 18.00 Nyomtalanul 19.00
Való világ 21.00 Híradó 21.30 Agymenők 22.00 Való világ, Belevaló világ

STORY TV

12.30 Született feleségek 14.30 Murdoch nyomozó rejtélyei 15.30
Poirot-novellák: A halott ember tükre. 16.35 Columbo: Személycsere.
17.45 Hír 24 18.35 Jim szerint a világ 19.00 Hír 24 19.35 Columbo: Ne-
gatív reakciók. 21.35 A hidegsebész 22.35 P.S.I Love You. vígjáték

VIASAT

8.00 Született detektívek 9.45 Szívek szállodája 10.35 Igazgyöngy
11.35 Esküdt ellenségek: Bűnös szándék 13.30 CSI: A helyszínelők
15.15 Gyilkos számok 17.15 Doktor House 18.20 Káoszháza vígjáték-
sor. 19.15 Szerintük a világ 19.20 Jóbarátok 20.25 Két pasi – meg
egy kicsi 21.20 Szerintük a világ. 21.25 Kísérleti gyilkosság thriller

7:00 Motormagazin 7:30 Női kézilabda BL Larvik–Budúcnosť 9:00
Olasz foci  AS Róma–Inter 11:00 Női kézilabda Bajnokok Ligája Krim–
Győr 12:30 Olasz foci Verona–Bologna 14:30 Francia foci PSG–Mar-
seille 16:30 Női kézilabda BL Midtjylland –Vardar 18:00 Mix zóna 19:00
Kickbox  20:50 Francia fociösszefoglaló 21:50 Copa Libertadores

STV :1
6.35 McLeod lányai. 7.15 Légi mentősök 8.05 Hírek, sport 9.10 Gali-
leo 9.45 Szélsőséges szakértők 10.50 Párbaj 11.15 Családi vetélkedő
12.00 Híradó 12.20 Nők klubja 13.50 A sétány 14.50 őrült szerelme-
sek sor. 16.00 Híradó, sporthírek 16.20 Galileo 16.45 Szélsőséges
szakértők 17.45 Párbaj Vetélkedő 18.20 Családi vetélkedő 19.00 Hír-
adó, sporthírek, időjárás 20.20 Piaf film 22.30 Tony bosszúja Fr. sor.

STV :2
8.55 Az elfeledett álmok barlangja 10.20 Szemtől szemben 10.45 Fó-
kusz 11.30 Mesterségek 12.00 Élő körkép 12.30 Folklórműsor 13.05
Lefújva 13.30 Bajnokok Ligája 14.00 FIFA-magazin 14.30 Sportvissz-
hang 15.05 Autószalon 15.30 Orosz magazin 16.00 Elnökválasztás 2014
16.45 Fókusz 17.30 Hírek a régiókból 17.50 Hírek magyar nyelven 18.00
A falka 18.25 A szlovák elit galériája 18.45 Esti mese 19.10 Maja, a mé-
hecske 19.30 A vadon szülötte 19.35 Tenger alatti világ 19.50 Hírek
20.00 Az év labdarúgója 21.30 Hírek és kommentárok 21.40 Junior-al-
pesisí-vb 22.10 Euromozi: A bor, amelyben élek.

MARKÍZA

6.00Telereggel 8.30 Hokistafeleségek 9.30 Feleségcsere 11.10 Rex fel-
ügyelő 12.10 Cobra 11 13.10 NCIS: Los Angeles 14.10 Monk–Flúgos nyo-
mozó 15.00 Egyről a kettőre 15.30 Két pasi–meg egy kicsi 16.00 NCIS 17.00
Híradó 17.25 Reflex 17.50 A fiúk nem sírnak 19.00 Híradó, sport, időjárás
20.30 Forr a bor 21.40 Családi titkok 22.35 Két pasi–meg egy kicsi

JOJ

7.30 Krimihíradó 8.00 Új panelházi történetek 9.00 Bírósági akták
10.55 Elég, főnök! 12.00 Híradó 12.40 Dr. Csont 13.40 Cseh–szlovák
tehetségkutató 16.20 Topsztár 16.55 Híradó 17.15 Bírósági akták
18.00 őrangyalok 19.00 Híradó, sport, időjárás 20.30 Új panelházi
történetek 21.30 Kukucska 22.30 Örökség 23.30 A Geiss család.

M1

5.50 Ma reggel 9.00 A korona hercege 10.15 Családbarát 12.01 Híradó
12.30 Srpski ekran 13.05 Hacktion újratöltve 14.35 Elcserélt lányok 15.20
A múlt fogságában 16.15 Híradó+ 16.30 Rex felügyelő 17.20 Híradó, sport
17.35 Ridikül 18.30 A következő! 19.30 Híradó, sport, időjárás 20.20 Pá-
rizsi helyszínelők 21.15 Bosszú 22.05 Az este 22.40 Híradó, sport 22.55
Verssor az utcazajban 23.05 Húngaro – Magyarok Dél- Amerikában.

M2

6.00 Rajzfilmek 16.00 Egér úti kalandok 16.25 Maja, a méhecske. 16.50
Boldogvölgy 17.00 Csurcsavarosdi 17.25 Aprónép 17.55 Vízipók-cso-
dapók 18.05 Mesélj nekem! 18.15 Esti mese 20.00 Híradó 20.45 Sop-
hie szerint a világ 21.10 Heartland 21.55 A következő! 22.50 Ridikül
23.35 Az A38 hajó színpadán: Wront Side Of

DUNA

8.10 Kultikon 8.30 Híradó 8.35 Zebra 8.50 Közbeszéd 9.20 Novum 9.50
Mesélő cégtáblák. A Tőzsde 10.20 A hegyi doktor 11.10 Az öt zsaru
12.00 Híradó 12.25 Kívánságkosár 14.25 Na végre, itt a nyár!, 6. 14.55
Virágzó Magyarország 15.15 Hogyan működik? 15.45 Darabokra szag-
gattatol 16.30 Térkép 17.00 Capri – Az álmok szigete 18.00 Híradó
18.25 Sport 18.35 Közbeszéd 19.05 Életképek 19.40 A hegyi doktor.
20.30 Mire megvénülünk 21.30 Hírek 21.35 Sport 21.45 Lúzert fog-
tam, nem ereszt 23.10 Kultikon 23.30 Könyvajánló 23.35 Mrs. Maffi a

6.55 Mokka 9.30 Stahl konyhája 9.35 Babapercek 9.40 Teleshop 10.45
Asztrovilág 12.00 Tények 12.25 Aktív 13.00 Walker, a texasi kopó 15.00
Hal a tortán 16.00 Családi titkok 17.00 Maricruz 18.00 Tények 19.30 Az
élet show-ja 20.45 Édes élet 21.55 Jóban-rosszban 22.45 NCIS: Los
Angeles 23.50 Zsaruvér

7.35 Híradó reggel 8.08 Minden reggel 9.10 Ízes élet 9.40 Reflektor
10.05 Topshop 11.45 Asztroshow 12.50 Reflektor 13.10 Fókusz 13.45
Négyen négy ellen 14.30 Éjjel-nappal Budapest 15.40 Csók és csata,
16.50 A gyanú árnyékában 17.55 Fókusz 18.30 Híradó 19.30 Fókusz
20.05 Éjjel-nappal Budapest 21.20 Barátok közt 21.55 Glades – Ten-
gerparti gyilkosságok 22.55 Életre-halálra 23.55 XXI. század

9.00 Vacsoracsata 10.00 Segítség, bajban vagyok! 11.00 A gyanú árnyé-
kában 12.00 Való világ 13.00 Utolsó vérig 14.00 A vihar. 15.00 Szeretők és
riválisok 16.00 Barátok közt 16.30 Vacsoracsata 17.30 Tom és Jerry 18.00
Nyomtalanul 19.00 Való világ 20.00 A gyanú árnyékában 21.00 Híradó
21.30 Agymenők 22.00 Való világ, Belevaló világ 23.30 24 – A nyolcadik nap

STORY TV

12.30 Született feleségek 14.30 Murdoch nyomozó rejtélyei 15.30 Po-
irotnovellák: Az olcsó lakás esete. 16.35 Columbo: Negatív reakciók.
17.45 Hír 24 18.35 Jim szerint a világ 19.00 Hír 24 19.35 Columbo: Ölj
meg, ölelj meg. 21.35 Csak barátok. 23.45 A hidegsebész.

VIASAT

7.00 Tv-shop 8.05 Született detektívek 9.45 Szívek szállodája 10.35
Igazgyöngy 11.35 Esküdt ellenségek: Bűnös szándék 13.25 CSI: A hely-
színelők 15.15 Gyilkos számok 17.15 Doktor House 18.20 Káoszháza
19.15 Szerintük a világ 19.20 Jóbarátok 20.25 Két pasi – meg egy kicsi
21.25 Durr, durr és csók vígjáték 23.35 Kísérleti gyilkosság thriller

7:00 Mix zóna 8:00 Francia fociösszefoglaló 9:00 Handball show 9:30
Copa Libertadores 10:00 Francia Foci St.Etienne – Monaco 12:00 Fran-
cia fociösszefoglaló 13:00 Olasz foci Fiorentina – Lazio 14:55 Portréfilm
15:25 Kickbox 17:15 Rövid dokumentum 17:30 Copa Libertadores 18:00
Mix zóna 19:00 Svéd jégkorong 21:25 Francia foci PSG - Marseille

STV :1
7.25 Medicopter 117 – Légi mentők 8.15 Hírek, sport 9.15 Galileo 9.45
Szélsőséges szakértők 10.50 Párbaj 11.15 Családi vetélkedő 12.00 Hír-
adó 12.20 Nők klubja 13.55 Taxi 14.20 Építs házat, ültess fát! 14.50 őrült
szerelmesek 16.00 Híradó, sport 16.20 Galileo 16.50 Szélsőséges szak-
értők 17.45 Párbaj. 18.20 Családi vetélkedő 19.00 Híradó, sport, időjárás
20.20 Senki sem tökéletes 21.20 Grand Hotel 22.50 Különleges egység

STV :2
7.50 Hírek és kommentárok 8.00 Élő körkép 8.30 Gyerekeknek 9.25
Trezor 9.50 A falka 10.15 Német magazin 10.45 Fókusz 11.30 Sport-
visszhang 12.00 Élo körkép 12.30 Junior-alpesisí-vb, férfi szlalom 12.30
Junior-alpesisí-vb 14.10 Hogyan néznek a fiatalok az idősekre. 14.25
Família 14.50 Egyházi magazin 15.30 Krasznahorka 16.00 Elnökvá-
lasztás 2014 16.20 Jégkorong, Extraliga 19.00 Esti mese 19.25 Maja,
a méhecske 19.55 Hírek 20.00 A Szovjetunió utolsó napja 21.00 Ren-
delő 21.40 Junior-alpesisí-vb 22.00 A Borgiák 23.05 Mozimagazin

MARKÍZA

6.00 Telereggel 8.30 Forr a bor 9.40 A fiúk nem sírnak 11.05 Rex fel-
ügyelő 12.10 Cobra 11 13.10 NCIS: Los Angeles 14.10 Monk–Flúgos nyo-
mozó. 15.00 Egyről a kettőre 15.30 Két pasi–meg egy kicsi 16.00 NCIS
17.00 Híradó 17.25 Reflex 19.00 Híradó, Sport, Időjárás 20.30 Forr a bor
21.40 Családi titkok 22.35 Két pasi – meg egy kicsi 23.00 Egyről a kettőre

JOJ

7.55 Új panelházi történetek 9.00 Bírósági akták 10.55 Elég, főnök!
12.00 Híradó 12.35 Dr. Csont. 13.30 őrangyalok 14.30 Szélsőséges ese-
tek 15.45 Szójáték 16.20 Topsztár 16.55 Híradó 17.15 Bírósági akták
18.00 őrangyalok 19.00 Híradó, sport, időjárás 20.30 Új panelházi tör-
ténetek. 21.30 Az özvegyasszony 22.30 Életre szóló szerelem.

M1

5.50 Ma reggel 9.00 A korona hercege 10.15 Családbarát 12.01 Híradó
délben 12.20 Időjárás 12.30 Hrvatska kronika 13.05 Ecranul nostru
13.35 Gasztroangyal 14.35 Elcserélt lányok15.20 A múlt fogságában
16.10 Jövő időben 16.20 Híradó+ 16.30 Rex felügyelő 17.20 Híradó,
sport 17.35 Ridikül 18.30 A következő! 19.30 Híradó, sport időjárás
20.20 Szabadság tér 21.10 Bábel – Hesnával a világ 22.10 Az este 22.45
Híradó, sport 23.00 Verssor az utcazajban 23.05 Summa 23.35 Kortárs

M2

6.00 Rajzfilmek 16.30 Boldogvölgy 16.40 Csurcsavarosdi 17.05 Ri-
chard Scarry Tesz-vesz városa 18.05 Mesélj nekem! 18.15 Esti mese
20.00 Híradó 20.45 Kapán innen, kaszán túl 21.10 Heartland 21.55 A
következő! 22.50 Ridikül 23.35 Az A38 hajó színpadán: Mélanie Pain

DUNA

7.35 Otthonod a kávéház 8.00 Könyvajánló 8.10 Kultikon 8.30 Híradó
8.35 Határtalanul magyar 9.05 Közbeszéd 9.30 Magyar történelmi arc-
képcsarnok Klebelsberg Kunó 9.40 Sportaréna 10.10 A hegyi doktor
11.00 Mire megvénülünk, megvénülünk 12.00 Híradó 12.25 Kívánságko-
sár 14.20 Vers 14.30 Na végre, itt a nyár! 14.55 Magyar történelmi arc-
képcsarnok Beatrix királyné 15.05 Hogyan működik? 15.35 Univerzum –
A Nagyhasadékvölgy 16.30 Térkép 17.00 Capri – Az álmok szigete 18.00
Híradó, Sport 18.35 Közbeszéd 19.05 Életképek 19.45 A hegyi doktor
20.35 Megtörtént bűnügyek 21.50 Hírek, sport 22.00 Bilincs és mosoly

6.55 Mokka 9.30 Stahl konyhája 9.35 Babapercek 9.40 Teleshop
10.45 Asztrovilág 12.00 Tények 12.25 Aktív 13.00 Walker, a texasi
kopó 15.00 Hal a tortán 16.00 Családi titkok 17.00 Maricruz 18.00 Té-
nyek 19.30 Az élet show-ja 20.45 Édes élet 21.55 Jóban-rosszban
22.45 Frizbi Hajdú Péterrel 23.55 A férjem védelmében 

7.35 Híradó reggel 8.08 Minden reggel 9.10 Ízes élet 9.40 Reflektor 10.05
Topshop 11.45 Asztroshow 12.50 A Muzsika tv bemutatja: Mi, muzsikus
lelkek 13.10 Fókusz 13.45 Négyen négy ellen 14.30 Éjjel-nappal Buda-
pest 15.40 Csók és csata 16.50 A gyanú árnyékában 17.55 Fókusz 18.30
híradó 19.30 Négyen négy ellen 20.05 Éjjel-nappal Budapest 21.20 Ba-
rátok közt 21.55 Szulejmán. 23.20 Házon kívül 23.55 Reflektor

9.00 Vacsoracsata 10.00 Segítség, bajban vagyok! 11.00 A gyanú ár-
nyékában 12.00 Való világ 13.00 Utolsó vérig 14.00 A vihar. 15.00 Sze-
retők és riválisok 16.00 Barátok közt 16.30 Vacsoracsata 17.30 Tom és
Jerry 18.00 Nyomtalanul 19.00 Való világ 20.00 Segítség, bajban vagyok!
21.00 Híradó 21.30 Agymenők 22.00 Való világ, Belevaló világ 23.30 24 

STORY TV

12.30 Született feleségek 14.30 Murdoch nyomozó rejtélyei 15.30
Poirot-novellák: Mr. Davenheim eltűnése. 16.35 Columbo: Kapj el, ha
tudsz! 17.55 Dél-Afrika–Brazília válogatott labdarúgó-mérkőzés
19.00 Hír 24 20.50 Downton Abbey 22.00 Rózsák harca 

VIASAT

7.55 Született detektívek 9.40 Szívek szállodája 10.30 Igazgyöngy 11.30
Esküdt ellenségek 13.25 CSI: A helyszínelők 15.15 Gyilkos számok 17.15
Doktor House 18.20 Káoszháza 19.15 Szerintük a világ 19.20 Jóbarátok
20.25 Két pasi–meg egy kicsi 21.20 Szerintük a világ 21.25 A másik én

8:00 Olasz foci Cagliari–Udinese 9:55 Francia foci PSG–Marseille 11:50
Rövid dok. 12:05 Olasz foci AS Róma–Inter 14:00 Olasz foci AC Miláno–Ju-
ventus 16:00 Svéd jégkorong 18:00 Mix zóna 19:00 Francia fociössze-
foglaló 20:00 Olasz focimagazin 20:30 Corgoň liga Slovan-Banská Bystrica

STV :1
7.20 Légi zsaruk 8.10 Hírek, sport 9.10 Galileo 9.45 Szélsőséges szak-
értők 10.50 Párbaj 11.15 Családi vetélkedő 12.00 Híradó 12.20 Nők
klubja 13.50 Építs házat, ültess fát! 14.20 Igaz történetek Katka
Brychtovával 14.55 őrült szerelmesek 16.00 Híradó, sport 16.20 Ga-
lileo 16.50 Szélsőséges szakértők 17.45 Párbaj. 18.20 Családi vetél-
kedő 19.00 Híradó, sport 20.20 Vörös szikla 22.40 Emberrablás 

STV :2
7.40 Hírek 7.50 Hírek és kommentárok 8.00 Élő körkép 8.30 Gyerekeknek
9.00 A Szovjetunió utolsó napjai 9.55 A szépség szimbólumai 10.25 A
böjt. 10.50 Krasznahorka 11.20 Rendelő 11.50 Élő körkép 12.30 Junior-
alpesisí-vb 14.10 Alacsony-Tátra–Szlovákia szíve 14.40 Férfi társaság
15.30 Magyar magazin 16.00 Elnökválasztás 2014 16.35 Hírek a régiók-
ból 16.50 Hírek magyar nyelven 17.00 Hamvazószerda 18.30 Tesztm-
agazin 18.45 Esti mese 19.05 Maja, a méhecske 19.30 A vadon szülöttei
19.35 Tenger alatti világ 19.55 Hírek 20.00 Nesvadbovo 21.30 Hírek,
kommentárok 21.40 Junior-alpesisí-vb 22.10 Holnemvolt

MARKÍZA

6.00Telereggel 8.30 Forr a bor 9.40 A fiúk nem sírnak 11.05 Rex felügyelő
12.10 Cobra 11 13.10 NCIS: Los Angeles 14.10 Monk–Flúgos nyomozó 15.00
Egyről a kettőre 15.30 Két pasi–meg egy kicsi 16.00 NCIS 17.00 Híradó
17.25 Reflex 17.50 A fiúk nem sírnak 19.00 Híradó, sport 20.30 Forr a bor.
21.40 Családi titkok 22.35 Két férfi–meg egy kicsi 23.05 Egyről a kettőre

JOJ

7.30 Krimihíradó 8.00 Új panelházi történetek 9.05 Bírósági akták 10.55
Elég, főnök! 12.00 Híradó 12.35 Dr. Csont 13.35 őrangyalok 14.35 Szél-
sőséges esetek 15.45 Szójáték 16.20 Topsztár 16.55 Híradó 17.15 Bíró-
sági akták 18.00 őrangyalok 19.00 Híradó, sport, időjárás 20.30 Új
panelházi történetek 21.30 Dr. Csont 22.30 CSI: Miami helyszínelők.

Kedd, március 4 szerda, március 5

TVműsor március 3 - március 9
A műsorváltozás jogát a tévécsatornák fenntartják.

HéTfő, március 3
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Programajánló

Horoszkóp
KOS - III. 21. - Iv. 19.

Bár te a gyors megoldások em-
bere vagy, de ez egy lassú sodrású
hét lesz. Terveid megvalósulása
időbe telik majd.

bIKA - Iv. 20. - v. 20.
Ne kételkedj önmagadban. Ha

már hoztál egy jó döntést, akkor
semmi szükség arra, hogy végig-
játszd a fejedben a „mi lett volna,
ha” változatait.

IKreK - v. 21. - vI. 21.
Nem mindenki olyan diszkrét mint

te, ezért gondold meg, kinek mit
mondasz. Igaz, hogy sokszor az ilyen
beszélgetésekből kapod a „füleseid”,
most ez könnyen fordítva sülhet el.

rÁK - vI. 22. - vII. 22.
Nem szoktál túl nagy kockázatot

vállalni, most azonban olyan hely-
zetbe kerülhetsz, amelyben ez lát-
szik a legmegfelelőbb döntésnek.

OrOSzLÁN - vII. 23. - vIII. 22.
Ahogy a közmondás is tartja:

„Meglátni és megszeretni”. Nem ki-
zárt, hogy pontosan ez fog veled tör-
ténni, pedig sosem hittél benne ko-
rábban.

Szűz - vIII. 23. - IX. 22.
Megtalálod a már régóta vágyott

lelki társadat. Ezért most ne otthon
ülj csodára várva, hanem igenis
menj el szórakozni, ahol dicseked-
hetsz a szerelmeddel.

MérLeg - IX. 23. - X. 22.
A ház körüli munkák végzésekor

ezen a héten elővigyázatosnak kell
lenned, mert figyelmetlenséged ki-
sebb balesetet is okozhat.
SKOrPIÓ - X. 23. - XI. 21.
Bármilyen helyzetre kiváló megol-

dást találhatsz ezen a héten. A
szerda a párkapcsolatban mérföldkő
lehet, jegyezd meg, hogy a kimon-
dott szó már nem vonható vissza

NyILAS - XI. 22. - XII. 21.
Ha jelenleg nem élsz párkapcso-

latban, akkor ezen a héten több új
ember is felbukkanhat az életedben,
üzlettárs vonatkozásában, de magán-
életi vonatkozásban is.

bAK - XII. 22. - I. 19.
Beköszönthet életedbe az igaz

szerelem, ami nem alakul egysze-
rűen. Ne ugorj fejest nagy elvárá-
sokkal a kapcsolat kezdeti szaka-
szában.

vízÖNTő - I. 20. - II. 18.
A hét kezdetén a szerelem köti le

minden figyelmedet, de csak a hét
második felében tisztázódik, hogy ez
egy valóban működőképes kapcso-
lat, vagy csupán egy fellángolás.

HALAK - II. 19. - III. 20.
Ezen a héten nem számíthatsz a

kollégáid támogatására, ami jelen-
tősen lelassítja az aktuális munkái-
dat.

ÉSZAK-KOMÁROM:
Zichy palota: Kortárs magyar tűz-
zománcművészet. A Muravidék Ba-
ráti Kör Kulturális Egyesület kiállí-
tása.
Duna Menti Múzeum főépülete:
Művészet a fiatalok szemével. A lé-
vai Bielik Ladislav Művészeti Kö-
zépiskola bemutatása, március 21-
ig tekinthető meg.
Súr – település a Bakony alján. A
tatai Kuny Domonkos Múzeum ki-
állítása.
limes Galéria: Tóth Csaba grafi-
kus és festőművész kiállítása (Ma-
levics négyzete) 2014. március 7-én
kerül megrendezésre 17 órai kez-
dettel.

VMK: Március
11., 10.00 Kicsi
Hang versé-
neklő együttes:
Hajónapló 2.
Jegyek ára: 2
euró.

„Nótasztár“, a Nóta Tv tehetségku-
tató versenyének nyilvános felvé-
tele. Döntő: március 22., 16.00. Be-
lépődíj: 15 euró. Gála: március 23.,
18.00.  Belépődíj: 15 euró. Fellép-
nek: Hatvani Kiss Gyöngyi, Bangó
Margit, B. Tóth Magda, Ifj. Sánta
Ferenc, Szirmai László. 
Jókai Színház: Március 14., 19.00
Harold Pinter: Árulás. Három em-
ber, öt élet. Mindenki elárul min-
denkit, de leginkább önmagát. Be-
lemenni egy ártatlannak tűnő apró,
kis játékba, de mi lesz a vége? Nem
is olyan könnyű kijönni belőle... S
ha egyáltalán sikerül, mi marad?
Valló Péter Kossuth-díjas rendező
rendezésében egy elgondolkodtató
drámát láthatnak.

Március 16., 15.00 Made in Hungá-
ria. Ismét a Jókai Színház színpa-
dán a megunhatatlan, lendületes
és szórakoztató Made in Hungária
előadás. Kiváló színészeink mellett,
Fenyő Miklós és Puskás Péter is
színpadra lép. Ez az előadás ga-
rantáltan kellemes kikapcsolódást
nyújt fiataloknak és időseknek
egyaránt. Jegyár: 15 euró, csopor-
toknak 15 fő fölött: 13 euró, diákok-
nak: 7,50 euró.
Rév: Március 15., 17.00, Folkpó-
dium - Táncház. Vendég: a Zerkula
zenekar (Gyimes), Pósfa.
Matica Székház: Március 21.,
19.00 L’art Pour L’art Társulat: A
postás, aki megeszi a leveleket. Be-
lépő: 2 euró.

DÉl-KOMÁROM:
Fedeles lovarda: Március 7.,
19.00 Sárdi Szerelmem - Derzsi
György előadóestje.
Monostori Erőd: Március 15.
Rendhagyó emlékezés az 1848/49-
es Szabadságharc hőseire. Külön-
leges erőd-túra a MonoStory Sétá-
lószínházzal, ágyúlövés, fegyver-
bemutató, fotózás XIX. századi ru-
hákban.

MARCElHÁZA:
A marcelházi Szent Imre Herceg
Borlovagrend és a község önkor-
mányzata közös szervezésében
borversenyt rendez március 8.-án,
14.00 órai  kezdettel a kultúrház-
ban. Üvegkiadás: március 4-én
16.00  órától a kultúrházban. Bor-
minták átvétele: március 6-án
16.00 és 20.00 óra között.  Részle-
tesebb tájékoztatást az üvegkia-
dáskor adnak a szervezők. 

2014. március 21-én, pénteken 19
órakor „A KÖR - EDDA musical“
lesz Komáromban a VMK -ban. 

„Az életünk egy kör, amely egyszer
bezárul, de addig minden pillanatát
élvezni kell. A musical szereplői me-
nekülve a társadalmi problémák és
feszültségek elől a szerelemben, a
szabadságban és a rockban keres-
nek menedéket, boldogságot.

A történet egy külvárosi mese, ahol
főhősünk egy szerelmi csalódás miatt
elindul a nagyvilágba, abban bízva,
hogy megtalálja amit keres: az igazi
szerelmet, a sikert és a boldogságot.
De nemcsak jó barátok, hanem „rosz-
szak” is keresztezik útját. Vajon a hit
és a szerelem elég erőt adnak-e neki,
hogy győzedelmeskedni tudjon a go-
nosz elleni küzdelemben? Te, min-
dennap dönthetsz jó és rossz között!”

Jegyek vásárolhatók: 
FOCUS MUSIC SHOP 
(0915 707 006)- Dunaszerdahely
VMK - Komárom
Madách könyvesbolt – Komárom
DiDEROT - könyvesbolt-Komárom
Tel: 00421 35 77 31 904, 
(035) 77 01 152
Jegyár: 12 €
Információ: 0948 699 293

Humor

Olvasói Játék:
Dr. Csernus Imre március 28-án, pénteken (18.00 órakor) „ A Kiút“ címmel tart
előadást Komáromban, a Matica-házban. Ahogy már megszokhattuk tőle,
most sem fogja kímélni kérdéseivel, meglátásaival a kíváncsi nézőket - az elő-
adás interaktív lesz. Ha helyesen válaszol és beküldi az alábbi szelvényt
alábbi kérdésünkre, páros belépőt nyerhet az előadásra!

HOl SZÜlETETT DR. CSERNUS IMRE?
A megfejtéseket a DElTA hetilap címére várjuk (DElTA hetilap, Františ-
kánov 22, Komárno 945 01) legkésőbb március 19-ig.
Szerencsés játékosaink névsorát a március 24-i számunkban olvashatják!
Jegyek kaphatók: Madách könyvesbolt – Komárom, DiDEROT könyvesbolt
Komárom. Jegyár: 9 €. Információ: 0948/699-293.

Megfejtés:...............................................................................
Név:.........................................................................................
Cím: ........................................................................................
Tel.: .........................................................................................





EDDA musical 
A KÖR - Komáromban! 

Lepusztult, neandervölgyi kinézetű
egyetemista szállt fel a 7-es buszra.
A sofőr nagyon menő akart lenni, és
kiszólt a tolóajtón, jó hangosan:

- Mi újság az őserdőben, öreg?
A válasz gyors és meglepő volt:
- Anyád nem üzent semmit!

  

- Na, mi van az öreg tragaccsal,
szomszéd úr?

- Köszönöm, megvan. És a maga
felesége?

  

- Mi az? Egy csontváz a bokorban?
- ???
- A tavalyi bujócska-verseny győztese!

  

- Mit mond az a férj, aki megtudja,
hogy az anyós odaköltözik hozzájuk
3 hétre?

- ???
- Mindenhol jó, de a legjobb más-

hol!
  



19BULVÁR - HIRDETÉS

M1

5.50 Ma reggel 9.00 A korona hercege 10.20 Családbarát 12.01 Hír-
adó 12.30 Rondó 13.05 Kvartett 13.40 Átjáró 14.05 Útravaló 14.25
Elcserélt lányok 15.10 A múlt fogságában 16.05 Híradó+ 16.20 Rex
felügyelő 17.10 Szerencsehíradó 17.35 Híradó 17.40 Ridikül 18.30 A
következő! 19.30 Híradó, sport, időjárás 20.20 Szálka, avagy Bagi és
Nacsa megakad a torkán! 21.20 Munkaügyek 21.55 Az este 22.30 Hír-
adó, sport 22.45 Verssor az utcazajban 22.50 Barangolások öt kon-
tinensen 23.20 Történetek a nagyvilágból 23.50 Rex felügyelő 

M2

6.00 Rajzfilmek 16.00 Egér úti kalandok 16.25 Maja, a méhecske 16.50
Boldogvölgy 17.00 Csurcsavarosdi 17.30 Timothy iskolába jár, 17.55
Vízipók – csodapók 18.05 Mesélj nekem! 18.15 Esti mese 20.00 Hír-
adó 20.45 Jamie 30 perces kajái 21.10 Heartland 21.55 A következő!
22.50 Ridikül 23.35 Az A38 hajó színpadán: Minden csak átmenet

DUNA

7.30 Híradó 7.35 Fejezetek Magyarország közlekedéstörténetéből,
8.00 Könyvajánló 8.10 Kultikon 8.30 Híradó 8.35 Virágzó Magyaror-
szág. 8.55 Közbeszéd 9.25 Akadálytalanul 9.55 A hegyi doktor 10.40
Megtörtént bűnügyek 12.00 Híradó 12.25 Kívánságkosár 14.30 Na
végre, itt a nyár! 15.05 Hogyan működik? 15.35 Univerzum – A Nagy-
hasadékvölgy 16.30 Térkép 17.00 Capri - Az álmok szigete 18.00 Hír-
adó, sport 18.35 Közbeszéd 19.05 Életképek 19.40 A hegyi doktor
20.30 A falu jegyzője 21.40 Hírek, sport 21.50 Körhinta Magyar film
23.25 Kultikon 23.40 Könyvajánló

6.55 Mokka 9.30 Stahl konyhája 9.35 Babapercek 9.40 Teleshop
10.45 Asztrovilág 12.00 Tények 12.25 Aktív 13.00 Walker, a texasi
kopó 15.00 Hal a tortán 16.00 Családi titkok 17.00 Maricruz 18.00 Té-
nyek 19.30 Az élet show-ja 20.45 Édes élet 21.55 Jóban-rosszban
22.45 Sherlock és Watson 23.50 Célkeresztben 

7.35 Híradó 8.08 Minden reggel 9.10 Ízes élet 9.40 Reflektor 10.05
Topshop 11.45 Asztroshow 12.50 Reflektor 13.10 Fókusz 13.45 Né-
gyen négy ellen 14.30 Éjjel-nappal Budapest 15.40 Csók és csata
16.50 A gyanú árnyékában 17.55 Fókusz 18.30 Híradó 19.30 Négyen
négy ellen 20.05 Éjjel-nappal Budapest 21.20 Barátok közt 21.55 Le-
zúzva. akciófilm

10.00 Segítség, bajban vagyok! 11.00 A gyanú árnyékában 12.00 Való
világ 13.00 Utolsó vérig. 14.00 A vihar.  15.00 Szeretők és riválisok
16.00 Barátok közt 16.30 Vacsoracsata 17.30 Tom és Jerry 18.00
Nyomtalanul 19.00 Való világ 20.00 Segítség, bajban vagyok! 21.00
Híradó 21.30 Agymenők 22.00 Való világ 23.00 Belevaló világ

STORY TV

14.30 Murdoch nyomozó rejtélyei 15.30 Poirotnovellák: Az elrabolt
miniszterelnök. 16.35 Columbo: Ölj meg, ölelj meg. 17.45 Hír 24 18.35
Jim szerint a világ 19.00 Hír 24 19.35 Columbo: Calumbo farkast kiált.
21.35 Kate és Leopold. 

VIASAT

7.55 Született detektívek 8.45 A médium 9.40 Szívek szállodája
10.30 Igazgyöngy 11.35 Esküdt ellenségek: Bűnös szándék 13.25 CSI:
A helyszínelők 15.15 Gyilkos számok 17.15 Doktor House 18.20 Ká-
oszháza 19.15 Szerintük a világ 19.20 Jóbarátok 20.25 Két pasi–meg
egy kicsi 21.20 Szerintük a világ 21.25 Emberi tényező 22.25 CSI: New
York-i helyszínelők 23.25 Nikita. 

7:00 Mix zóna 8:00 Olasz focimagazin 8:30 Sólyomszem–teniszmagazin
9:30 Copa Libertadores 10:00 Svéd jégkorong 12:00 Olasz focimagazin
12:30 Női kézilabda Bajnokok Ligája Krim–Győr 14:00 Corgoň liga  Slo-
van-Banská Bystrica 16:00 Olasz foci AC Torinó–Sampdoria 18:00 Mix
zóna 19:00 Svéd jégkorong 21:25 Olasz foci Livorno–SSC  Napoli

STV :1
6.50 McLeod lányai 7.35 Légi zsaruk 8.25 Hírek, sport 9.10 Galileo 9.45
Szélsőséges szakértők 10.50 Párbaj 11.15 Családi vetélkedő 12.00 Hír-
adó 12.20 Nők klubja 14.00 Építs házat, ültess fát 14.45 őrült sze-
relmesek 16.00 Híradó, sport 16.20 Galileo 16.50 Szélsőséges
szakértők 17.45 Párbaj. 18.20 Családi vetélkedő 19.00 Híradó, sport
20.20 Apja lánya film 21.50 Riporterek 22.15 Sherlock 

STV :2
9.00 Éjszaka az archívumban 10.00 Évekkel ezelőtt 10.30 Kőbe írt tör-
ténelem. Dokfilm 11.20 Magyar magazin 11.55 Élő körkép 12.40 Pavel
Hammel és együttese 13.20 Hallgassuk a napot 14.25 Idősebbek klubja
14.50 Halláskárosodottak tévéklubja 15.30 Roma magazin 16.00 El-
nökválasztás 2014 16.45 Fókusz 17.30 Hírek 17.50 Hírek magyar nyel-
ven 18.00 Kölyökállatok a zoóból 18.25 Természetbarát-magazin 18.45
Esti mese 19.05 Maja, a méhecske 19.30 A vadon szülöttei 19.55 Hírek
20.00 Civilizációs betegségek – Rák 20.50 A tudomány spektruma
21.30 Hírek és kommentárok 21.40 Junior-alpesisí-vb 22.10 Lámpa alatt

MARKÍZA

6.00Telereggel 8.30 Forr a bor 9.40 A fi úk nem sírnak 11.10 Rex fel-
ügyelő 12.10 Cobra 11 13.10 NCIS: Los Angeles 14.10 Monk – Flúgos
nyomozó 15.00 Egyről a kettőre 15.30 Két pasi–meg egy kicsi 16.00
NCIS 17.00 Híradó 17.25 Reflex 17.50 A fiúk nem sírnak 19.00 Híradó,
sport 20.30 Forr a bor 21.40 Családi titkok 22.35 Két pasi–meg egy
kicsi 23.05 Egyről a kettőre 23.30 Monk – Flúgos nyomozó

JOJ

7.25 Krimihíradó 7.55 Új panelházi történetek 9.00 Bírósági akták 10.55
Elég, főnök! 12.00 Híradó 12.35 Dr. Csont 13.35 őrangyalok 14.35 Szél-
sőséges esetek 15.45 Szójáték 16.20 Topsztár 16.55 Híradó 17.15 Bí-
rósági akták 18.00 őrangyalok 19.00 Híradó, sport 20.20 Időjárás 20.30
Új panelházi történetek 21.30 Hivatásosok 2014 22.30 Családi panzió
23.15 Maffi asztorik 2012 23.55 Ha ciki, ha nem: kövér vagy.

csüTörTöK, március 6 szombaT, március 8
M1

5.50 Ma reggel 9.00 A korona hercege 10.20 Családbarát 12.01 Hír-
adó 12.30 Életkerék 13.05 Esély 13.35 A megregulázott fény 13.55
Történetek a nagyvilágból 14.30 Elcserélt lányok 15.15 A múlt fog-
ságában 16.10 Jövő időben 16.15 Híradó 16.30 Rex felügyelő 17.20
Híradó 17.35 Ridikül 18.25 A következő! 19.30 Híradó, sport, időjárás
20.20 Bízunk benned! 21.20 Utolsó órák 22.25 Az este 23.00 Híradó,
sport 23.15 Verssor az utcazajban 23.20 Nem egészen Hollywood 

M2

6.00 Rajzfilmek 16.05 Egér úti kalandok 16.30 Maja, a méhecske
16.55 Boldogvölgy 17.00 Csurcsavarosdi 17.30 Timothy iskolába jár
17.55 Vízipók-csodapók 18.05 Mesélj nekem! 18.15 Esti mese 20.00
Híradó 20.45 Szeretettel Hollywoodból 21.10 Heartland 21.55 A kö-
vetkező! 22.50 Ridikül. 23.35 Kortárs

DUNA

7.00 Kvartett 7.30 Híradó 7.35 Fejezetek Magyarország közlekedés-
történetéből 8.00 Könyvajánló 8.10 Kultikon 8.30 Híradó 8.35 Pannon
expressz 9.05 Közbeszéd 9.35 Csellengők 10.05 A hegyi doktor 10.55
A falu jegyzője 12.00 Híradó 12.25 Kívánságkosár 14.25 Na végre,
itt a nyár! 15.05 Hogyan működik? 15.35 Univerzum – A Nagy-hasa-
dékvölgy 16.30 Térkép 17.00 Capri–Az álmok szigete 18.00 Híradó,
sport 18.30 Közbeszéd 19.00 Lombard Pápa Termál FC–Mezőkövesd
NB1-es labdarúgó-mérkőzés 21.00 Hírek, sport 21.15 Gyöngyök a
mélyben. 23.00 Kultikon 23.15 Könyvajánló 23.25 8 és 1/2 

6.55 Mokka 9.30 Stahl konyhája 9.35 Babapercek 9.40 Teleshop
10.45 Asztrovilág 12.00 Tények 12.25 Aktív 13.00 Walker, a texasi
kopó 15.00 Hal a tortán 16.00 Családi titkok 17.00 Maricruz 18.00 Té-
nyek 19.30 Az élet show-ja 20.45 Édes élet 21.55 Jóban-rosszban
22.45 A skorpiókirály 2. kaland- film

7.35 Híradó 8.08 Minden reggel 9.10 Ízes élet 9.40 Reflektor 10.05
Topshop 11.45 Asztroshow 12.50 Reflektor 13.10 Fókusz 13.45 Né-
gyen négy ellen 14.30 Éjjel-nappal Budapest 15.40 Csók és csata
16.50 A gyanú árnyékában 17.55 Fókusz 18.30 Híradó 19.30 Fókusz
20.05 Éjjel-nappal Budapest 21.20 Barátok közt 21.55 A zöld íjász
22.55 Gyilkos elmék 23.55 Reflektor

9.00 Vacsoracsata 10.00 Segítség, bajban vagyok! 11.00 A gyanú ár-
nyékában 12.00 Való világ 13.00 Utolsó vérig 14.00 A vihar. 15.00
Szeretők és riválisok 16.00 Barátok közt 16.30 Vacsoracsata 17.30
Tom és Jerry 18.00 Nyomtalanul 19.00 Való világ 20.00 A gyanú ár-
nyékában 21.00 Híradó 21.30 Agymenők 22.00 Való világ 23.00 Be-
levaló világ 23.30 Fantomas visszatér. vígjáték

STORY TV

12.30 Született feleségek 14.30 Murdoch nyomozó rejtélyei 15.30 Po-
irot-novellák: Jonnie Waverly esete. 16.35 Columbo: Columbo farkast
kiált. 17.45 Hír 24 18.35 Jim szerint a világ 19.00 Hír 24 19.35 Columbo:
Fogas kérdés. 21.35 Párizsi helyszínelők 22.35 Szemet szemért.

VIASAT

6.00 Nyomtalanul Belgiumban 6.55 Tv-shop 8.00 A médium 8.55 A
médium 9.45 Szívek szállodája 10.35 Igazgyöngy 11.35 Esküdt el-
lenségek: Bűnös szándék 13.25 CSI: A helyszínelők 15.15 Gyilkos szá-
mok 17.15 Doktor House 18.20 Káoszháza 19.15 Szerintük a világ
19.20 Jóbarátok 20.25 Két pasi–meg egy kicsi 21.20 Szerintük a világ
21.25 Kiadatás 23.55 Emberi tényező 

7:00 Mix zóna 8:00 Olasz foci AC Miláno – Juventus 10:00 Francia
foci St.Etienne – Monaco 12:00 Olasz foci Livorno – SSC Napoli 14:00
Svéd jégkorong 16:00 Olasz foci Fiorentína – Lazio 18:00 Mix zóna
19:00 Olasz focimagazin 19:30 Total Italian Football 20:00 Francia
focimagazin 20:30 Francia foci Marseille - Nice

STV :1
6.40 McLeod lányai 7.25 Medicopter 117 – Légi mentők 8.10 Hírek,
sport 9.15 Galileo 9.45 Szélsőséges szakértők 10.50 Párbaj. 11.15 Csa-
ládi vetélkedő 12.00 Hírek 12.20 Nők klubja 13.50 Ügyintézés a hiva-
talokban 14.20 Riporterek 14.50 őrült szerelmesek 16.00 Hírek 16.20
Galileo 16.50 Szélsőséges szakértők 17.45 Párbaj 18.20 Családi vetél-
kedő 19.00 Híradó, sport, időjárás 20.20 Családi vetélkedő–extra 21.20
Felügyelő életveszélyben krimivígjáték 23.05 Senki sem tökéletes

STV :2
7.50 Hírek és kommentárok 8.00 Élő körkép 8.30 Gyerekeknek 9.00
Civilizációs betegségek – Rák 9.45 Kölyökállatok a zoóból 10.15 Roma
magazin 10.40 Fókusz 11.25 A tudomány spektruma 12.00 Élő kör-
kép 12.20 Folklórmusor 12.40 Lámpa alatt 14.50 Fókusz 15.30 Szem-
től szemben 16.00 Elnökválasztás 2014 16.30 Hírek 16.40 Hírek
magyar nyelven 16.50 Paralimpia – megnyitó, élő 19.00 A hegyekben
18.45 Esti mese 19.15 Lolka és Bolka 19.25 Maja, a méhecske 19.55
Hírek 20.00 A befagyott bolygó Koprod. 20.55 Família 21.20 Sport-
híradó 21.30 Mozimagazin 21.55 A besúgó filmdráma

MARKÍZA

6.00Telereggel 8.30 Forr a bor 9.40 A fiúk nem sírnak 11.05 Rex fel-
ügyelő 13.10 NCIS: Los Angeles14.10 Monk–Flúgos nyomozó 15.00 Egy-
ről a kettőre 15.30 Két pasi–meg egy kicsi 16.00 NCIS 17.00 Híradó
17.25 Reflex 17.50 A fiúk nem sírnak 19.00 Híradó, sport, időjárás
20.30 Hanna akcióthriller 22.40 Tökéletes katona 3.: Befejezetlen ügy

JOJ

7.00 Topsztár 7.30 Krimihíradó 8.00 Új panelházi történetek 9.05 Bí-
rósági akták 10.55 Elég, főnök! 12.00 Híradó 12.45 Dr. Csont 13.40 őr-
angyalok 14.40 Szélsőséges esetek 15.40 Szójáték 16.20 Topsztár
16.55 Híradó 17.15 Bírósági akták 18.00 őrangyalok 19.00 Híradó,
sport, időjárás 20.30 Jégkorszak 3. anim. vígjáték 22.30 Szlovákia
élőben – Ki lesz az új köztársasági elnök?

PénTeK, március 7
M1

6:25 Európai szemmel 6:55 Család-barát Hétvége 9:00 Noé barátai
9:30 Zöld Tea 10:05 Kerékpártúra 10:35 Kincsünk a ló 11:00 Arany-
metszés 12:00 Hírek 12:10 Szabadság tér '89 12:55 KorTárs 13:35 A
világörökség kincsei 13:55 Telesport 16:00 Szeretettel Hollywood-
ból 16:30 Ég, föld, férfi, nő 17:30 Gasztroangyal 18:30 Szerencse-
Szombat19:30 Híradó 20:05 Sport 20:15 Időjárás 20:20 A következő!
21:30 Erdei Zsolt búcsúmérkőzése 23:30 A Hírhedt filmdráma

M2

6:00 rajzfilmek 16:38 Balekok 16:40 Hunyormajor 17:05 Maja, a mé-
hecske 17:30 Boldogvölgy 17:40 Mézga Aladár 18:05 Vízipók csoda-
pók 18:15 Postás Pat 18:30 Pom Pom meséi 18:40 Raju, a riksa 18:45
Napfény farm 19:05 Irány Dínóföld! 19:15 Nils Holgersson 19:40 Do-
monkos az okostelefon 19:45 Lülü, a teknőc 20:00 Híradó 20:35
Sporthírek 20:40 Időjárás 20:45 Waczak Szálló 21:20 Még élek - Film
Krzysztof Kieslowskiról 22:45 Autó-motorsport 

DUNA

7.15 Gazdakör 7.40 Élő egyház 8.10 Isten kezében 8.35 Akadálytala-
nul 9.05 Novum 9.35 Határtalanul magyar 10.00 Székely kapu 10.30
Hagyaték 11.00 Sírjaik hol domborulnak 11.30 Kapásjelző 12.00 Hír-
adó 12.10 Ízőrzők 12.45 Robbie, a fóka, 37/16. 13.30 Anna. Kanad.
sor., 6/1. 15.05 Önök kérték (ism.) 16.05 Liliomfi . Magyar fi lm 18.00
Híradó 18.20 Dunasport 18.35 Fölszállott a páva 20.55 Hogy volt?!
Koltai Róbert felvételeiből 21.55 Kosztümök és újságok. Am. film
23.45 Dunasport

6.25 TV 2-matiné 9.35 Asztrovilág 10.40 Norbi Update 11.10 Állat-
orség 11.40 Babavilág 12.10 Tusarok 12.40 13-as raktár 13.40 Édes
élet Realitysor 14.50 Édes élet 16.00 Családi titkok 17.00 Irigy Hó-
naljmirigy – Oszkár 18.00 Tények 19.00 Magánnyomozók 20.00 E.T.
– A földönkívüli 22.25 Az ének iskolája 

6.45 Kölyökklub 8.50 Max Steel  9.15 Ízes élet – Mautner Zsófival
9.35 Teleshop 10.35 XXI. század  11.10 Házon kívül 11.40 À la car
12.15 4 ütem 12.50 Grundfos Tatabánya KC – MKB MVM Veszprém,
bajnoki férfi-kézilabdamérkőzés 14.35 Észak és Dél  16.35 Odüssze-
usz és az alvilág istennője  akciófilm 18.30 RTL-híradó 18.55 Fókusz
plusz 19.30 Bérgyilkosék Am. akcióvígjáték 21.25 Másnaposok Am.
vígjáték 23.25 Börtönvonat Yumába. Am. akciófilm

9.15 Minden lében négy kanál 11.15 Scarlett. Amerikai film 13.00 St.
Trinians – A Fritton arany legendája. Angol kaland- film 15.00 Nincs
kettő séf nélkül 16.00 Tru Calling – Az őrangyal 17.00 Glades – Ten-
gerparti gyilkosságok  18.00 CSI: Miami helyszínelők 19.00 Való világ,
45. 20.00 Számos pasas. Am. vígjáték 22.00 Való világ 23.00 Belevaló
világ 23.30 Vissza a jelenbe. Am. vígjáték

STORY TV

10.30 Dallas 12.30 Vissza Sherwoodba! 13.00 Elizabeth. Ang.
filmdráma 15.20 Kihevered, haver! vígjáték 17.00 A Vatikán ügynöke,
9. 18.00 Murdoch nyomozó rejtélyei  19.00 Hír 24 19.30 Miss Marple:
Szemfényvesztők. Ang. krimi 21.25 Ami a szexet illeti. Kanad.–am.–
fr. vígjáték 23.25 Szemet szemért. Am. fi lmdráma

VIASAT

7.20 Candlefordi kisasszonyok 8.25 Szép remények 9.30 Gyilkos sorok
10.30 A nagy étteremalakítás Giannival 11.30 A nagy házalakítás  12.30
Doktor House 13.30 Doktor House  14.30 Beethoven karácsonya Am.
vígjáték 16.20 Egy bébiszitter naplója Am. vígjáték 18.35 E.T – a föl-
dönkívüli. 20.50 Szerintük a világ 21.00 MOZI 3 – A Te döntésed

7:00 Mix zóna 8:00 Portréfilm 8:30 Francia focimagazin 9:00 Szlovák
foci gálája 10:15 Total Italian Football  10:45 Rövidfilm 11:05 Svéd jég-
korong 13:00 Francia foci Marseille – Nice 14:55 Corgoň liga  Ružom-
berok – Košice élő közv 17:00 Francia focimagazin 17:30 Total Italian
Football  18:00 Olasz foci Udinese - AC Miláno élő közv 19:55 Motorm-
agazin 20:10 Rövid dokumentum  20:40 Olasz foci Catania - Cagliari

STV :1
7.20 Rajzfilmek 8.45 Fidlibum 9.15 Az értelem mindenekfelett  9.45
Arabela visszatér, 21. 10.10 Berlin, Berlin 11.20 Családi vetélkedő
12.50 Postaláda  13.55 A feleségem, a lányom és 2 gyerekem  15.35
A Rózsaszín Párduc átka Ang.–am. krimivígjáték 17.25 Építs házat, ül-
tess fát! 17.55 Taxi 18.25 Gasztrokalauz 19.00 Híradó 20.20 Televíziós
személyiségek 2013. Ünnepi gála 22.50 Az esküdtszék tagja dráma

STV :2
7.00 Paralimpia Szocsi 10.00 Hétvége 10.15 Hallássérültek tévéklubja
10.30 Úton 10.55 Idősebbek magazinja 11.25 Az úton 11.55 Öt perc
múlva tizenkettő 12.55 Befagyott bolygó 13.50 Út a 2014-es világ-
bajnokságig 14.20 Bajnokok Ligájamagazin 14.55 Tesztmagazin
15.35 Farmergazdaságok 16.00 Elnökválasztás 16.30 Üvegmúzsa
16.50 Jégkorong, Extraliga, élő 17.45 Esti mese 19.30  falvak encik-
lopédiája 19.55 Hírek 20.00 Hitler titkos fegyvere 20.50 Őrangyalok
21.20 Mikor halott és fehér leszek dráma 22.40 Paralimpia Szocsi

MARKÍZA

7.45 Kungfupanda  8.10 Madagaszkár pingvinei 8.30 Patacsata Am.
film 9.50 Két pasi – meg egy kicsi  10.20 Két csaj a csőd szélén 10.50
Két pasi – meg egy kicsi  11.10 Az üresfejű Am. vígjáték 13.00 Fú-
rófej Taylor Am. vígjáték 15.10 Harry Potter és a titkok kamrája
18.20 Bulvármagazin 19.00 Híradó, sport 20.15 Időjárás 20.30 Más-
naposok 2. vígjáték 22.35 Gyilkos játékok Am–román. akciófi lm

JOJ
7.00 Csingiling és a nagy verseny Am. anim. film 8.00 Kacsamesék
8.20 Arthur és a villangók Fr. vígjáték 10.30 Gyerekszomorító igen
Am. vígjáték 12.35 Au Pair II. Am. film 14.40 Jégkorszak 3. 16.50
Cseh–szlovák tehetségkutató 17.30 Topsztár 18.00 Hivatásosok
19.00 Híradó, benne: sport 20.15 Idojárás 20.30 Fogadom Amerikai–
ang.–fr.–ausztrál–ném. fi l m 23.00 Metáltornádó  sci-fi thriller

vasárnaP, március 9
M1

6.55 Családbarát hétvége 9.00 Kérdések a bibliában 9.20 Evangéli-
kus magazin 9.45 Evangélikus ifjúsági műsor 9.50 Isten kezében
10.20 Katolikus krónika 10.30 Görög katolikus szent liturgia 12.01
Hírek 12.20 Hétköznapi kifutó 12.55 FIFA World Cup 2014 13.25 Te-
lesport 14.00 Út Rióba. Labdarúgó- vb-magazin 14.30 Három nagy-
mamám volt Magy. anim. film 14.50 A legjobb kor Ném. film 16.25
DVSC-TEVA – Szombathelyi Haladás OTP Bank Liga labdarúgó- mér-
kozés 18.50 A lényeg 19.30 Híradó  20.20 Magyarország, szeretlek!
21.40 Egy lányról Ang. filmdráma 23.20 Legjobb szándék Román–
magy. filmdráma

M2

6.05 Rajzfilmek 11.10 Mickey egér játszótere 11.35 Phineas és Ferb
12.00 Varázslók a Waverly helyből I., 21/15–16. 12.45 Szófi a her-
cegnő – Minnie masniboltja 13.10 Táncakadémia 13.40 Arsène Lupin.
15.45 Az én kis szörnyeim I., 13/9. 16.10 Lóti és Futi 16.15 Tatonka
történetei 16.35 Zorro legújabb kalandjai, 13/1. 17.00 Maja, a mé-
hecske 17.25 Boldogvölgy 17.30 Mézga Aladár különös kalandjai
18.05 Vízipók – csodapók 18.15 Esti mese 19.15 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása a vadludakkal 19.45 Lülü, a teknőc 20.00 Híradó,
sport 20.45 Mad Men – Reklámőrültek III., 13/11. 21.30 A legjobb kor
Ném. fi lm 23.00 Kortársak az A38 hajón: Meskó Ilona szerzői estje
23.55 Három szín: Piros Fr.-lengy.-svájci-maláj fi lm

DUNA

7.10 Isten kezében 7.45 Gazdakör  8.15 Nemzeti nagyvizit 8.40 Rome
Reports 9.05 Törzsasztal 10.00 Nyelvőrző 10.30 Lyukasóra 11.00 Ön-
kéntesek 11.30 Új nemzedék 12.00 Híradó 12.05 Múzeumtúra – fran-
cia módra 12.35 Ízőrzők 13.10 Egy éj Velencében Magy. film (ff.)
14.25 Hazajáró 14.55 Szerelmes földrajz 15.25 Hogy volt?! Koltai Ró-
bert  16.20 Évforduló Magy. film 18.00 Híradó 18.35 Egy történet,
egy zene 19.05 Önök kérték 20.00 Fekete gyémántok Magy. film,
2/1. 21.25 Húsz óra Magy. film  23.15 Dunasport

6.25 TV2-matiné  9.55 Asztrovilág 11.00 Stílusvadász 11.30 Stahl
konyhája 12.00 Több mint testőr 12.30 Édes élet 13.40 Édes élet
14.50 Édes élet 16.00 Magánnyomozók 17.00 Élet újra 18.00 Tények
19.00 Napló 20.00 A nagy duett  22.10 Az egyetlen Am. akciófilm

6.45 Kölyökklub 9.25 Max Steel 9.50 Egészségkalauz 10.25 Teleshop
11.20 Kalandor 11.50 Havazin 12.25 A Muzsika tv bemutatja 13.05
Glee – Sztárok leszünk!  14.10 Melyik az igazi? Am. vígjáték 16.10
Kincs, ami nincs Ol. akcióvígjáték 18.30 RTL-híradó 18.55 Cobra 11.
20.00 X-Men kezdetek: Farkas. Am. akciófi lm 22.00 Felültetve Am.
akciófi lm 23.50 Portré

11.15 Scarlett 4. 13.00 Segítség, bajban vagyok!  18.00 Heti hetes
19.00 Való világ  22.00 Belevaló világ 22.30 Heti hetes 23.30 Corelli
kapitány mandolinja. Am.–ang.–fr. film 

STORY TV

9.35 A gumimacik 10.30 Dallas 13.30 Királyi csemeték. Dokfilm 14.30
Elizabeth. Ang. filmdráma 16.50 16.50 Született férjek 18.00 Mur-
doch nyomozó rejtélyei  19.00 Hír 24 19.25 Poirot: Herkules munkái.
Ang. krimi 21.20 Sejtcserés támadás vígjáték 23.20 Ami a szexet il-
leti. Kand.-fr.-am. vígjáték 

VIASAT

7.30 Doktor House  8.25Szép remények 9.30 Gyilkos sorok 10.30
Trendközelben 11.00 Állati dokik 11.30 A nagy házalakítás  12.30 Ext-
ralarge: Mozgó célpont 14.30 E.T. – a földönkívüli 16.40 Szerintük a
világ 16.50 Fletch. Am. vígjáték 18.55 Nyugdíjas bajkeverők 19.50
Szerintük a világ 20.00 CSI: helyszínelők 20.55 CSI: New York-i hely-
színelők 21.55 Fűrész II. horror 23.50 A tetovált lány krimisor., 4.

7:00 Motormagazin 7:15 Francia fociösszefoglaló 7:45 Total Italian
Football  8:15 Kickbox 10:00 Francia foci Bastia – PSG 11:55 Olasz
focimagazin 12:25 Olasz foci  Juventus – Fiorentina élő közv 14:25
Total Italian Football  14:55 Olasz foci Inter – Torinó élő közv 17:00
Női kézilabda Bajnokok Ligája Larvik – Krim 18:30 Olasz foci Parma
– Verona 20:25 Rövidfilm 20:40 Olasz foci  SSC Napoli - AS Róma

STV :1
7.15 Rajzfilmsorozatok 8.45 Csodaműterem 9.10 A halak élete Fr. sor.
9.40 Autószalon 10.10 Földünk mesés helyei II. 11.05 Szlovákia képek-
ben 11.25 A világ képekben 11.55 Öt perc múlva tizenkettő 13.05 Ügy-
intézés a hivatalokban 13.45 Poirot-történetek: Lord Egwar halála
15.30 Éjszakai lovasok Csehszlovák kalandfi lm 17.05 Senki sem töké-
letes 18.15 Konyhatitkaim 19.00 Hírek 20.15 Rani. 23.00 A felügyelőnő 

STV :2
7.30 Hétvége 8.00 Élő körkép 8.35 Kapura  9.25 Farmergazdaságok
9.45 Tesztmagazin 10.00 Istentisztelet 11.45 A sárkány negyedik
feje 13.25 Hitler titkos fegyvere  14.10 Egyházi magazin 14.40 A szó
14.50 Folklórműsor 16.00 Elnökválasztás 2014 16.50 Jégkorong, Ext-
raliga-mérkozés, élő 17.45 Esti mese 19.35 A szlovákiai falvak encik-
lopédiája 19.55 Hírek 20.15 Trebbia 2014. Ünnepi díjkiosztó 21.45
Dokumentumfilmklub Háborodjanak fel! Fr. dokfi lm 23.00 Lefújva

MARKÍZA

7.35 Kungfupanda  8.00 Madagaszkár pingvinei  8.25 Fúrófej Taylor
Am. vígjáték  10.25 Egyről a kettőre  10.50 Harry Potter és a titkok
kamrája 14.00 Zorro álarca  kaland- fi lm 16.50 A dzsungel árnyéká-
ban Am. vígjáték 19.00 Híradó, benne: sport 20.30 Ismeretlen férfi
Am.-ang.-ném. akcióthriller 23.00 A szállítmány Am. thriller

JOJ
7.15 Pókember elképesztő kalandjai 8.10 Kacsamesék 9.05 Beépített
főnök 11.05 Életre szóló szerelem 12.40 Fogadom Am.-ang.-fr.-
ausztrál–ném. film 15.15 Derült égből Polly Am. vígjáték 18.00 La-
káskultúra 19.00 Híradó 20.00 Sport 20.20 Időjárás 20.30 X-Factor
22.00 Hivatásosok 23.00 Horrorra akadva 2.

nyitrával a negyeddöntőben 

Nagy pofonok, biztos győzelem, remek hangulat   

Kosárlabda

A dolgok egészen másképp alakultak, mint
ahogy azt a két héttel ezelőtti számítgatások
még jelezték. Akkor, szinte „biztosra vehető”
volt, hogy a bajnokság rájátszásának első
szakaszában, a negyeddöntőben, Svit lesz a
komáromiak ellenfele. Nos, ez ma már nem
igaz. A Tátra aljai csapat „szenzációs kűrt fu-
tott” az utóbbi hetekben, és nemcsak a Szlo-
vák Kupában diadalmaskodott, de a
bajnokságban is maximálisan odatette magát.
Ellenkezőleg, a nyitraiak váratlan vereségeket
szenvedtek, így ők csúsztak le a negyedik
helyre, és lesznek a komáromi gárda ellenfe-
lei. Komáromi szempontból ennek egyetlen
hozománya van, hogy kisebbek lesznek az
utazási költségek…

Handlová – MBK Rieker Com-therm 84:79 –
hosszabbítás után

(21:20, 16:12, 15:17, 20:23 – 12:7)
Pontszerzők: Djurišič 21, Haviar 14 – Bjelica

18, Kovačevič 15, McElrath Hall 14, Joyner 11,
Bilič 8, Šoška 6, Marchyn 4, Kozlík 3.

Komáromi szempontból különös jelentősége
volt a találkozónak, hiszen még mindig élt a re-
ménye annak, hogy a piros-fehérek megszerez-
zék a negyedik helyet. Igaz, ennek eldöntése már
nem csak az ő kezükben volt, de egy esetleges
sviti botlás és egy komáromi győzelem lényege-
sen közelebb hozta volna ennek az esélyeit. Az
első félidőt a hazaiak nyerték ötpontos előnnyel,
a másodikat a lelkesen küzdő komáromiak

ugyanilyen pontkülönbséggel, így a hosszabbí-
tásban kellett dűlőre vinni a dolgot. Sajnos, ebben
az öt percben a hazaiaknak minden bejött, míg a
vendégekről ezt elmondani nem lehetett. 

További eredmények: Levice – Svit 71:91, Sp.
N. Ves – Inter 73:80, Nitra – Prievidza 78:87 –
hosszabbítás után. B.Bystrica – szabadnapos
volt. 

MBK Rieker Com-therm – Sp. Nová Ves
93:60 (24:20, 27:15, 22:19, 20)

Pontszerzők: Bjelica 17, Šoška 14, Stojanov
10, Marchyn és McElrath Hall 9-9, Kovačevič,
Bilič és Szabó 8-8, Kozlík 7, Joyner 3 – Sokolov
21, Hovanak 8.

Az alapszakasz utolsó mérkőzése jó felkészü-
lésnek bizonyult a negyeddöntőre, ahol a nyitrai
gárda lesz a komáromiak ellenfele. Rón edző va-
lamennyi játékosának lehetőséget adott a sereg-
hajtó ellen, és ahogy múlt az idő, a hazaiak egyre
csak növelték előnyüket, a szerény játéktudást
felmutató iglóiak ellen. 

További eredmények: Svit – Nitra 79:57, Pri-
evidza – Handlová 75:49. A B. Bystrica – Levice
találkozót vasárnap, lapzártánk után játszották.
Az Inter szabadnapos volt. 

A negyeddöntő mérkőzéseit pénteki és
szombati napokon bonyolítják majd le. Ezen
a hétvégén a komáromi csapat mindkét mér-
kőzését Nyitrán játssza, mindkét esetben 18
órai kezdettel.  

Második mérkőzésüket is magabiztosan nyerték
a Komáromi Cápák a BoxingOne 2013/2014-es
idényében. Úgy, ahogy az egy háromszoros baj-
noktól elvárható. A szép számban megjelent
nézők nagyszerűen szórakoztak, hiszen egé-
szen kiváló összecsapásoknak lehettek szem-
tanúi. Különösen a két „Joker” mérkőzés emelte
fel ülőhelyükről a nézőket, bár az első, mind-
össze egy percig tartott. A „hazai” Varga Miklós
két óriási pofonnal a törülköző bedobására kész-
tette a budapesti vendégek edzőjét, és bizony
lőrincz Márk, az ellenfél, szomorúan hagyta el a
szorítót. A szabályok szerint, ezért a gyors győ-
zelemért négy pontot írtak a komáromi csapat
javára. A nehézsúlyúak „Joker” mérkőzését a
hatszoros magyar bajnok, Szellő Imre nyerte
Erik Tlkanec ellen, aki több mint egyenrangú el-
lenfele volt a remek magyar bunyósnak. A 69 ki-
logrammos súlycsoportban meglepőnek tűnhet
Rajcsányi Patrik szoros veresége Tar Péter ellen,
de mentségére szolgáljon, hogy szinte a beteg-
ágyból vezetett az útja a szorítóba. 

Komáromi Cápák – KSI Budapest 16:5
Eredmények:  
Ifjúságiak   
56 kg: Takács Michal – Laska Tamás 2:0
60 kg: Hanúsek Jaroslav – Zámbó András 4:0
Felnőttek
56 kg: Nagy Krisztián – Berna Dávid 6:0
60 kg: Varga Miklós – Lőrincz Márk 10:0 (tech-
nikai K.O.)
64 kg: Király Viktor – Szirtes Zoltán 12:0
69 kg: Rajcsányi Patrik – Tar Péter 12:2
75 kg: Harcsa Zoltán – Csutak Dániel 14:2 (tech-
nikai K.O.)
81 kg: Harcsa Norbert – Bugyik Imre 16:2
91 kg: Erik Tlkanec – Szellő Imre 16:5 

Mérkőzés után, Csonka Lajos, a COM-therm
vállalat igazgatója különdíjat adott át a két
csapat legjobb bunyósainak. Hazai részről
Varga Miklós, míg a vendégektől Szellő Imre
vehettek át ajándékoka az igazgató kezéből.
Szép gesztus volt!  

A Komáromi Cápák győztes csapata. Balról jobbra: Győrfi
György – vezetőedző, Takács Michal, Hanúsek Jaroslav,
Nagy Krisztián, Varga Miklós, Király Viktor, Rajcsányi Patrik,
Harcsa Zoltán, Harcsa Norbert és Erik Tlkanec 



Komárom a Duna Gibraltárja  

Felvidéki Árpád-kori templomok le  
Új komáromi Olympos  
Felvidéki kastélyok lexikona  
Nagy János album  
Komárom ostroma 1849-ben  
Hagyományőrző és változó telepü  

Megrendelését elküldheti vagy a    
megvásárolhatja címünkön: Ul.     
Tel.: 0905 213 967, E-mail: deltakn@

Lepje meg szeretteit 
a KT Könyv- és Lapk  Könyvajánlatunk

Régi ár              Új ár

Komárom a Duna Gibraltárja 16,43 € 10 €

Felvidéki Árpád-kori templomok lexikona 6,31 € 4 €
Új komáromi Olympos 6,97 € 5,€
Felvidéki kastélyok lexikona 9,63 € 7 €
Nagy János album 15 € 10 €
Komárom ostroma 1849-ben 4,15 € 3 €
Hagyományőrző és változó települések 9,29 € 7 €

Megrendelését elküldheti vagy a  köteteket személyesen 
megvásárolhatja címünkön: Ul. Františkánov 22, 945 01 Komárno,
Tel.: 0905 213 967, E-mail: deltakn@gmail.com

Lepje meg szeretteit 
a KT Könyv- és Lapkiadó kiadványaival!

Könyvajánlatunk



SPORT
Tisztelt Sportkedvelő Olvasó!
Hosszú téli szünet után ismét benépesülnek a pályák, folytatódnak az egyes bajnokságok tavaszi küzdelmei. Ez az a ré-
sze a bajnokságoknak, amikor mindenre fény derül. A győztesek bajnoki címet ünnepelnek, a vesztesek pedig alacsonyabb
osztályba lépnek azzal az elhatározással, hogy egy újabb idény után lényegesen megerősödve visszatérnek. Mivel a ver-
senyszabályzat engedélyezi a mérkőzések lejátszását a sorsolástól eltérő más időpontokban is, akár kölcsönös meg-
egyezés, akár a sporttechnikai bizottság döntése alapján, javasoljuk olvasóinknak, kövessék figyelemmel „Heti focimenü”
rovatunkat, amelyben pontosítjuk az aktuális heti forduló mérkőzéseinek időpontjait. 
Régiónk csapatainak sok sikert, szurkolóiknak pedig jó szurkolást kívánunk a tavaszi idényben! 

a 2013/2014-ES LaBDaRÚGÓ IDÉnY
BaJnoKSáGaInaK TavaSZI MEnETREnDJE

16. forduló, 2014. március 8.  – 14.30 ó.
KFC – Beluša
Nagymegyer – Bánovce n/B. 
17. forduló, 2014. március 16.  – 15 ó.
Tr. Stankovce – KFC 
Nagymegyer – Bős 
18. forduló, 2014. március 22.  – 15 ó.
KFC – Bánovce n/B. 
Palárikovo – Nagymegyer 
19. forduló, 2014. március 29.  – 15 ó.
Nagymegyer – KFC 
20. forduló, 2014. április 5.  – 15.30 ó.
KFC – Palárikovo 
Nyárasd – Nagymegyer 
21. forduló, 2014. április 12.  – 15.30 ó.

KFC – Bős 
Nagymegyer – Negyed 
22. forduló, 2014. április 20. – 16 ó.
Nyárasd – KFC 
Horná Nitra – Nagymegyer 
23. forduló, 2014. április 26.  – 16 ó.
KFC – Negyed 
Nagymegyer – Nitra jun. 
24. forduló, 2014. május 4.  – 16.30 ó.
Horná Nitra – KFC 
Led. Rovne – Nagymegyer 
25. forduló, 2014. május 10.  – 16.30 ó. 
KFC – Nitra jun. 
Nagymegyer – Domaniža 
26. forduló, 2014. május 18.  – 17 ó. 

Led. Rovne – KFC 
Nagyölved – Nagymegyer 
27. forduló, 2014. május 24.  – 17 ó. 
KFC – Domaniža 
Nagymegyer – Galánta 
28. forduló, 2014. június 1.  – 17 ó.
Nagyölved – KFC 
J. Bohunice – Nagymegyer 
29. forduló, 2014. június 7.  – 17 ó. 
KFC – Galánta 
Nagymegyer – Beluša 
30. forduló, 2014. június 15.  – 17 ó. 
J. Bohunice – KFC 
Tr. Stankovce – Nagymegyer 

RÉGIÓBAjNOKSÁG – FELNőTTEK

V. LIGA – KELETI CSOPORT - FELNőTTEK

IV. LIGA – DÉLKELETI CSOPORT – FELNőTTEK
16. forduló, 2014. március 9.  – 14.30 ó.
Zselíz – ímely 
Mocsonok – Gúta
17. forduló, 2014. március 16.  – 15 ó.
ímely – Vága 
Gúta – ČFK Nitra (szombat) 
18. forduló, 2014. március 23.  – 15 ó.
Nagysurány – Gúta
Nyékvárkony – ímely 
19. forduló, 2014. március 30.  – 15 ó.
ímely – Mocsonok 
Gúta – Illésháza (szombat) 
20. forduló, 2014. április 6.  – 15.30 ó.
DAC „B” – Gúta 
ČFK Nitra – ímely 

21. forduló, 2014. április 13.  – 15.30 ó.   
ímely – Nagysurány 
Gúta – Vágfarkasd 
22. forduló, 2014. április 20.  – 16 ó. 
Tardoskedd – Gúta
Illésháza – ímely 
23. forduló, 2014. április 27.  – 16 ó. 
ímely – DAC „B” 
Párkány – Gúta 
24. forduló, 2014. május 4.  – 16.30 ó.
Gúta – Újlót 
Vágfarkasd – ímely 
25. forduló, 2014. május 11.  – 16.30 ó. 
ímely – Gúta 
26. forduló, 2014. május 18.  – 17 ó. 

Párkány – ímely 
Gúta - ViOn „B” 
27. forduló, 2014. május 25.  – 17 ó. 
Udvard – Gúta 
ímely – Újlót 
28. forduló, 2014. június 1.  – 17 ó.
Tardoskedd – ímely 
Gúta – Zselíz (szombat)
29. forduló, 2014. június 8.  – 17 ó. 
Vága – Gúta 
ViOn „B” – ímely
30. forduló, 2014. június 15.  – 17 ó. 
ímely – Udvard 
Gúta – Nyékvárkony

16. forduló, 2014. március 9. – 14.30 ó.
Ógyalla – Podhájska 
Szentpéter – Kozárovce 
Ekel – Garamkálna 
Bánov – Marcelháza
Naszvad – Hontfüzesgyarmat 
17. forduló, 2014. március 16.  – 15 ó.
Cseke – Ógyalla
Komjatice – Naszvad 
Marcelháza – Ekel 
Garamkálna – Szentpéter 
18. forduló, 2014. március 23.  – 15 ó.
Ógyalla – Nagykér 
Szentpéter – Marcelháza 
Ekel – D. Ohaj 
Naszvad – Cseke 
19. forduló, 2014. március 30.  – 15 ó. 
Naszvad – Ógyalla
Hontfüzesgyarmat – Ekel 
D. Ohaj – Szentpéter 
Marcelháza – Zsitvabesenyő 
20. forduló, 2014. április 6.  15.30 ó.
Ógyalla – Kozárovce 
Podhájska – Marcelháza

Szentpéter – Hontfüzesgyarmat 
Ekel – Komjatice 
Nagysalló – Naszvad 
21. forduló, 2014. április 13.  – 15.30 ó. 
Nagysalló – Ógyalla 
Naszvad – Bánov 
Cseke – Ekel 
Komjatice – Szentpéter 
Marcelháza – Nagykér 
22. forduló, 2014. április 20.  – 15.30 ó.
Ógyalla – Garamkálna 
Kozárovce – Marcelháza 
Szentpéter – Cseke 
Ekel – Naszvad 
23. forduló, 2014. április 27. – 16 ó.
Bánov – Ógyalla 
Nagysalló – Ekel
Naszvad – Szentpéter 
Marcelháza – Garamkálna 
24. forduló, 2014. május 4.  – 16.30 ó. 
Ógyalla – Marcelháza 
Zsitvabesenyő – Naszvad 
Szentpéter – Nagysalló 
Ekel – Bánov 

25. forduló, 2014. május 11.  – 16.30 ó. 
Ekel – Ógyalla 
Bánov – Szentpéter 
Naszvad – Podhájska 
D. Ohaj – Marcelháza 
26. forduló, 2014. május 18.  – 17 ó.
Ógyalla – D. Ohaj 
Marcelháza – Hontfüzesgyarmat 
Nagykér – Naszvad 
Szentpéter – Ekel 
27. forduló, 2014. május 25. – 17 ó.
Szentpéter – Ógyalla 
Ekel – Zsitvabesenyő 
Naszvad – Kozárovce 
Komjatice – Marcelháza 
28. forduló, 2014. június 1.  – 17 ó.
Ógyalla – Hontfüzesgyarmat 
Marcelháza – Cseke 
Garamkálna – Naszvad 
Podhájska – Ekel
Zsitvabesenyő – Szentpéter 
29. forduló, 2014. június 8.  – 17 ó. 
Zsitvabesenyő – Ógyalla 
Szentpéter – Podhájska 

Ekel – Nagykér 
Naszvad – Marcelháza 
30. forduló, 2014. június 15.  – 17 ó.
Ógyalla – Komjatice 
D. Ohaj – Naszvad 
Marcelháza – Nagysalló 
Kozárovce – Ekel 
Nagykér – Szentpéter

1. Gabčíkovo 15 12 2 1 42:12 38
2. KFC 15 12 1 2 32:15 37
3. V. Meder 15 12 0 3 37:11 36
4. Neded 15 9 3 3 27:14 30
5. V. Ludince 15 8 4 3 33:19 28
6. L. Rovne 15 7 4 4 27:17 25
7. Palárikovo 15 6 5 4 20:12 23
8. Domaniža 15 6 3 6 19:21 21
9. Beluša 15 7 0 8 26:31 21

10. Topoľníky 15 5 5 5 19:21 20
11. H. Nitra 15 6 1 8 25:22 19
12. J. Bohunice 15 5 2 8 17:26 17
13. Tr. Stankovce 15 3 3 9 13:24 12
14. Bánovce n/B. 15 2 0 13 13:33 6
15. Nitra jun. 15 1 2 12 16:37 5
16. Galanta 15 0 3 12 5:56 3

1. Šurany 15 11 4 0 37:7 37
2. Vrakúň 15 11 4 0 36:7 37
3. Vlčany 15 8 5 2 27:12 29
4. ČFK Nitra 15 9 1 5 39:20 28
5. Vion „B" 15 8 2 5 31:23 26
6. Kolárovo 15 6 5 4 25:16 23
7. Štúrovo 15 6 4 5 25:28 22
8. V. Lovce 15 7 1 7 23:27 22
9. Váhovce 15 6 2 7 34:32 20

10. DAC „B" 15 6 2 7 17:16 20
11. Dvory n/Ž. 15 5 5 5 29:30 20
12. N. Život 15 4 4 7 18:25 16
13. Tvrdošovce 15 4 3 8 22:30 15
14. Želiezovce 15 2 4 9 26:39 10
15. Imeľ 15 1 3 11 11:43 6
16. Močenok 15 1 1 13 9:54 4

1. Hurbanovo 15 10 2 3 35:14 32
2. Sv. Peter 15 10 2 3 38:20 32
3. Marcelová 15 9 2 4 28:16 29
4. Kozárovce 15 9 1 5 31:20 28
5. Kalná n/Hr. 15 8 3 4 35:15 27
6. H. Vrbica 15 9 0 6 29:16 27
7. Nesvady 15 8 2 5 26:16 26
8. Bánov 15 7 4 4 30:18 25
9. Komjatice 15 6 3 6 23:26 21

10. Podhájska 15 5 5 5 33:36 20
11. Bešeňov 15 5 2 8 25:44 17
12. Okoličná n/O. 15 5 1 9 19:23 16
13. D. Ohaj 15 4 2 9 10:25 14
14. V. Kýr 15 3 2 10 18:33 11
15. T. Lužany 15 3 1 11 14:36 10
16. Čaka 15 2 2 11 21:57 8



TERÜLETI BAjNOKSÁG – FELNőTTEK 
16. forduló, 2014. március 9. – 14.30 ó. 
Dunamocs – Gúta „B”
Hetény – Šrobárová 
Nemesócsa – Perbete 
Keszegfalva – Búcs 
Dulovce – Marcelháza „B” 
Lakszakállas – Izsa 
Bátorkeszi – Madar  
Csallóközaranyos – FK Activ 
17. forduló, 2014. március 16.  – 15 ó. 
Csallóközaranyos – Dunamocs 
FK Activ – Bátorkeszi 
Madar – Lakszakállas 
Izsa – Dulovce 
Marcelháza „B” – Keszegfalva 
Búcs – Nemesócsa 
Perbete – Hetény 
Šrobárová – Gúta „B“ 
18. forduló, 2014. március 23.  – 15 ó. 
Dunamocs – Šrobárová 
Gúta „B” – Perbete 
Hetény – Búcs 
Nemesócsa – Marcelháza „B” 
Keszegfalva – Izsa 
Dulovce – Madar 
Lakszakállas – FK Activ 
Bátorkeszi – Csallóközaranyos 
19. forduló, 2014. március 30.  – 15 ó. 
Bátorkeszi – Dunamocs 
Csallóközaranyos – Lakszakállas 
FK Activ – Dulovce 
Madar – Keszegfalva
Izsa – Nemesócsa 
Marcelháza „B” – Hetény 
Búcs – Gúta „B” 
Perbete – Šrobárová 
20. forduló, 2014. április 6.  – 15.30 ó.
Dunamocs – Perbete 

Šrobárová – Búcs 
Gúta „B” – Marcelová „B” 
Hetény – Izsa 
Nemesócsa – Madar 
Keszegfalva – FK Activ 
Dulovce – Csallóközaranyos 
Lakszakállas – Bátorkeszi 
21. forduló, 2014. április 13.  – 15.30 ó. 
Lakszakállas – Dunamocs 
Bátorkeszi – Dulovce 
Csallóközaranyos – Keszegfalva 
FK Activ – Nemesócsa 
Madar – Hetény 
Izsa – Gúta „B” 
Marcelháza „B” – Šrobárová 
Búcs – Perbete 
22. forduló, 2014. április 20.  – 16 ó.
Dunamocs – Búcs 
Perbete – Marcelháza „B” 
Šrobárová – Izsa 
Gúta „B” – Madar 
Hetény – FK Activ 
Nemesócsa – Csallóközaranyos 
Keszegfalva – Bátorkeszi 
Dulovce – Lakszakállas 
23. forduló, 2014. április 27.  – 16 ó. 
Dulovce – Dunamocs 
Keszegfalva – Lakszakállas        
Bátorkeszi – Nemesócsa 
Csallóközaranyos – Hetény 
FK Activ – Gúta „B” 
Madar – Šrobárová 
Izsa – Perbete 
Marcelháza „B” – Búcs 
24. forduló, 2014. május 4.  – 16.30 ó.
Dunamocs – Marcelháza „B” 
Búcs – Izsa 
Perbete – Madar 

Šrobárová – FK Activ 
Gúta „B” – Csallóközaranyos 
Marcelháza „B” – Bátorkeszi 
Nemesócsa – Lakszakállas 
Keszegfalva – Dulovce 
25. forduló, 2014. május 11.  – 16.30 ó.
Keszegfalva – Dunamocs 
Dulovce – Nemesócsa 
Lakszakállas – Hetény 
Bátorkeszi – Gúta „B“ 
Csallóközaranyos – Šrobárová 
FK Activ – Perbete 
Madar – Búcs 
Izsa – Marcelháza „B” 
26. forduló, 2014. május 18.  – 17 ó. 
Dunamocs – Keszegfalva
Nemesócsa – Dulovce 
Hetény – Lakszakállas 
Gúta „B” – Bátorkeszi 
Šrobárová – Csallóközaranyos 
Perbete – FK Activ 
Búcs – Madar 
Marcelháza „B” – Izsa  
27. forduló, 2014. május 25.  – 17 ó. 
Dunamocs – Izsa 
Marcelháza „B” – Madar 
Búcs – FK Activ 
Perbete – Csallóközaranyos 
Šrobárová – Bátorkeszi 
Gúta „B” – Lakszakállas 
Hetény – Dulovce 
Nemesócsa – Keszegfalva 
28. forduló, 2014. június 1.  – 17 ó.
Dunamocs – Madar 
Izsa – FK Activ 
Marcelháza „B” – Csallóközaranyos 
Búcs – Bátorkeszi 
Perbete – Lakszakállas 

Šrobárová – Dulovce 
Gúta „B” – Keszegfalva 
Hetény – Nemesócsa  
29. forduló, 2014. június 8.  – 17 ó.
Hetény – Dunamocs 
Nemesócsa – Gúta „B” 
Keszegfalva – Šrobárová 
Dulovce – Perbete 
Lakszakállas – Búcs 
Bátorkeszi – Marcelháza „B” 
Csallóközaranyos – Izsa 
FK Activ – Madar 
30. forduló, 2014. június 15.  – 17 ó. 
Dunamocs – FK Activ 
Madar – Csallóközaranyos 
Izsa – Bátorkeszi 
Marcelháza „B“ – Lakszakállas 
Búcs – Dulovce 
Perbete – Keszegfalva 
Šrobárová – Nemesócsa 
Hetény – Gúta „B” 

TERÜLETI BAjNOKSÁG II. OSZTÁLY – FELNőTTEK

III. LIGA – IDőSEBB ÉS IFjABB IFjÚSÁGIAK
NYUGATI CSOPORT 

(Az idősebb és ifjabb ifjúságiak ugyanazon el-
lenféllel mérkőznek majd meg, ezért csak az
egyik sorsolást közöljük)

16. forduló, 2014. március 9. 
Horná Nitra „B” – KFC 
17. forduló, 2014. március 16. 
KFC – Vágsellye 
18. forduló, 2014. március 23. 
Pov. Bystrica – KFC 
19. forduló, 2014. március 30. 
KFC – Somorja 
20. forduló, 2014. április 6. 
N. Mesto n/V. – KFC 
21. forduló, 2014. április 13. 
FK 2007 Dunaszerdahely – KFC 
22. forduló, 2014. április 20. 
KFC – J. Bohunice 
23. forduló, 2014. április 27. 
Nagykér – KFC
24. forduló, 2014. május 4. 
KFC – Nagysurány 

25. forduló, 2014. május 11. 
Hlohovec – KFC
26. forduló, 2014. május 18. 
KFC – Led. Rovne 
27. forduló, 2014. május 25.
Bánovce n/B. – KFC 
28. forduló, 2014. június 1.
KFC – Boleráz 
29. forduló, 2014. június 8. 
Galánta – KFC 
30. forduló, 2014. június 15. 
KFC – Párkány 

IV. LIGA – IFjÚSÁGIAK – DÉLKELETI CSOPORT
16. forduló, 2014. március 9. 
Ekel – ViOn „B”
Bánov – Nagymegyer 
17. forduló, 2014. március 16.  
Nagymegyer – Ekel 
18. forduló, 2014. március 23. 
Egyházkarcsa – Nagymegyer 
Ekel – Nagyfödémes 
19. forduló, 2014. március 30. 
Nitra/Chrenová – Ekel 
Nagymegyer – Sereď 
20. forduló, 2014. április 6. 
Tardoskedd – Nagymegyer 
Ekel – Komjatice 
21. forduló, 2014. április 13.
Nyárasd – Ekel 
Nagymegyer – Palárikovo 
22. forduló, 2014. április 20.
DAC „B” – Nagymegyer 
Ekel – Zselíz 
23. forduló, 2014. április 27. 
Nagymácséd – Ekel  
Nagymegyer – ViOn „B” 

24. forduló, 2014. május 4. 
Bős – Nagymegyer 
Ekel – Bánov 
25. forduló, 2014. május 11.
Ekel – Bős 
Nagyfödémes – Nagymegyer 
26. forduló, 2014. május 18. 
Nagymegyer – Nitra/Chrenová 
Egyházkarcsa – Ekel 
27. forduló, 2014. május 25.
Ekel – Sereď 
Komjatice – Nagymegyer 
28. forduló, 2014. június 1. 
Nagymegyer – Nyárasd 
Tardoskedd – Ekel 
29. forduló, 2014. június 8. 
Ekel – Palárikovo 
Zselíz – Nagymegyer 
30. forduló, 2014. június 15. 
Nagymegyer – Nagymácséd 
DAC „B” – Ekel 

V. LIGA IFjÚSÁGIAK – KELETI CSOPORT 

16. forduló, 2014. március 9.
Nemesócsa – Nová Dedina 
Hetény – Rybník 
Szentpéter – Kozárovce 
Csallóközaranyos – Gúta 
Garamkálna – Marcelháza 
Naszvad – Ipolyság
Udvard – Ógyalla
17. forduló, 2014. március 16. 
Udvard – Nemesócsa 
Ógyalla – Naszvad 
Marcelháza – Csallóközaranyos 
Gúta – Szentpéter 
Kozárovce - Hetény
18. forduló, 2014. március 23. 
Nemesócsa – Rybník 
Hetény – Gúta 
Szentpéter – Marcelháza 
Csallóközaranyos – Újlót 
Nagyölved – Ógyalla 
Naszvad – Udvard 
19. forduló, 2014. március 30. 
Naszvad – Nemesócsa 
Ógyalla – Garamkálna 
Ipolyság – Csallóközaranyos 
Újlót – Szentpéter 
Marcelháza – Hetény 
Gúta – Nová Dedina 
20. forduló, 2014. április 6.
Nemesócsa – Kozárovce 
Rybník – Gúta 
Nová Dedina – Marcelháza 
Hetény – Újlót 
Szentpéter – Ipolyság 
Csallóközaranyos – Ógyalla 
Nagyölved – Naszvad
21. forduló, 2014. április 13. 
Nagyölved – Nemesócsa 
Naszvad – Garamkálna 
Udvard – Csallóközaranyos 
Ógyalla – Szentpéter 
Ipolyság – Hetény 
Marcelháza – Rybník 
Gúta – Kozárovce 
22. forduló, 2014. április 20.
Nemesócsa – Gúta 
Kozárovce – Marcelháza 
Hetény – Ógyalla 
Szentpéter – Udvard 
Csallóközaranyos – Naszvad  
23. forduló, 2014. április 27. 
Garamkálna – Nemesócsa 
Nagyölved – Csallóközaranyos 
Naszvad – Szentpéter 
Udvard – Hetény 

TERÜLETI BAjNOKSÁG – IFjÚSÁGIAK
11. forduló, 2014. március 29.
FK Activ – Ímely 
Madar – Csicsó 
Perbete – Dulovce 
12. forduló, 2014. április 5.
Ímely – Dulovce 
Csicsó – Perbete 
FK Activ – Madar 
13. forduló, 2014. április 12. 
Madar – Ímely 
Perbete – FK Activ 
Dulovce – Csicsó 
14. forduló, 2014. április 19. 
Ímely – Csicsó 
FK Activ – Dulovce 
Madar – Perbete 
15. forduló, 2014. április 26. 
Perbete – Ímely 
Dulovce – Madar 
Csicsó – FK Activ 

16. forduló, 2014. május 3. 
Ímely – FK Activ 
Csicsó – Madar 
Dulovce – Perbete 
17. forduló, 2014. május 10. 
Dulovce – Ímely 
Perbete – Csicsó 
Madar – FK Activ 
18. forduló, 2014. május 17.
Ímely – Madar 
FK Activ – Perbete 
Csicsó – Dulovce 
19. forduló, 2014. május 24. 
Csicsó – Ímely 
Dulovce – FK Activ 
Perbete – Madar 
20. forduló, 2014. május 31. 
Ímely – Perbete 
Madar – Dulovce 
FK Activ – Csicsó

14. forduló, 2014. március 23.  15 ó. 
Csicsó – Nagysziget 
Martos – Őrsújfalu 
Megyercs – Bogya/Gellér 
Nagykeszi – Tany 
Bogyarét – Vágfüzes/Kava 
Dunaradvány – Pat 
Ifjúságfalva – szabadnapos lesz
15. forduló, 2014. március 30.  – 15 ó.
Dunaradvány – Nagysziget 
Pat – Bogyarét 
Vágfüzes/Kava – Nagysziget 
Tany – Megyercs 
Ifjúságfalva – Martos 
Csicsó – Őrsújfalu 
Bogya/Gellér – szabadnapos lesz
16. forduló, 2014. április 6.  – 15.30 ó.
Nagysziget – Őrsújfalu 
Csicsó – Ifjúságfalva 
Martos – Bogya/Gellér 
Megyercs – Vágfüzes/Kava 
Nagykeszi – Pat 
Bogyarét – Dunaradvány 
Tany – szabadnapos lesz
17. forduló, 2014. április 13.  15.30 ó.
Bogyarét – Nagysziget 
Dunaradvány – Nagykeszi 
Pat – Megyercs 
Tany – Martos 
Bogya/Gellér – Csicsó
Ifjúságfalva – Őrsújfalu 
Vágfüzes/Kava – szabadnapos lesz
18. forduló, 2014. április 20.  16 ó.
Nagysziget – Ifjúságfalva 
Őrsújfalu – Bogya/Gellér 
Csicsó – Tany 
Martos – Vágfüzes/Kava 

Megyercs – Dunaradvány 
Nagykeszi – Bogyarét 
Pat – szabadnapos lesz
19. forduló, 2014. Április 27.  – 16 ó.
Nagykeszi – Nagysziget 
Bogyarét – Megyercs 
Pat – Martos 
Vágfüzes/Kava – Csicsó 
Tany – Őrsújfalu 
Bogya/Gellér – Ifjúságfalva 
Dunaradvány – szabadnapos lesz 
20. forduló, 2014. május 4.  – 16.30 ó.
Nagysziget – Bogya/Gellér 
Ifjúságfalva – Tany 
Őrsújfalu – Vágfüzes/Kava 
Csicsó – Pat 
Martos – Dunaradvány 
Megyercs – Nagykeszi 
Bogyarét – szabadnapos lesz
21. forduló, 2014. május 5.  – 16.30 ó. 
Megyercs – Nagysziget

Bogyarét – Martos 
Dunaradvány – Csicsó 
Pat – Őrsújfalu 
Vágfüzes/Kava – Ifjúságfalva 
Tany – Bogya/Gellér 
Nagykeszi – szabadnapos lesz
22. forduló, 2014. május 18.  – 17 ó.
Bogya/Gellér – Vágfüzes/Kava 
Ifjúságfalva – Pat 
Őrsújfalu – Dunaradvány 
Csicsó – Bogyarét 
Martos – Nagykeszi 
Megyercs – szabadnapos lesz
23. forduló, 2014. május 25.  – 17 ó. 
Martos – Megyercs 
Nagykeszi – Csicsó 
Bogyarét – Őrsújfalu 
Ifjúságfalva – Dunaradvány 
Pat – Bogya/Gellér 
Vágfüzes/Kava – Tany 
Nagysziget – szabadnapos lesz

24. forduló, 2014. június 1.  – 17 ó. 
Nagysziget – Vágfüzes/Kava 
Tany – Pat 
Bogya/Gellér – Dunaradvány 
Ifjúságfalva – Bogyarét 
Őrsújfalu – Nagykeszi 
Csicsó – Megyercs 
Martos – szabadnapos lesz
25. forduló, 2014. június 8.  – 17 ó. 
Martos – Nagysziget 
Megyercs – Őrsújfalu 
Nagykeszi – Ifjúságfalva 
Bogyarét – Bogya/Gellér 
Dunaradvány – Tany 
Pat – Vágfüzes/Kava 
Csicsó – szabadnapos lesz
26. forduló, 2014. Június 15.  – 17 ó.
Nagysziget – Pat 
Vágfüzes/Kava – Dunaradvány 
Tany – Bogyarét 
Bogya/Gellér – Nagykeszi 
Ifjúságfalva – Megyercs 
Csicsó – Martos 
Őrsújfalu – szabadnapos lesz

Ógyalla – Nová Dedina 
Marcelháza – Gúta 
24. forduló, 2014. május 4. 
Nemesócsa – Marcelháza 
Gúta – Újlót 
Rybník – Ógyalla 
Hetény – Naszvad 
Szentpéter – Nagyölved 
Csallóközaranyos – Garamkálna 
25. forduló, 2014. május 11. 
Csallóközaranyos – Nemesócsa 
Garamkálna – Szentpéter
Nagyölved – Hetény
Naszvad – Nová Dedina 
Ógyalla – Kozárovce 
Ipolyság – Gúta 
Újlót – Marcelháza
26. forduló, 2014. május 18.
Nemesócsa – Újlót 
Marcelháza – Ipolyság 
Gúta – Ógyalla 
Rybník – Naszvad  
Hetény – Garamkálna 
Szentpéter – Csallóközaranyos 
27. forduló, 2014. május 25. 
Szentpéter – Nemesócsa 
Csallóközaranyos – Hetény 
Naszvad – Kozárovce 
Udvard – Gúta 
Ógyalla – Marcelháza 
28. forduló, 2014. június 1. 
Nemesócsa – Ipolyság 
Újlót – Ógyalla 
Marcelháza – Udvard
Gúta – Naszvad 
Nová Dedina – Csallóközaranyos 
Hetény – Szentpéter  
29. forduló, 2014. június 8. 
Hetény – Nemesócsa 
Szentpéter – Nová Dedina
Csallóközaranyos – Rybník 
Nagyölved – Gúta 
Naszvad – Marcelháza 
Ógyalla – Ipolyság  
30. forduló, 2014. június 15. 
Nemesócsa – Ógyalla 
Újlót – Naszvad 
Marcelháza – Nagyölved 
Gúta – Garamkálna 
Kozárovce – Csallóközaranyos
Rybník – Szentpéter
Nová Dedina – Hetény

SPORT 2014. március 3.2 3SPORT

1. Hetény 15 10 2 3 38:18 32
2. Keszegfalva 15 10 1 4 48:30 31
3. Bátorkeszi 15 9 3 3 28:19 30
4. Perbete 15 9 2 4 32:22 29
5. Izsa 15 8 2 5 44:35 26
6. FK Activ 15 7 2 6 38:21 23
7. Marcelháza „B" 15 7 2 6 30:31 23
8. Dulovce 15 6 4 5 32:32 22
9. Lakszakállas 15 7 1 7 30:36 22

10. Búcs 15 6 3 6 24:28 21
11. Gúta „B" 15 6 2 7 27:35 20
12. Dunamocs 15 5 2 8 30:36 17
13. Nemesócsa 15 5 1 9 24:23 16
14. Cs.-aranyos 15 4 3 8 29:33 15
15. Šrobárová 15 2 4 9 15:33 10
16. Madar 15 2 0 13 15:52 6

1. Pat 12 11 1 0 41:6 34
2. Bogya/Gellér 12 8 3 1 29:13 27
3. Vágfüzes/Kava 12 8 2 2 26:14 26
4. Nagykeszi 12 8 1 3 42:20 25
5. Őrsújfalu 12 7 1 4 50:19 22
6. Dunaradvány 12 7 0 5 38:21 21
7. Tany 12 6 0 6 39:33 18
8. Megyercs 12 4 2 6 32:44 14
9. Nagysziget 12 3 3 6 23:27 12

10. Martos 12 4 0 8 27:48 12
11. Ifjúságfalva 12 2 1 9 19:44 7
12. Bogyarét 12 2 0 10 18:62 6
13. Csicsó 12 1 0 11 10:43 3



III. LIGA – IDőSEBB ÉS IFjABB DIÁKOK - DÉLI CSOPORT

TERÜLETI BAjNOKSÁG – DIÁKOK 
10. forduló, 2014. március 29.
Bátorkeszi – Lakszakállas 
Tany – Hetény 
Őrsújfalu – Keszegfalva 
Ímely – Ógyalla 
Dunamocs – szabadnapos lesz
11. forduló, 2014. április 5. 
Ímely – Bátorkeszi 
Ógyalla – Őrsújfalu 
Keszegfalva – Tany 
Hetény – Dunamocs 
Lakszakállas – szabadnapos lesz 
12. forduló, 2014. április 12. 
Lakszakállas – Hetény 

Dunamocs – Keszegfalva 
Tany – Ógyalla 
Őrsújfalu – Ímely 
Bátorkeszi – szabadnapos lesz
13. forduló, 2014. április 19.
Őrsújfalu – Bátorkeszi 
Ímely – Tany 
Ógyalla – Dunamocs 
Keszegfalva – Lakszakállas
Hetény – szabadnapos lesz
14. forduló, 2014. április 26. 
Bátorkeszi – Hetény 
Lakszakállas – Ógyalla 
Dunamocs – Ímely  

Tany – Őrsújfalu 
Keszegfalva – szabadnapos lesz
15. forduló, 2014. május 3. 
Tany – Bátorkeszi 
Őrsújfalu – Dunamocs 
Ímely – Lakszakállas 
Keszegfalva – Hetény 
Ógyalla – szabadnapos lesz
16. forduló, 2014. május 10. 
Bátorkeszi – Keszegfalva
Hetény – Ógyalla 
Lakszakállas – Őrsújfalu
Dunamocs – Tany 
Ímely – szabadnapos lesz

17. forduló, 2014. május 17. 
Dunamocs – Bátorkeszi 
Tany – Lakszakállas 
Ímely – Hetény 
Ógyalla – Keszegfalva 
Őrsújfalu – szabadnapos lesz
18. forduló, 2014. május 24. 
Bátorkeszi – Ógyalla 
Keszegfalva – Ímely 
Hetény – Őrsújfalu 
Lakszakállas – Dunamocs 
Tany – szabadnapos lesz 

(Az idősebb és ifjabb diákok ugyan-
azon ellenfelekkel mérkőznek majd
meg, ezért csak az egyik sorsolást kö-
zöljük)

14. forduló, 2014. március 29. 
Nagysurány – Szentpéter 
Marcelháza – KFC 
Gúta – Ipolyság 
Ekel – Nagymegyer 
Bős – Naszvad 
15. forduló, 2014. április 5. 
Naszvad – Mocsonok 
Érsekújvár „B” – Ekel 
Nagymegyer – Gúta 
Ipolyság – Marcelháza 
KFC – Zselíz 
Tardoskedd – Szentpéter 
16. forduló, 2014. április 12. 
Szentpéter – KFC 
Marcelháza – Nagymegyer 
Gúta – Érsekújvár „B”

Ekel – Naszvad 
17. forduló, 2014. április 19. 
Bős – Ekel 
Naszvad – Gúta 
Érsekújvár „B” – Marcelháza 
Nagymegyer – Zselíz 
Ipolyság – Szentpéter 
KFC – Tardoskedd 
18. forduló, 2014. április 26. 
Nagysurány – KFC 
Szentpéter – Nagymegyer 
Marcelháza – Naszvad 
Gúta – Bős
Ekel – Mocsonok 
19. forduló, 2014. május 3. 
Ekel – Nagysurány 
Mocsonok – Gúta 
Bős – Marcelháza 
Naszvad – Zselíz 
Érsekújvár „B” – Szentpéter 
Nagymegyer – Tardoskedd 
Ipolyság – KFC 

20. forduló, 2014. május 8. 
KFC – Nagymegyer 
Szentpéter – Naszvad 
Marcelháza – Mocsonok 
Gúta – Ekel 
21. forduló, 2014. május 10.
Gúta – Nagysurány 
Ekel – Marcelháza 
Bős – Szentpéter 
Naszvad – Tardoskedd 
Érsekújvár „B” – KFC  
Nagymegyer – Ipolyság 
22. forduló, 2014. május 17. 
Nagysurány – Nagymegyer 
KFC – Naszvad 
Szentpéter – Mocsonok 
Zselíz – Ekel 
Marcelháza – Gúta 
23. forduló, 2014. május 24. 
Marcelháza – Nagysurány 
Gúta – Zselíz 
Ekel – Szentpéter 

Bős – KFC 
Naszvad – Ipolyság 
Érsekújvár „B” – Nagymegyer 
24. forduló, 2014. május 31.
Nagymegyer – Naszvad 
KFC – Mocsonok 
Tardoskedd – Ekel 
Szentpéter – Gúta 
Zselíz – Marcelháza 
25. forduló, 2014. június 7. 
Marcelháza – Szentpéter 
Gúta – Tardoskedd 
Ekel – KFC 
Bős – Nagymegyer 
Naszvad – Érsekújvár „B” 
26. forduló, 2014. június 14.  
Nagysurány – Naszvad 
Nagymegyer – Mocsonok 
Ipolyság – Ekel 
KFC – Gúta
Tardoskedd – Marcelháza 
Szentpéter – Zselíz 

2014. március 3.4 SPORT

A mellékletet szerkeszti: 
Böröczky József

III. liga – idősebb ifjúságiak
1. Bánovce n/B. 15 12 3 0 54:20 39
2. Hlohovec 15 12 1 2 83:22 37
3. J. Bohunice 15 11 2 2 59:16 35
4. D. Streda 15 11 2 2 58:15 35
5. Šaľa 15 9 3 3 52:25 30
6. N. Mesto n/V. 15 9 2 4 36:27 29
7. Šamorín 15 8 0 7 32:29 24
8. L. Rovne 15 7 1 7 34:38 22
9. Horná Nitra „B“ 15 5 2 8 22:23 17

10. P. Bystrica 15 5 2 8 23:44 17
11. Komárno 15 5 1 9 30:39 16
12. Šurany 15 4 3 8 23:36 15
13. Štúrovo 15 3 4 8 23:48 13
14. Boleráz 15 4 0 11 14:43 12
15. Galanta 15 1 2 12 12:74 5
16. Veľký Kýr 15 0 0 15 14:70 0

III. liga – Ifjabb ifjúságiak 
1. Šaľa 15 15 0 0 100:7 45
2. N. Mesto n/V 15 12 0 3 63:19 36
3. J. Bohunice 15 11 1 3 69:13 34
4. Komárno 15 10 3 2 47:24 33
5. Horná Nitra „B“ 15 10 0 5 45:19 30
6. Bánovce n/B. 15 9 0 6 35:39 27
7. Šamorín 15 8 1 6 48:34 25
8. D. Streda 15 7 3 5 30:22 24
9. Šurany 15 6 2 7 36:31 20

10. Štúrovo 15 4 4 7 38:35 16
11. Hlohovec 15 4 3 8 25:52 15
12. P. Bystrica 15 3 2 10 35:58 11
13. Galanta 15 3 1 11 28:58 10
14. L. Rovne 15 1 4 10 17:52 7
15. Boleráz 15 1 3 11 17:80 6
16. Veľký Kýr 15 1 3 11 15:105 6

IV. liga - ifjúságiak
1. ViOn „B“ 15 13 0 2 63:9 39
2. Komjatice 15 10 0 5 41:23 30
3. Veľké Úľany 15 9 2 4 32:23 29
4. Okoličná 15 9 1 5 42:23 28
5. Sereď 15 8 2 5 45:26 26
6. K. Kračany 15 7 3 5 44:30 24
7. Veľká Mača 15 7 2 6 39:21 23
8. DAC „B“ 15 7 1 7 37:30 22
9. Tvrdošovce 15 6 3 6 26:30 21

10. Gabčíkovo 15 6 1 8 45:57 19
11. NR - Chrenová 15 5 3 7 30:28 18
12. Veľký Meder 15 5 3 7 38:54 18
13. Palárikovo 15 5 2 8 24:50 17
14. Topoľníky 15 5 0 10 26:59 15
15. Želiezovce 15 2 3 10 21:48 9
16. Bánov 15 2 2 11 15:57 8

V. liga - ifjúságiak
1. Marcelová 14 13 0 1 62:13 39
2. Kolárovo 14 9 4 1 47:10 31
3. Hurbanovo 14 10 1 3 53:20 31
4. Šahy 14 9 1 4 24:20 28
5. Kalná n/Hr. 14 6 4 4 34:24 22
6. Rybník 14 6 2 6 43:28 20
7. Veľké Lovce 14 6 2 6 41:29 20
8. Dvory n/Žitavou 14 5 4 5 27:27 19
9. Chotín 14 5 4 5 25:30 19

10. Svätý Peter 14 4 3 7 29:25 15
11. Nesvady 14 4 2 8 27:34 14
12. Kozárovce 14 4 2 8 22:31 14
13. Zem. Olča 14 4 2 8 27:49 14
14. Veľké Ludince 14 4 1 9 18:37 13
15. Zlatná na Ostr. 14 0 0 14 11:113 0

Területi Bajnokság - ifjúságiak
1. Madar 10 9 1 0 59:7 28
2. Csicsó 10 6 2 2 30:16 20
3. Dulovce 10 5 1 4 22:22 16
4. Perbete 10 5 0 5 36:21 15
5. Ímely 10 1 1 8 12:44 4
6. FK Activ 10 1 1 8 13:62 4

III. liga – idősebb diákok
1. Komárno 13 12 1 0 83:9 37
2. Gabčíkovo 13 10 0 3 42:12 30
3. Šurany 13 9 2 2 42:13 29
4. Želiezovce 13 9 2 2 37:20 29
5. Svätý Peter 13 7 1 5 30:30 22
6. Šahy 13 7 0 6 38:28 21
7. Okoličná 13 6 2 5 20:13 20
8. Kolárovo 13 6 1 6 26:30 19
9. Marcelová 13 5 0 8 20:26 15

10. Veľký Meder 13 4 1 8 19:35 13
11. Nesvady 13 4 0 9 16:42 12
12. Močenok 13 2 1 10 17:42 7
13. Nové Zámky „B“ 13 2 1 10 17:44 7
14. Tvrdošovce 13 2 0 11 15:78 6

III. liga fiatalabb diákok 
1. Komárno 13 12 0 1 94:11 36
2. Šurany 13 11 0 2 62:12 33
3. Gabčíkovo 13 10 0 3 87:21 30
4. Močenok 13 10 0 3 70:32 30
5. Veľký Meder 13 9 1 3 60:19 28
6. Nové Zámky „B“ 13 8 1 4 69:32 25
7. Šahy 13 6 2 5 61:48 20
8. Nesvady 13 6 0 7 25:38 18
9. Okoličná 13 4 1 8 31:43 13

10. Tvrdošovce 13 4 1 8 52:74 13
11. Želiezovce 13 3 1 9 42:82 10
12. Svätý Peter 13 3 0 10 26:88 9
13. Marcelová 13 1 1 11 11:76 4
14. Kolárovo 13 0 0 13 9:123 0

Területi Bajnokság - diákok
1. lakszakállas 8 7 0 1 58:9 21
2. Ógyalla 8 6 2 0 48:11 20
3. Bátorkeszi 8 5 1 2 45:29 16
4. Ímely 8 5 0 3 32:18 15
5. Keszegfalva 8 4 1 3 33:14 13
6. Tany 8 4 0 4 29:24 12
7. Dunamocs 8 1 1 6 17:31 4
8. Őrsújfalu 8 1 1 6 24:49 4
9. Hetény 8 0 0 8 3:104 0


